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1.	 ABSENTEE BIDS BY MAIL, EMAIL, PHONE or FAX 
will be accepted until the deadline date as detailed within 
this catalog. All phone bids must be confirmed in writing 
on a signed bid sheet. Bids are treated as LIMITS. Bids 
are reduced where competition permits. In the case of tie 
bids, the first received is normally given preference. No 
“buy” or unlimited bids are accepted. Bids are accepted 
by lot number only. No lots are broken up. Bids are only 
executed in even dollars. No "either/or" nor "limit" bids.

2.	 Items are sold AS IS. Attribution, date, condition and other 
descriptions are only the opinion of the cataloguer, and 
no warranty is expressed or implied. Third party certified 
coins cannot be returned for any reason. BIDDERS WHO 
VIEW MAY NOT RETURN ANY LOTS including 
those purchased while acting as agents. All claims for 
adjustment by other bidders must be made within five days 
of receipt but in no case more than 30 days after a sale. As 
the auction house acts as an agent for various consignors, 
NO CLAIM OF ANY KIND can be considered after 
settlements have been made. If a claim is not made within 
this 30 day period, NO lots are returnable for any reason at 
any time. If we are notified prior to our settlement date that 
an opinion of condition, alteration or authenticity is being 
sought, the matter will remain open until such opinion is 
rendered. Lots are not shipped until paid for in full. 
Therefore, late payment will negate a return privilege. Any 
returned lot must be in its original holder with seal intact. 
*Chinese lots and all other miscellaneous, bulk, fantasy & 
multi-item lots are all NO RETURNS FOR ANY REASON.

3.	 Successful floor and mail bidders are required to pay 
the full invoice amount before lots are delivered. Terms 
of this sale are strictly cash. 

	 ***Please note: Should payment be made by check 
(in any form), the auctioneer reserves the right not 
to deliver lots until funds have cleared, usually 14 
business days. New clients are required to provide first 
rate credit references or a deposit to insure entry of your 
bids. Any portion of such a deposit not used will be 
promptly refunded after the sale. Any questions regarding 
this policy should be made in writing to the auctioneer 7 
days prior to the sale date. Please contact us.

4.	 Overseas Bidders Only: Please bid in U.S. Dollars. 
Payment can be made via an agent in the U.S.A. or by 
wire transfer with a small added service charge.  We do 
not accept credit card payments for lots. Special payment 
arrangements for wire transfer funding must be made in 
advance and extra charges will apply in many cases.

5.	 A 17.5% buyer’s fee will be added to the successful bid 
price of each lot bid via absentee bids, 20% for internet 
bids. This 17.5% or 20% buyer’s fee will be added to 
the invoice of each successful bidder without exception, 
and is payable by the buyer as part of the total purchase 
price. Additionally, 5% monthly interest is charged on all 
accounts 30 days past due calculated from the sale date. 
If any awarded lots are still on hand without a deposit 30 
days after a sale, they will automatically be offered to the 
underbidders or relisted in the next available sale. The 
difference in price will be billed to the former bidder. Late 
payers should not expect to receive future listings. 

6.	 TERMS OF THIS SALE ARE STRICTLY CASH 
AND MUST BE PAID PROMPTLY IN U.S. FUNDS. 
Payment should be made immediately upon receipt of the 
invoice. Payments from foreign accounts must be made 
in U.S. Dollars by an acting agent in the USA or by wire 
transfer, with fees to be bourne by the bidder.

	 SHIPPING & INSURANCE on everseas parcels is at 
the buyer's expense. Please provide accurate contact 
and shipping information. All items will require 
Express Mail Insured or Registered shipping service 
depending on value as well as fully detailed customs 
declaration. 

7. 	 Bidders personally guarantee payment for their successful 
bids, including bidders executing commission bids from 
other parties and bidders representing corporations 
or other entities. Buyers accepting commission bids 
from other parties do so at their own risk and remain 
responsible for payment under these Auction Terms.

8.	 POSTAGE, INSURANCE and/or handling fees are 
added to ALL SHIPMENTS. (Minimum charge of $6.00 
per parcel). All lots to be mailed to addresses not in the 
United States of America or its Territories, are charged an 
additional 1% insurance fee unless insurance is provided 
by the bidder. Overseas bidders must supply full detailed 
shipping instructions and agree to all terms as listed 
herein before shipment is made.

9.	 SALES TAX will be collected under the laws of the 
state in which the sale is conducted unless a valid resale 
number is presented OR if purchases are being made 
for future resale and not for final use or consumption. 
Documents must be signed and submitted to this effect 
with payment before lots will be delivered.

10.	 TITLE TO ALL LOTS REMAINS WITH THE 
AUCTION HOUSE until payment in full is received. 
The auction house reserves the right to accept or reject 
any or all bids at its discretion. Generally, bids below 
60% of estimate will not be accepted. By placing a 
bid in this sale either in person, by agent, mail, email, 
phone or fax, you agree that this agreement is made in 
Michigan by the auction house’s entry of your bid, and 
that disputes concerning the agreement shall be decided 
by the application of Michigan law. In the event of a 
dispute or nonpayment, the auction house may elect to 
proceed judicially, in which case the bidder consents to 
jurisdiction and venue in the courts of Ingham County, 
Michigan. If an account is referred to an attorney for 
collection, the buyer agrees to hold the auction house 
harmless and to indemnify it for all costs of collection, 
including actual, reasonable attorney’s fees, with interest 
as provided in Paragraph 4 accruing on the entire amount 
until paid.

11.	 Items photographed are of the actual items being sold.

12.	 BIDDING IN THIS AUCTION SALE CONS-
TITUTES ACCEPTANCE BY THE BIDDER OF 
ALL THE FOREGOING TERMS OF SALE.

TERMS OF SALE
(Please Read Carefully)



Numismatic Auctions, LLC Auction Sale 63 - April 29, 2018

Pl
ea

se
 c

ut
 a

lo
ng

 th
e 

do
tte

d 
lin

e.

Numismatic Auctions, L.L.C.
P.O. Box 22026

Lansing, MI 48909 U.S.A.
Tel: 517.394.4443; Fax: 517.394.0579

E-mail: numauctionsllc@aol.com

ABSENTEE
BID

SHEET
ONLY

Name
Address
					     Country	 Postal
City					     or State		 Zone
Telephone:				    Fax:
E-mail:				    Closing Date
Signature						      Date

Please Print Clearly, and Fill Out Completely

(Bid Sheet Must Be Signed)
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Sale as stated in this catalog and will remit payment promptly upon receipt of invoice for all lots 
that I purchase, plus postage, handling and insurance costs. I agree that a 17.5% Buyer’s Premium 
will be added to my invoice for all lots bid absentee & purchased as described by Terms of Sale.

I agree to pay for all of the auction invoice before lots are delivered.

I agree that the Terms of Sale in this catalog (included here for reference) and this bid 
sheet together constitute the entire Agreement between myself and Numismatic Auctions, 
L.L.C., the auctioneer. No other promises or representation have been made to me by the 
auctioneer. I am making purchases for future resale and not final use or consumption.

To win lots, please increase my bids by:             10%,              20%, or              %
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7.	 Massachusetts Cent, 1787. Ryder 2b-A, the “Horned Eagle” 
variety. Fine, uniform dark brown color, cpl moderate edge marks 
obverse, otherwise pleasing. 

8P.	 Massachusetts Cent, 1788. Ryder 11-C, R5. Fine/Fine-VF, some 
trivial flan striations and a small rb reverse. Very scarce. Ex: 
Stack’s with ticket. 

9.	 Connecticut, 1787. Horned Bust. Miller 4-L. Sharpness of Fine, 
typical mild porosity.

10P.	 New Jersey 1788. Maris 77-dd, R4. The “Running Fox” variety. 
Sharpness of VF, slightly granular yet appealing, cpl small rbs. 
Always sought after. Ex: Peter Scherff Collection with Stack’s 
ticket. 

11.	 Vermont Copper, 1788. Mailed Bust Right, Ryder 16. Handsome 
brown about VF, some faint uniform porosity. Ex: E.A.H.A – Dana 
Linette.

12P.	 Franklin Press Token, 1794. Breen-1165, W-8850. VF-EF. 

13.	 Franklin Press Token, 1794. Breen-1165, W-8850. VF-EF, cpl rbs 
reverse. 

14.	 Talbot, Allum & Lee Cent, 1794. Fine/VF, trace hints of lacquer 
and a few tiny rns. 

United States Coinage
Colonials

1P.	 Rare St. Patrick Halfpenny, c.1670. Vlack 1-A as Breen-200. 
VG-Fine where struck up and design is present, a depression above 
the King and Harp with some faint old scs in that area, otherwise 
a very presentable example of this difficult to locate issue. Ex: 
Goldberg’s with original auction ticket.

2.	 Wood’s Hibernia Halfpenny, 1724. Die crack at date. VF, lt rb 
obverse.

3P.	 Carolina Elephant Token Rarity of 1694.  PROPRIETORS 
O/E Variety. The unusual and legendary Halfpenny denomination 
thought to be struck in England to prompt the wealthy to 
establish Colonial plantations in South Carolina. Hodder 2-F, 
W-12120, R6, this being the variant with corrected spelling of 
PROPRIETORS reverse.  PCGS Gold Shield Secure as Genuine, 
VF detail, environmental damage.  Some routinely encountered 
fine planchet granularity/porosity and retoning quite nicely from 
a lt old cleaning. A showcase item for any Carolina collector and 
an important opportunity for the Colonial specialist, very low 
surviving population.  Ex: Kentfield Collection.  

4P.	 Rhode Island Ship Token, ND(c.1780). Betts-562, W-1730, R4. 
Nearly EF, a few old marks about the edge, otherwise sharp.  

5.	 Nova Contellatio, 1785. Good, granular with slightly rough patina.  

6.	 Massachusetts Half Cent, 1787. Pleasing VF.  Visit our website at
www.numismaticauctionsllc.com

Numismatic Auctions, L.L.C.
Absentee & Internet Bid Sale - Auction Sale 66

A 17.5% Buyer’s Premium for Absentee Bids or 20% for Internet Bids will be added to all invoices

Absentee Bids Must be received by January 31, 2022
Timed Internet Bidding Closes Daily - February 7-11, 2022
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15P.	 Washington & Independence Cent, Large Military Bust, 1783. 
Baker-4, W-10210. EF, cpl tiny rns – otherwise nice and desirable. 

16.	 Washington & Independence Cent, Draped Bust, No Button, 1783. VF. 

17.	 Washington & Independence Cent, Draped Bust, No Button, 1783. 
VF, straight edge clip at 3 o’clock, cpl tiny rns. 

18.	 Washington Double Head Cent, ND(c.1783). Baker-6, W-11200. 
Medium brown VF, small blunt old indent reverse yet appealing. 
Ex: Stack’s with ticket.

19.	 Washington Double Head Cent, ND(c.1783). Baker-6 W-11200. 
Evenly colored dark steel bluish brown VF, a few random tiny 
marks/digs. 

20.	 Washington Double-Headed Cent, 1783, cleaned F-VF, retoning 
and New Jersey, 1788, G-VG, flan striations and micro porosity. 2 
coins.

21.	 North Wales Washington Halfpenny, c.1795. Baker 34. Fine-VF, 
flatly struck on a glossy medium brown flan. Ex: Bowers & Ruddy 
and Coin Galleries with ticket. 

22P.	 Fugio Cent, 1787. Newman 12-M, R3. Nearly VF by wear, 
interesting curved clip to planchet. Nice two-tone patina with 
design elements lighter. Ex: Goldberg’s with ticket. 

23P.	 Fugio Cent, 1787. Kessler 13-X, Pointed Rays. VF-EF, retoning 
from a light old cleaning in shades of violet and reddish-brown. 

24.	 Colonial Study Lot Grouping of Coins, Tokens & Medals. 
Features various electros and collector copies of Colonial Coins, 
tokens and medals including a Continental Dollar and Fugio Cent, 
Massachusetts Half Cent, Rhode Island Ship Token and William 
Pitt Medal, avg Fine to VF, some surface impairments and edge 
tooling. Also, Washington Collis Restrike(c.1959), B-22B Copper, 
NGC MS63RB along with fantasy/copy California Fractional 
Gold(2) and a curious Wells Fargo Civil War Ingot concoction, 
spuriously dated 1862, avg VF, one CA piece holed. An intriguing 
group. Viewing advised. 9 pcs. 

25.	 U.S. Colonial French John Law Coppers & More Crossover 
Selection. Features John Law Coppers(16), avg circ to VF, some 
problematic and Silver 1/3 Ecu, 1720-W, VF, old cleaning and a 
few scattered marks plus 1721-W, VG, slight damage and deep sc 
rev. Also, Billon 30 Deniers & Sou Marque issues(3), deeply toned 
VF and Fine to nice VF-EF respectively. A very interesting and 
useful grouping. Viewing advised. 22 coins. 

Half Cents

26P.	 Sharply Detailed First Year 1793 Liberty Cap Half Cent.  
PCGS Genuine – Environmental damage. This key one year 
type example presents itself with little evidence of any real 
environmental damage and is on the cusp of EF with sharp 
appointments and nice color – some fine old microscopic scs obv 
and a more notable one on the reverse all toned in wonderfully 
with age and patina so not detracting. A beautiful and well-struck 
example to the naked eye, excellent for an album type collection 
and will likely be reholdered at some point in the future. Worthy 
of resubmission.

27P.	 Handsome Key First Year 1793 Liberty Cap Half Cent. C-3, 
R3. Pleasing Fine and boldly defined. A nice example of this 
coveted one year type coin. Ex: Tom Reynolds. 

28.	 1803, C-1 Good+, old cleaning and trace porosity plus 1806, C-1, 
Fine. 2 coins. 

29.	 1805, No Stems, VG, cpl inclusions; 1809, VG, a few old pin 
scs; 1832, VF-EF; 1835(2), clnd EF and holed Fine. Also, mixed 
date Large Cents, 1817-1853(15), Flying Eagle Cents(2) and 
Copper-Nickel Indian Cents(9), Fair to VF, many with damage or 
corrosion. Viewing advised. 31 coins. 

30.	 1806. No Stems. NGC AU details, cleaned – now retoning nicely. 

31.	 1809/6, C-5, VG, verdigris patch reverse; 1826, C-1, Good, corr 
and cpl lt scs; 1833, C-1, aVF and ½ Cent Token, 1837, Low-49, 
VF, trace verdigris/porosity. 4 coins.

32.	 1811. Key date. C-2, R3. VG, cpl short old toned in pin scs, 
otherwise problem free and pleasing for the grade. 

33.	 1811. Key date. AG, old mark at date, lt porosity. 

34.	 1826. Handsome AU-Unc to Mint State with substantial red and a 
very attractive appearance. 

35.	 1828 13 Stars VF and 1855, Unc – both with iridescence in 
devices. 2 coins.

36.	 1829, C-1, glossy brown Choice AU-Unc, scattered lt edge ticks 
and 1833, nice EF-AU. 2 coins.

37.	 1833, C-1, attractive chestnut brown Choice EF and 1835, C-1, 
Choice EF, old marks efface “E” in Cent reverse, otherwise 
pleasing. 2 coins. 
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38.	 1853. Glossy RB Unc, luster in devices. 

39.	 1855. Glossy brown AU, cpl tiny marks.

40.	 1855, AU, cpl lt rbs and 1856, EF, scattered lt ticks/rns. 2 coins.

41P.	 1857. Key date final year of issue for the type and denomination. 
Lustrous brown Unc, nice hints of pretty teal/green color in 
devices. Ex: Goldberg’s. 

42.	 1857. Key date. EF+/EF.

Large Cents

43P.	 Rare & Desirable 1793 Chain Cent. S-4, B-5, R3.  Period after 
LIBERTY and date. Early small ANACS slab as Fine15 and 
dark chocolate brown coloration. A strong, clearly defined date 
and a bold Chain & denomination reverse make this a wonderful 
example. Our very first American Cent and a short lived design, 
desired by all numismatists and collectors as the first of the firsts 
in the series. Sure to establish some emboldened bidding!  

44P.	 Scarce 1793 Wreath Cent, Lettered Edge. NGC VG details, 
corrosion. Appearance is bold and strong, closely approaching 
Fine. Nice example for the grade range.  

45P.	 Nicely Detailed 1793 Wreath Cent, Vine & Bars Edge.  NGC 
VF details, corrosion. The coin actually looks VF-EF with uniform 
granularity and very sharply appointed to the naked eye.  

46P.	 Sharp 1793 Wreath Cent Rarity. Vine and Bars Edge. S-8, R3. 
VF with pleasing color and a minimal number of marks from its 
light use in our nations early Federal Commerce. Neat example 
and historic. Ex: EAC Auction. 4/4/1992. 

47.	 Wreath Cent, No Date, Vine & Bars Edge, Fair/Poor, reverse 
nearly slick; 1794 Head of ’93 and 1794 Head of ’95, both Fair to 
Poor with dateless obverses and slick reverses. Also, 1796 Reverse 
of 1795, AG-Good/Poor but legible date. Neat early lot. 4 coins. 

48.	 Wreath Cent, No Date. Lettered Edge. Fair/Poor obverse nearly 
AG, some lt old marks reverse, bold and clear edge lettering.

49P.	 Rarely Offered Better Grade 1793 Liberty Cap Large Cent. 
S-13, B-20, R4. NGC VF details, environmental damage. Pleasing 
olive-brown and sharper than most of this rare type in existence 
with mildly uniform overall granularity. Quite strongly detailed for 
the coveted Cap variety and a tremendous opportunity to acquire 
this very seldom offered issue of the yellow fever epidemic era. 

50.	 1794 Head of ’94. S-29. VG-Fine sharpness, some scattered old 
toned in pin scs. 

51.	 1795, Plain Edge. Appealing VG+ by wear, dark brown and 
slightly granular, an area of verdigris reverse. 

52.	 1795 Lettered Edge. Dark brown Good-Good+, flan flaw error 
reverse. 

53P.	 1795, Stunning Jefferson Head Large Cent Electrotype of S-80 
Beautiful mahogany brown AU with very little base metal exposure 
and lustrous surfaces. Very desirable and seldom seen.

54.	 1796 LIHERTY Error Obverse. VG detail, old corr and granular 
surfaces with roughness. Still presentable for the variety. 

55.	 1796 Reverse of ’97. Full rim Good both sides, some random old 
marks. 

56.	 1797. Gripped Edge, Reverse of 1795. Good-VG, uniform micro 
porosity, trace verdigris reverse. 

P Denotes a lot that is Photographed,
Images may be enlarged or reduced in size
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57.	 1797. Plain Edge, Reverse of 1795. Sharpness of aVF by wear, some 
areas of pitting, partly smoothed by old tooling. Still appealing. 

58.	 1797, Stemless Wreath, Good/AG-Good, some lt marks and a 
few lt scs and 1798/7, VG+ by wear, some micro pitting possibly 
smoothed yet desirable. 2 coins. 

59.	 1797, 1798, 1800/1798, 1800, 1801 and 1807(3). Nearly all 
different varieties, AG-Good to Fine details, some with corrosion, 
pitting, roughness or marks; cpl old cleanings or smoothing. 
Viewing advised. 8 coins. 

60.	 1798, Reverse of 1796, recolored Good/AG, some scattered tiny 
pits obverse and 1798, 2nd hairstyle, Fine by wear, numerous 
pin scs and micro porosity obverse, areas of verdigris reverse – 
otherwise pleasing. 2 coins.

61.	 1800/1798. VF/Fine detail, cpl marks, some patches of corrosion/ 
pitting and trace verdigris. 

62.	 1800/79, S-196, Poor, heavy indents; 1802, S-230 LDS, AG; 
S-231, granular G-VG; S-232, VG, trace verdigris; S-241, AG-
G, edge damage; 1803, S-260, bold Good-VG, smooth brown 
planchet; 1807/6, S-273, Fair and 1807, S-276, G/AG, scattered 
old marks. 8 coins. 

63.	 1801. Fraction 1/000. Choice VG+.

64.	 1801. 1/100 over 1/000 S-221. VG appearance, some lt old marks. 

65P.	 1802. S-227. Choice EF, Smooth glossy brown surfaces and 
sharply appointed, nearing the realm of AU. 

66.	 1802, S-230, sharpness of Fine, slight roughness, uniform brownish-
black patina and 1812, S-290, area of flattening at edge, otherwise 
Fine detail, some brighter areas from an old cleaning. 2 coins. 

67.	 1802 Stemless Wreath. VG. 

68.	 1802 Normal Reverse, G-VG, scattered small marks and 1802 
Fraction 1/000, VG-VG+, some lt old marks. 2 coins. 

69.	 1803. Small Date, Small Fraction. S-254. Nearly VF by wear, cpl 
lt rbs. 

70.	 1803 Large Cent Variety Quartet. Includes Small Date, Large 
Fraction VG-Fine sharpness, some lt old pin scs Large Date, Large 
Fraction, AG+, pin scs and rbs; Fraction 1/100 over 1/000, AG-
Good, old scrapes/marks and Stemless Wreath, AG-Good. 4 coins. 

71P.	 1804. Key Date Large Cent, MDS. Good, strong date, retoning 
from an old cleaning. Some faint signs of tooling obverse field. 
Very presentable with substantial “meat” for the grade of this rare 
and popular issue.

72P.	 1804. Key Date Large Cent. Smooth dark brown AG, a few small 
marks yet strong, bold date. 

73P.	 1804 Large Cent Restrike. EF-AU and always sought after 
1860’s reissue enigma.

74.	 1805, S-269, dark brown VG-Fine, scattered lt marks and small 
verdigris pit above bow in hair obverse, otherwise glossy and nice 
along with 1806, S-270, AG-G/Good-VG. 2 coins. 

75.	 1807. Comet S-271. Sharpness of Good-VG, some stray old 
marks. 

76.	 1808, Sharpness of Fine/VF, blackish-brown color with patches of 
corr and old pin scs. Also, 1809, 1810, 1812 and 1814, avg AG-
Good with surface problems, one with flattening and cpl with old 
pin scs. 5 coins. 

77.	 1810/09. VF by wear, some minor roughness and fine porosity yet 
still quite pleasing.

78.	 1811/10, AG-G, old indent at center; 1811, slightly off-center, 
finely porous dark VG-Fine and 1814, handsome smooth brown 
VG/Good. 3 coins.

79.	 1812. Appearance of smooth brown aVF/VF, cpl faint old toned in 
pin scs. Appealing for the type. 

80.	 1813. Dark brown aVF, slightly burnished glossy brown surfaces. 

81P.	 1816. N-4. Handsome brown EF. A wonderful first year Coronet 
Cent example. Ex: Rod Burress. 

82.	 1816, 1817 & 1818 Collector Grade Album of Newcomb Die 
Variety Coronet Large Cents.  Features 1816: N-6, N-7 and N-8; 
1817: N-1 to N-17 complete along with three 1818 examples. 
Good to VF-EF, mostly VG to bold Fine-VF. Some typically 
encountered surface issues yet a nice grouping housed in a Dansco 
album. Viewing advised, specialized collector value present. A 
cool group with more than half VG-Fine to VF and Sharp. 23 
coins. 
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83.	 1817, 13 Stars, slightly granular aEF; 1834, Lg. 8, Small Stars/
Medium Letters, PCGS Fine details, cleaned; 1850, glossy brown 
aEF, lt scattered contact and 1853, iridescent retoned aEF-EF. 4 coins. 

84P.	 1818. N-7. Attractive chocolate brown AU. Nice type coin.

85.	 1818. N-7. Definition of a nice EF-AU, mellowing to red and 
brown color form a lt old cleaning, luster remains. 

86P.	 1818. N-10. Virtually Unc, underlying luster and glossy brown. 
Great type coin.

87P.	 1818. N-10. Choice EF-AU, hints of reddish-tan in protected 
areas. An attractive type piece. 

88P.	 Lovely 1821 Large Cent Key Issue Jewel Toned Example. 
N-1. Steel bluish-brown sharp iridescent AU, approaching the 
appearance of Unc, some very faint smoothing/hairlines well-
concealed beneath the toning, yet very attractive. Ex: Hipps and 
an exemplary example of the key middle date issue. 

89.	 1821, sharp yet burnished dark brown Choice VF. Also, 1817 and 
1819, avg Fine, mild porosity, the first more granular. 3 coins.

90P.	 1823/2. PCGS older blue insert VF20. Scarce and popular straight 
graded overdate.

91.	 1823/2. N-1, R2. VG+.

92.	 1823/2 and 1823, both AG-Good, cpl old marks/rbs; 1824/2, solid 
full rim Good-VG and 1826/5, glossy VG, some small flan flaws 
and marks, rbs. 4 coins. 

93P.	 1825. N-2, R2. Sharp EF, high points slightly lighter in coloration. 

94.	 1827, N-3 VG/F roughness and verdigris; 1833, N-6, VG+, lt 
tooling and porosity; 1837, N-13, nice about VF/VF and 1838, 
N-9, VG/Fine, scattered lt marks. Also, 1843, N-9 and 1844, N-1, 
G-VG trace verdigris and Fine respectively. 6 coins. 

95.	 1827. N-10, R4+. Bold Good, a few small rim bumps. Also, 1831, 
N-7, Fine+, lt old cleaning and 1825, N-10, AG, attempted hole. 3 
coins. 

96P.	 1827. N-11. Handsomely retoned AU-Unc details and very well-
struck. Ex: George Ramont/Jules Reiver and HA 1/24/2006.

97.	 1828. Large Narrow Date. Glossy dark brown Choice VF-EF, 
sharp.

98P.	 1830. N-1. Lovely brown AU-Unc, nice surfaces. Ex: EAC Auction 
2009. 

Be sure to place your bids early, tie bids are always
awarded to the earliest Bidder!
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99P.	 1831. Early PCGS rattler MS63BN with lustrous mahogany and 
deep dark chocolate brown satiny surfaces. A terrific type coin. 

100. 1832, Choice VF-EF/EF, expertly smoothed and recolored yet very 
pleasing. Also, 1820, AG-Good and 1831, G-VG, flan striations. 3
coins.

101P.	 Rare Off-Center (1832) Coronet Large Cent, ND(date off 
flan). Struck off-center 20-25%. Once NGC holdered at 20% off-
center, VG10BN now raw with tag only. Rarely offered.  Ex: Dan 
Holmes Collection. 

102. 1835. N-10, R4. Dark VG, corrosion and verdigris reverse. The
seldom offered Small 8 and Small Stars variety.

103P.	 1835. N-14. Desirable golden-raw sienna colored original AU with 
areas of luster. Doubling present at ear, LIBERTY and some stars 
obverse. Ex: Bowers & Merena – Lucien M. LaRiviere Collection 
with ticket. 

104. 1836. N-1, R3. Near TDS, cpl fine cracks obverse. VF, a few small
flan flaws. Tags show Ex: M.H. Rubenstein, John D Wright and J.
Dillow.

105P.	 1838. N-1. A noble looking, well-struck AU with rich, deep umber 
color and needle-sharp appointments. Nice example. 

106. 1839/6 Plain Cords. Dark brown Good/VG, evenly granular and
an attractive collector grade example of this rare issue.

107. 1843. N-9 Petite Head, Small Letters. Choice EF-AU.

108. 1844/81, VG, scattered lt old marks and 1851/81, bold Fine-VF,
some small edge marks and tiny dig but pleasing. Neat pair of
popular blundered date varieties. 2 coins.

109. 1845. N-4, State C. Handsome brown Unc or virtually so.

110. 1846, N-8 and 1848, N-29, R3. A pleasing EF to EF+ pair, cpl lt
marks, the second Ex: Superior/Calkley Collection with ticket. 2
coins.

111. 1847/7, Fine and 1857, Key, Small Date, VG. 2 coins.

112. 1847. N-27. AU details, old cleaning, still a sharp R-4 variety.

113. 1847, N-41, R4, Fine+, lt old mks; 1848, N-32, R5, VG, lt mks and 
dark verdigris rev; 1849, N-3, R4, VF+ cpl mks and trace residue
reverse and an unattributed 1849 example, VF detail, corr and
verdigris plus 1851, N7, oblong EF, flattened and N-10, Fine, scs
along with unattributed 1853 and 1856(2) cents, VG to VF detail
yet problematic. 9 coins.

114. 1849, N-12 and 1856, N-12, avg sharp EF-AU cpl lt ticks, nice
color and appearance. 2 coins.

115. 1850. Brown Unc with hints of deep red in devices.

116. 1850, N-3 LDS plus 1851, N-13, both EF+, the second with lt rim
bump. 2 coins, the first Ex:Tom Reynolds.

117. 1851, N-11/12, retoned VF-EF; 1853, N-3, VF-EF, damage at
reverse at edge; N-13, F-VF, high points lighter and N-25, VF+,
cpl rbs along with 1856, N-3, Fine and N-14, VF, both with random 
marks and slightly dark. 6 coins.

118. 1852, N-6, R2, Lovely Chocolate brown AU, cpl trivial tiny edge
ticks mentioned for accuracy. Also, 1853, N-3 MDS, AU with old
collector envelope and appealing.  2 coins.

119. 1853, N-1, R2, nice AU and N-18a, EF, some glossy areas in fields
along with 1855 Upright 5’s, N-4, VF-EF, a few stray marks and
N-4a, clnd EF-AU, cpl darker areas near rim obverse. 4 coins.

120. 1854. aUnc-Unc, reddish color with a few tiny carbon flecks
obverse.

121P.	 1854. N-3. Glossy tan and golden brown Unc with regions of red 
in devices. Nice type coin with a strongly hammered strike. 

122P.	 1855 Slanted 5’s Knob on Ear. N-9, State D+. Attractive choice 
EF-AU. Popular and advanced die state.
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123.	 1856. Upright 5. N-11, die state B. Medium brown Choice AU-
Unc, interesting flow lines. Satiny luster and well struck, nice eye 
appeal.

124.	 1857. Large Date. Key final year of issue. Choice EF and attractive. 

125.	 1857. Large Date. Key date last year of the type and denomination. 
VF, some scattered random contact marks. 

126.	 1857. Large Date. Key final year of issue. Fine, a few lt old marks.

127P.	 1857. Small Date. Virtually Unc with trace red in protected areas. 
Neat key date final year of the design and size issue.

128.	 Album Collection Featuring Colonial & Large Cent Issues, 
1788 to 1856. Includes a respectable Massachusetts Cent of 1788 
along with mostly different date Draped Bust(9), Classic Head(4), 
Coronet(24) and Braided Hair(25) types. Avg circ to VF-EF, a 
few damaged here and there but many decent coins throughout, 
especially in the later dates, some early dates solid; typical surfaces 
on some, others pleasing. A few slightly better dates and overdates 
present. Inspection recommended, unattributed as to die varieties. 
63 coins. 

129.	 Budget Minded Collector Grade Partial Date Set of U.S. Large 
Cents, 1795-1857. Features Liberty Cap, Draped Bust(8), Classic 
Head(5), Coronet(21) and Braided Hair(18) examples, including 
an 1857 final year of the series. All different dates, avg circ to 
Fine details but virtually all with various problems ranging from 
cleanings, corrosion, scratched, digs, porosity/pitting and the 
like with some early issues exhibiting damage, graffiti or other 
issues. Unattributed as to die varieties, housed in an old Whitman 
bookshelf album. 53 coins. 	

130.	 Partial Large Cent Date Collection, 1796 to 1857. Minus 
nearly all keys but a nice mix of Draped Bust(9), Classic Head(7), 
Coronet(38) and Braided Hair(28) including the 1857 SD, Fine+ 
as well as many sub-varieties throughout – a comprehensive 
grouping. Avg circ to VF, some typical surface impairments but a 
decent collector grade group housed in a Danso Album. Viewing 
strongly advised, unattributed as to die varieties. 82 coins. 

131.	 Wayte Raymond National Coin Album of Large Cents, 1796-
1855. A sporadic selection of dates and types including Draped 
Bust(7), Classic Head, Coronet(18) and Braided Hair(16) 
examples, virtually all different. AG to VF, typical surfaces, a few 
damaged – others pleasing. Inspection advised, unsearched for die 
varieties. 42 coins. 

132.	 Year/Date Collector Grade Dansco Album of Large Cents, 
1800-1850’s. Includes Draped Bust(4), Coronet(13) and Braided 
Hair(14) types, virtually all different dates. Avg circ to VF, some 
typical surfaces, cpl mostly early dates with damage, one late date 
holed – others in decent collector grades. Viewing recommended, 
housed in a Dansco album, unsearched for die varieties. 31 coins. 

133.	 Early Coronet & Braided Hair Large Cent Ensemble. Includes 
1816, 1817-1819, 1820/19, 1826-1832 and 1834 plus 1839 Petite 
Head, 1840 Small Date and 1843. Avg VG to Fine, cpl with old 
marks yet mostly pleasing. 16 coins. 

134.	 Coronet & Braided Hair Large Cent Assortment. Features 
Coronet Cents, mixed dates, 1817-1838(16) and Braided Hair 
examples circa 1840-1856(16). Avg circ to VF, all but one with 
clear, bold dates, a few with minor damage or impairment – others 
typical for the issues and collector grade. Housed in a Wayte 
Raymond board, Viewing suggested. 32 coins. 

135.	 Coronet & Braided Hair Large Cent Grouping. Includes 1819, 
1824, 1825, 1829, 1830, 1835, 1836, 1837 and 1839 Silly Head, 
avg VG to VF, cpl with typical surface problems or retoned. Also, 
1840, 1841, 1843, 1844, 1846, 1854 and 1855 Upright 5’s VG to 
VF, mostly Fine-VF. 16 coins. 

136.	 Sharp Middle & Late Date Coronet to Braided Hair Large 
Cent Selection. Features 1822, 1833, 1834, 1837, 1839 Bobby 
Head as well as well as Braided Hair examples of 1842, 1843, 
1845, 1846 Small & Tall date varieties & 1848 to 1853(one each 
year). Avg VF to EF, cpl with minor impairments but overall a 
pleasing run. 16 coins. 

Small Cents
137.	 1859, VF along with Lincoln Cents, 1909-VDB(24), avg red and 

brown Unc, cpl old cleanings or finger marked – others nice, 
pleasing first year Indian and Lincoln group along with 1937-S, 
NGC MS64RD. Neat group. 26 coins. 

138.	 1860 and 1861, avg EF; 1866, EF-AU, fine porosity, a few tiny 
marks and 1875, VF-EF, some lt old cleanings but retoning nicely. 
4 coins. 

139.	 1870 and 1872. Semi-key dates. Avg Fine. 2 coins.

140.	 1871. Better date. ANACS EF40, pleasing. 

141.	 1877. Key date. PCI EF45 environmental damage, dark blackish-
brown with adhering corrosion, still sharply detailed.

142.	 1881 and 1884. Both nice Choice RB Unc with significant red 
presence. 2 coins.

143.	 1881, 1895 and 1896. Avg iridescent colorful Choice Brown to RB 
Unc. 3 coins. 

144P.	 1883 Indian Cent, Extraordinary Superb Gem NGC PF65RD 
CAMEO. Brilliant with magnificent mirrors, a stunning pale 
purple hue adorns the reverse. This coin sold for $2750 in a 2008 
Heritage Auction!

145P.	 1897 Gem Red Indian Cent, NGC PF65RD. Housed in an 
early slab (a few tiny chips at holder edge). Great color.

146.	 1905, NGC MS64RB and 1908-S, Semi-key date, PCI F12 along with 
uncertified 1887, 1899, 1901, 1902, 1907 and 1908 as well as Pan-Am 
Expo encased Indians, 1901(2), avg AU-Unc. Nice lot. 10 coins. 

P Denotes a lot that is Photographed,
Images may be enlarged or reduced in sizeA 17.5% Buyer’s Premium for Absentee Bids or

 20% for Internet Bids will be added to all invoices
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147P.	 1909-S Indian Mint State Key date Early Slab. PCGS OGH 
MS63RB with nice luster.

148.	 1909-S Indian.  Key date. Fine+ by wear, old cleaning with lt 
porosity and carbon deposits, some old marks and digs.  Still a 
representative example. 

149.	 Partial Indian Cent Collection, 1858 to 1909. Missing Keys and 
most Semi-keys as well as many dates of the 1860s and 1870’s in 
the bronze coinage. Features 1860, Choice EF-AU; 1862, ltly clnd 
AU; 1866, clnd Fine; 1871, F-VF, a tad dark and 1908-S, Choice 
VF. Balance of set AG to AU-Unc, some common date EF to AU-
Unc coins present, a few others problematic. Viewing advised, a 
viable and useful collector grade grouping. Housed in a deluxe 
Dansco album. 38 coins. 

150P.	 1909-S VDB Key date Lincoln Cent Rarity. PCI EF40 
Environmental Damage, dark yet sharply appointed and still very 
presentable. 

151.	 1909-S VDB. Key date. PCI VF30 corroded, holder hazy/cloudy 
and scratched. Viewing advised, still an affordable example with 
middle grade details. 

152P.	 1912-D. Choice red to red and brown Unc, great luster and 
virtually full red! 

153P.	 1915 Matte Proof Full Red Gem, Stunning PCGS PR66RD. 
Really handsome, a lovely warm golden red Matte Proof with a 
pale shade of violet overtones reverse. 

154P.	 1915-S. Predominantly red Choice to Gem Unc, terrific quality for 
the issue. 

155P.	 1916 Matte Proof Rarity Final Year Key Date Gem. NGC 
PF65RB with beautiful and delicate shades of brown and violet 
underpinned by satiny red luster. 

156.	 1927-D. Select red Unc and nicely struck virtual Gem. Nice 
presentation and cartwheel.

157.	 1931-S. Key date. NGC MS64RD.

158.	 1931-S(3), brown Unc, VF-EF and polished VF along with 1910-
S, 1916-S and 1922-D, avg VF-EF, the second polished – many 
in overgraded NNC holders along with a 1955 Double Die NGC 
– Not Genuine for study/reference use, burnished EF. 7 coins. 

159.	 Lincoln Cent Library of Coins Collection, 1909 to 1940. 
Complete by date and mint minus only the 1922 “no D” issue. 
Includes the 1909-S VDB, pleasing VG; 1909-S, clnd VG+ and 
1914-D, finely porous/ltly rubbed Fine along with 1931-S, EF. 
Balance of set G-VG to Unc, some nice examples present along 
with some random cleanings. Viewing advised. 90 coins.

160.	 Partial Lincoln Cent Two Dansco Album Set, 1909-1979. 
Missing 1909-S VDB, 1911-S, 1914-D, 1916-D, 1921-S, 1922 
No D, 1955 Double Die and cpl common late dates, otherwise 
complete.  Highlights include nice circ 1909-S, 1912, 1913, 1913-
S, 1914, 1915-PDS, 1917, 1917-D along with other dates of the 
1920’s, EF-AU to Unc as well as many AU-Uncs from the 1930’s 
forward. Vinyl breakdown and green PVC present but could be 
conserved, viewing advised. 186 coins. 

161.	 Massive Lifelong Accumulation of United States Small Cents. 
Includes some sporadic, low grade Indians yet mostly Wheat 
and Memorial Cents. Features partial to mixed and full rolls, 
partial sets in boards, loose batches and coins in flips and 2x2 
holders housed in file box, ammo can, cookie tin and plastic tote 
containers. Avg circ to Unc, some typical cleanings, corrosion & 
surface impairments throughout. Literally hours and hours of fun 
with collector coins present along with Copper poundage value. 
Viewing strongly recommended, handling charges will apply 
along with ground shipping costs if not picked up in person. 
Over 200 lbs gross including the packaging and containers, 
conservatively estimating 20 to 25 thousand pennies in all – 19th 
Century to modern, most being Copper rather than Copper-plated 
Zinc. Likely 150 lbs or more of coins once the 2 x 2’s, rolls and 
boxes/totes are removed. 

Two Cents

162P.	 1864. Large Motto. Lovely original Choice RB Unc, nearly full 
Gem and virtually mark free.

163.	 1864 LM(4), avg EF, two cleaned along with other common 
dates(5), AG to VG, most corroded or damaged. Also, Silver 
3 Cents(6), mixed common dates, AG to F-VF, some bent or 
damaged as well as Nickel 3 Cents, mixed common dates(3), avg 
VG to Fine, some minor impairments. 18 coins. 
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Three Cents Nickel
164.	 1865, well struck Choice Unc, neat die clash plus another in nice 

VF-EF and VG-Fine(2); 1866 and 1869, VG-Fine along with 
Silver Three Cents, 1853, toned VF, old lacquer. 7 coins. 

165P.	 1874. NGC MS66 with outstanding blue, gold and violet hues 
accenting the bold luster and deep strike. At the top of the condition 
status for this date!

Half Dimes

166P.	 Half Dime, 1795 Flowing Hair Scarce Middle Grade Example. 
V-5, LM-8.  PCGS VF30 with golden hues and iridescent gunmetal 
toning, some weakness due to original production process – 
otherwise nice.  Tough grade. 

167.	 1830, LM-6, R5, VG and 1832, LM-14, R4, VF. Both with lighter 
highlights. 2 coins. 

168.	 1832, LM-5, F-VF, a few small inclusions and LM-7, VF, lt old 
cleaning plus 1833, LM-3, aEF, a few tiny ticks cpl fine hairline 
scs reverse. 3 coins.

169.	 1833, LM-10, colorful Choice EF-AU and 1838 Small Stars, 
gunmetal toned EF. Nice type coin pairing. 2 coins.

170.	 1838, No Drapery/Small Stars, AU and 1853 Arrows, ltly toned 
EF-AU. 2 coins. 

171.	 1847. Iridescent blue and pale violet toned Unc to Choice Unc, 
pleasing type coin.

Nickels
172.	 1866, golden toned AU, areas struck through grease; 1883 Liberty 

NC(3), avg VF-EF; 1924-S, Fine-VF in ACG holder as VF30 and 
1938-D Buffalo pair, both golden toned Choice Unc. Nice type lot 
of Nickels. 7 coins. 

173.	 1869, Choice AU, radial die cracks; 1883 NC, toned Unc and 
1891, VF-EF, trace verdigris obv. 3 coins. 

174.	 1912-D. Russet toned EF+.

175P.	 1916/16 Double Die Rarity.  Key variety and always sought after 
as such.  Virtually EF with original color and surfaces, a faint and 
old toned in counter or roller mark obverse – otherwise superb. 

176.	 1921-S. Semi-key date. Early small slab ANACS VF20. 

177P.	 1937-D 3 Legged Key variety, ANACS EF40, early small holder 
slab, lt mark at edge 5 o’clock obverse – otherwise original and 
pleasing. 

178P.	 1937-D 3 Legged Key variety. Handsome original EF/VF. The 
always popular key of legendary status. 

179.	 Proof Jefferson Nickel Collection. Features 1938 to 1964 issues 
plus 1965-1967 SMS strikes along with 1968 to 1970 S-Mint 
Proofs. Avg Choice Proof, some Gems present, some with toning 
or a hint of haze – the 1941 with spot reverse, a few removed from 
slabs with inserts present up to PR66. 27 coins. 

180.	 Jefferson Nickel Collection, 1938-2020.  Complete by date and 
mint from 1938 to 2017 including S-Mint Proofs from 1971 to 
2020, missing only the 2019-S and 3 business strikes between 
2017 and 2020. Avg Unc to Choice Unc or Proof, a few AU’s, 
otherwise nice in a Dansco album. 235 coins. 

181.	 Giant Collector Grade Nickel Accumulation of Types. Includes 
Shield(5), AG-G, one holed VF; Liberty 1883NC(3), VF-EF; 
Buffalo, 1913 T-1(3), VF-EF along with 1915, 1916 and 1919 all 
AU-Unc and Jefferson, 1939-D, AU; 1944 Hennings Nickel, Fine 
and 1950-D(2), Unc. Also, mixed date and mint Liberty(287), 
Buffalo(832), Wartime(319) & other Jeffersons(21), AG to Proof, 
mostly avg circ, typical impairments throughout. Viewing advised 
1477 coins. 

Dimes

182P.	 1807 High Grade Draped Bust Dime. Overall appearance of AU 
with gunmetal and golden-brown toning, cpl minor inclusions yet 
a visually impressive early type coin. 

183.	 1833, JR-1, Fine+ and JR-6, VG, both with old cleanings along 
with 1835, JR-9, about VF, some lt marks. 3 coins. 

184.	 1834. JR-4, R3. EF/Choice EF, tough collector grade and scarce so 
nice. 

185.	 1837 No Stars. Toned Choice VF, cpl tiny rns. Nice Large Date 
example of the one-year type. 

186.	 1837 No Stars, Large & Small Dates plus 1838-O, avg G/AG to 
Good; 1838 Lg Stars(2) and 1838 Partial Drapery, Good to VG, the 
first with small dig; 1839 and 1840, Fine and VG-Fine as well as 
1840 w/Drapery and 1840-O, VG/AG and toned VG respectively, 
cpl clnd. 10 coins. 
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187.	 1841 and 1842-O, VF both retoning, some marks & old cleanings; 
1841-O & 1842, VG; 1843, Fine+; 1843-O, cull/holed along with 
1845, 1845-O, 1847, 1848, 1849 and 1849-O, avg Good to G-VG, 
cpl with lt mks or hairlines. 12 coins. 

188.	 1844. Key date. Nice toned original VG+. Ex: ANACS VG8 Small 
holder with old tag. Very Scarce. 

189.	 1846. Key date. Toned G-VG, cpl lt old scs and slight old indent 
reverse. Still pleasing.

190.	 1850, colorful Choice EF and 1902-O, VF-EF. 2 coins. 

191.	 1850-PO, 1851-PO, 1852-PO along with 1853-PO, 1854-PO and 
1855, all Arrows; 1856 Large and Small dates, 1856-O, 1857-PO, 
1858-PO and 1859-PO. Good to Fine-VF, a few old cleanings, 
others toned and pleasing. 20 coins. 

192.	 1860-PS, 1861-PS, 1862-PS, 1863-S, 1864-S, 1865-S, 
1866-S(holed and plugged), 1867-S, 1868-PS, 1869-PS, 1870, 
1871-PS and 1872-PS. Fair to Fine, some hairlined or clnd, the 
1861-S with numerous scs, viewing advised, cpl with porosity or 
areas of corr. 20 coins. 

193.	 1873 No Arrows, closed & open 3 varieties and 1873 Arrows, avg 
Fine-VF, cpl clnd; 1873-S, 1874 and 1874-S, all Arrows, avg VG, 
one with scs; 1875, 1875-S above and below bow; 1877-PS, 1878, 
1882-1884, 1884-S and 1885 along with 1886 to 1891(13 pcs – 
one each date/mint), VG to VF, some retoning from old hairlines 
and cleanings. 32 coins. 

194.	 1879 Rare Date Dime. Once NGC graded XF details – cleaned 
with tag remaining, cpl small marks. Seldom offered and retoning 
pleasantly. 

195.	 1891. Pale golden toned Unc. 

196.	 Barber Dime Accumulation. Mixed common dates and mints, 
duplication throughout, Avg circ to Good-VG, some near 
slick or occasional damaged or dark/cleaned examples. Still a 
representative collector grouping. 239 coins.

197.	 Barber, Mercury & Roosevelt Dime Whitman Folder 
Grouping. Includes mostly common date, largely all different date 
and mint examples featuring partial sets containing Barber(34) 
and Mercury(64) types plus two sets of Silver Roosevelt Dimes, 
complete, 1946-1964(96) plus duplicates(2). Avg circ to AU-
Unc, grades relative to age, some clnd or dark, a few early dates 
damaged, cpl holed. All housed in Whitman folders. 196 coins. 

198.	 1916 Mercury, 1918-S and 1919, avg AU, the first toned, others 
lustrous and ltly hairlined along with 1916-S, Fine; 1921(2), AG 
and Good, both with scs; 1921-D, clnd VG/Good, cpl scs; 1937(3), 
all frosty Unc to Choice Unc in NNC slabs with non-industry 
standard grades, 1949 and 1949-S, Unc and 1959, colorful Proof 
in NNC holder.  Also, low grade Large Cent and Indian Cent, 
CWT’s(2), 3 Cents Nickel, Nickel, Silver Dimes(2), Quarter and 
Halves(5), avg circ to AU along with an old-time 1909-S VDB 
Lincoln Cent copy for study/reference, clnd Fine-VF. 28 coins. 

199P.	 1916-D Key date to the Mercury Dime Series. Virtually Good 
with bold date and sharp mint mark. 

200.	 1921, Fine-VF; 1921-D, Fine and 1926-S, Choice VF. Pleasing 
Semi-key date Mercury trio. 3 coins. 

201P.	 High Grade 1921-D Key Date Dime.  Choice to Gem Unc, full 
bands strike quality. 

202.	 1921-D. Key date. Bold VF, retoning from a light old cleaning. 

203.	 1942/1. Key overdate variety. Bold Fine-VF, cpl very lt marks. 
Nice example for the grade. 

204.	 Mercury Dime Collection, 1916-1945. Complete by date and 
mint, minus only the overdate issues. Features the 1916-D Key 
date, full Good and toned, balance of set avg G-VG to EF-AU, 
housed in a vintage Library of Coins album.

205.	 Near Complete Mercury Dime Collection, 1916-1945. Nearly 
complete by date and mint minus only the 1916-D, 1921-PD and 
1926-S. Balance of collection Fine to Gem Unc, mostly VF-EF or 
better with a few early Uncs – many nice Uncs from 1935 to 1945, 
close to a full MS short set present. Viewing advised; a pleasing set 
aside from some random lt cleanings in a deluxe Dansco album. 73 
coins. 

206.	 Partial Mercury Dime Sets Ensemble. Includes one set minus 
only the 1916-D and overdates, otherwise complete, avg circ yet 
most cleaned along with three other partial sets missing keys, 
semi-keys and some common dates, Avg circ to EF, many cleaned, 
some dark, house in Whitman folders, some torn. 248 coins. 

207.	 1946(300), 1947(100) and 1949(50). Avg EF to Unc. 450 coins.

208.	 1951(50), 1956(50), 1957(50), 1958-D(94), 1959(50), 1963(50) 
and 1964-D(50). EF to Unc. 394 coins. 

209.	 Roosevelt Dime Collection, 1946-2019. Complete by date and 
mint, including S-Mint and Silver S-Mint Proofs, missing only the 
2019-S Clad Proof. Avg nice lustrous Unc and Brilliant Proofs/
Cameo Proofs, some lt toning or trace clouding in moderns from 
storage in a deluxe Dansco album. 236 coins.

210.	 Partial Roosevelt Dime Collection Pairing & More. Includes 
two Roosevelt Dime Sets in albums with complete Silver Coinage, 
1946 to 1964(96) along with misc clad issues(107) as well as other 
common date and mint Silver Mercury(35) and Roosevelt(116) 
Dimes. Avg circ to Proof, mostly circ and some sporadic Uncs. 
Housed in Whitman folders and other albums. 354 coins. 

211.	 Silver Dime Accumulation. Composed of mostly Roosevelt and 
Mercury types. Avg circ. condition. 500 coins. 

212.	 Silver Dime Aggregate. Comprised of mixed date and mint 
Roosevelt and Mercury types. Avg circulated condition. 500 coins. 

213.	 Silver Dime Assortment. Features mixed date and mint mostly 
Roosevelt and some Mercury Silver Dime types. Avg circulated 
condition. 500 coins. 

214.	 Silver Dime Conglomeration. Includes mixed date and mint 
Roosevelt and Mercury types. Avg circ. 500 coins. 

215.	 Silver Dime Grouping. Contains common mixed date and mint 
Roosevelt and Mercury coinage.  Avg circulated condition. 500 
coins. 

216.	 Silver Dime Selection. Features mixed date and mint Roosevelt 
and Mercury types, both loose(330) and in 2x2s(270). Average 
circulated condition. 600 coins. 



Numismatic Auctions, LLC Auction Sale 66 

15

217.	 Silver Dimes Vintage “Dime Saver” Booklet Collection. 
Features 14 Booklets of 30 Dimes each, mostly Silver Roosevelts 
and a few Mercury types in avg circ. Booklets include themes of 
Cowboys, Prospectors, Cats, Foxes, Clowns, Clocks, Vacation 
and more, booklets avg VF-EF. Neat lot and nostalgic banking 
promotional material. 420 coins. 

Twenty Cents

218P.	 1876 Tougher Date Handsome Twenty Cents. AU with lovely 
teal, blue, violet and amber old time toning. Nice. 

Quarters

219P.	 1805. B-3. Golden brown VF with lighter highlights in silver and 
gray, a tiny mark in shield reverse, otherwise nice and an excellent 
type coin. 

220.	 1805. B-4, Low R4. Toned VG+, a few stray marks, a group of 
small toned in digs in the dentils at 6 o’clock reverse, otherwise 
pleasing. 

221.	 1805. B-4, Low R4. Good+ with full bold rims and hints of 
iridescence. 

222P.	 1806/5. VF with golden brown toning at periphery and silvery 
gray centers. An always popular overdate issue. 

223P.	 1806/5. Fine/Fine+ with pale overtones of gold, steel gray and 
violet.

224P.	 1806. B-3. Fine+ with regions of iridescent color. 

225P.	 1806. B-3. Gold and gunmetal toned Fine or virtually so, nice 
originality. 

226.	 1806. B-3. Toned about Fine, a few tiny old marks, some strike 
weakness reverse. 

227P.	 1815. B-1. Bold original Fine+ and nearing VF. Neat first year of 
issue example. 

228P.	 1818. B-2. VF with toning in devices, gray and lighter gray high 
points and design elements. 

229.	 1818. B-2. VF, old cleaning and a few scattered marks. 

230P.	 1818. B-4, R2. Early small ANACS holder as VF20.

P Denotes a lot that is Photographed,
Images may be enlarged or reduced in size

Be sure to place your bids early, tie bids are always
awarded to the earliest Bidder!
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231P.	 1820. B-2, R2. The desirable large O Variety. A fabulous Choice 
VF with old time teal and sunset iridescent color, as nice as many 
commercially offered EF examples. 

232P.	 1821. B-5, High R4. Choice sharply appointed EF with hues of 
gunmetal and gold accenting the fields and design elements. 

233P.	 1831. Stunning delicately toned Unc, a terrific type coin. 

234.	 1831. B-1. Slate gray toned VF.

235.	 1831. B-2. VF+, a few lt marks, hints of color.

236.	 1831. B-4. Gunmetal steel blue EF, a few tiny inclusions yet 
appealing. 

237.	 1831. B-4. About EF, toning in devices with brighter central 
regions. 

238.	 1831, toned EF and Half Dime, 1833, toned VF. Neat Capped Bust 
pairing. 2 coins. 

239.	 1834. B-1. VF-EF, violet-gray obverse with brighter reverse. 

240P.	 1835. B-1. Pastel blue and golden Choice EF-AU, nice color and 
eye appeal. 

241.	 1838. B-1. EF with iridescent hues of toning. 

242.	 1838. VF-EF, nice violet and steel blue toning, a few faint marks. 
Neat final year Capped Bust issue.

243.	 Early Seated Liberty Quarter Ensemble. Includes 1838, 1839 
and 1840-O, all No Drapery, grading clnd VG-Fine, lt scs; Fine 
and ltly damaged AG respectively along with 1840 & 1840-O, 
both with Drapery, VG/Good and VG with old cleaning as well as 
1841-O, solid original toned VG, lt scs. 6 coins. 

244.	 1842-O, Fine-VF, small area of damage reverse; 1843 VF, tiny 
marks; 1844, VF-EF; 1844-O, Good, hairline scs; 1845 and 1846, 
both VG+ a few marks; 1847, Good and 1850-O, AG, most with 
some evidence of cleaning or rubbing, some toned in devices. 8 
coins. 

245P.	 1853 Arrows & Rays. Colorful Choice EF/AU. Neat one year type 
coin. 

246.	 1853 Arrows & Rays, VF; 1853-O, 1854 and 1855 all Arrows, 
avg Fine, a few small marks; 1856, VG; 1856-O, Good; 1857, 
bright VF+, scattered marks and 1857-O, VG+. Some clnd, others 
polished, some toned. 8 coins. 

247.	 1853 Arrows & Rays, toned VF and 1902, gunmetal blue EF+, cpl 
faint old marks and scs. 2 coins. 

248.	 1858, VG-Fine; 1858-O, AG; 1859, 1859-O, 1860 & 1860-O, avg 
G-VG to VG-VG+; 1861, VF, cpl scs; 1862, sl bent G/VG as well 
as 1863 and 1873 No Arrows, avg AG. 8 coins. 

249P.	 1873 Arrows. Virtually Unc-Unc with attractive color at the 
periphery. 

250.	 1873, 1874 and 1874-S, all Arrows, AG-G, VG and AG; 1875, 
VG; 1875-S, F-VF; 1876-PS, 1877-PS and 1878, G-VG to VG+; 
1888-S, 1891 and 1891-S, AG-Good. Many old cleanings. 13 
coins. 

251.	 1876-CC, VG-Fine; 1877-CC, clnd VG and 1878-CC, Good. 
Also, Dimes, 1875-CC below bow, clnd Fine and 1875-CC above 
bow, VG; 1876-CC, clnd VF-EF and 1877-CC, toned VG/G. Neat 
Carson City Silver lot. 7 coins. 

252.	 1917-S T-1. Golden toned EF-AU, sharp and appealing. 

253.	 1917-S T-1(2), ltly cleaned VF-EF, cpl short pin scs and Fine, lt 
marks; 1918-S, VG and an interesting jewelry use 1917 T-1, gilt 
AU with post at center reverse along with mixed common date 
Silver Standing Liberty Quarters(25), AG-Fair to VG. 29 coins. 

254.	 1917-S T-2, handsome original iridescent toned AU to Choice AU 
with intricate detail along with 1924-S, toned VF-EF, full legible 
date.  Nice pair. 2 coins. 

Please double check your bid sheet for errors on lot numbers & bids!
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255P.	 1918. Frosty lustrous original pale golden Unc to Choice Unc with 
sharp strike and head fully struck. 

256.	 1918-S. AU/Unc, reverse fully lustrous. Housed in a NNC slab 
with a non-industry standard grade assigned. Fully struck. 

257.	 1919-S. Better date. NGC VF35.

258.	 1920, fully lustrous pastel toned AU-Unc and 1924, EF/AU, 
obverse ltly wiped. 2 coins. 

259P.	 1932-D Mint State Key Date Quarter. Choice to Gem Unc with 
original toning and nice cartwheel luster. 

260.	 1932-D. Key date. VG. 

261.	 1932-S. Key date. PCGS AU55.

262.	 1936. Brilliant Proof with amber peripheral toning, nearly Choice 
to Gem save a cpl hairline inclusions. Nice eye appeal. 

263.	 1936-D. RPM. Choice to Gem Unc, nice satiny cartwheel.

264.	 1936-D. Choice to Gem Unc, flashy luster. 

265.	 Washington Silver Proof Quarter Grouping. Includes 1939 to 
1942 plus 1950 to 1964, one each year. Avg ltly toned to Brilliant 
Proof, many Choice to Gem, the 1961 with some dark spots, others 
nice. 19 coins. 

266.	 1941-S.  Frosty white Choice to Gem Unc. 

267.	 1943. Frosty original Gem roll – all certified NGC MS65. 40 
coins. 

268.	 Better Grade Silver Washington Quarter Grouping. Features 
mixed dates and mints from the 1940’s(11), 1950’s(41) and 
1960’s(14), avg Unc to BU as well as nice EF-AU to AU-Unc 
examples with luster from the 1930’s(4), 1940’s(8) and 1950’s(13) 
as well as later Silver Proofs from 1957 to 1964(5) and a trio of 
1950’s examples in NGC, NNC and NTC slabs, mostly overgraded, 
yet still pleasing, nice lot. 99 coins.

269.	 Washington Quarter Collection, 1932 to 2008. Features Silver 
coinage, 1932-1964 complete by date and mint, includes 1932-
D, retoned VF, scs/scrapes obverse, and 1932-S hairlined/bright 
AU. Overall grades VG to Unc on Silver Coins and VF to Unc for 
clad coins, no S-Mint Proof or Silver moderns, only P & D mint 
examples present – Statehood Coins mostly Unc. Housed in two 
deluxe Dansco albums. 268 coins. 

270.	 Washington Silver Quarter Collection, 1932-1963. Complete 
minus the 1932-D & S Keys, complete through 1962-PD plus 
1963-P only. Avg circ to AU with earlier dates in lower grades. 
Housed in a Meghrig/Gem album. 78 coins. 

271.	 Silver Washington Quarter Partial Collection, 1932-1964. 
Ensemble in Whitman Folders. Includes three partial sets 
minus the keys and some other dates, some duplication present 
throughout. Avg circ to Unc in Whitman folders. 186 coins. 

272.	 Partial Unc & Proof Washington Quarter Collection, 1935 
to 1998. Includes 1935-S, 1937-D, 1939-S (Ex: NGC MS65) 
and 1941-S, mostly complete from 1942-D to 1998 except for 
the 1945-D and 1946. Largely Unc to Choice Unc and S-Mint 
& Silver Proofs present in deluxe Dansco album, a few AU. 169 
coins. 

273.	 Washington Silver Quarter Accumulation. Includes a wide 
variety of dates and mints from 1932 to 1964, avg circ to AU, 
some cleaned or toned. Housed in 2x2 holders and flips. 156 coins. 

274.	 Washington Silver Quarter Assortment. Mixed dates and mints 
with duplication. Average circulated condition throughout. 200 
coins. 

275.	 Washington Silver Quarter Grouping. Mixed dates and mints 
with duplication. Average circulated condition throughout. 200 
coins. 

276.	 Washington Silver Quarter Selection. Mixed dates and mints 
with duplication. Average circulated condition. 149 coins. 

Half Dollars

277P.	 Pleasing Scarcer Variety 1795 Flowing Hair Half Dollar. 
O-105, R4. NGC F12 with pleasing medium silvery-gray to slate 
color.

278P.	 Sharply Defined Better Variety 1795 Flowing Hair Half Dollar. 
O-119, R4. Sharp Choice VF, cpl marks at edge and a stray faint 
hairline here and there, otherwise quite impressive. The reverse 
nears the threshold of EF. 

Consigning is an easy process! You can ship your coins 
directly to us or visit our offices.

We also travel for larger collections and are more than
happy to assist you in listing your material.
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279P.	 Rare High Grade Toned 1795 Flowing Hair Half Dollar. O-130, 
R5. NGC XF40, sharp for the type with highly desirable old-time 
gunmetal iridescent toning. A really PQ coin from the standpoint 
of originality.

280.	 1806. O-116. VF in oversized U.S. Rare Coin Certification & 
Trading Co. Inc. early slab. Neat, a few random hairlines, but 
sharply appointed with the slab being a collectible all on its own.

281.	 1809, O-105, VF/Fine, old cleaning and 1818/17, O-102a, clnd G/
AG. 2 coins. 

282P.	 1812/11. O-102. Choice EF-AU, very faint hairlines reverse.

283.	 1813, cleaned VF-EF, faint old tooling; 1826, EF-AU, lt rub and 
1832(2), avg VF, old cleanings. All in NNC slabs as XF40 to 
AU50 with no notation at all of the impairments. Still a useful and 
well-detailed quartet. 4 coins. 

284P.	 1821. NGC AU58 CAC exhibiting remarkable strike quality 
and originality. A marvelous better date slider with excellent eye 
appeal. 

285.	 1821 and 1830, avg VG, old cleanings; 1833, holed toned EF; 
1834, brushed and retoned finely porous VF along with 1835, VG-
Fine, lt old damage. 5 coins. 

286.	 1823. O-107 Toned Choice VF/VF, double profile. Neat example. 

287.	 1825. O-113 EF. 

288.	 1827. O-106. EF.

289.	 1827. O-112 LDS with die cracks developing. Gunmetal toned 
Choice EF. Nice example of this R3 variety in an advanced die state. 

290P.	 Extraordinary Near Gem Jewel Toned Uncirculated Capped 
Bust Half Dollar, 1829/7. O-102 LDS, R2 with the stars drawn to
the dentils and die crack from star 1 to the bust.  Stunning condition 
rarity Near Gem Unc with lovely teal blue to sunset golden toning. 
This example being among the finest known with a hammered 
strike and virtually mark free surfaces. An opportunity for the 
specialist indeed. 

291.	 1829, O-112 and O-117 Choice VF-EF and bold VF with old 
toning. 2 coins. 

292.	 1829. O-115. Golden-gray EF.

293.	 1829. O-117. EF.

294.	 1830, PCI AU50, bright from cleaning yet luster remains and 
1833, early small ANACS slab as AU50, gold, blue and violet 
toning, underlying luster, faint rub obverse. 2 coins.

295.	 1830, O-107 and O-122, both with sharpness of VF-EF & toned, 
the second with mild striations and oxidation. 2 coins. 

296.	 1831, O-101 and O-103, Sharp VF and EF respectively. 2 coins. 

297.	 1831. O-107. Lustrous EF-AU, some faint hairlines yet desirable. 

298.	 1831, O-108, EF and O-110, VF-EF with scattered lt marks. 2 
coins. 

299.	 1832, O-104, R3, VF-EF and O-118, iridescent toned VF-EF. 2 
coins. 

300.	 1832, O-102a, R3, well struck Sharp Choice EF, some areas a tad 
bright and 1833, O-102, bold VF-EF. 2 coins. 

301P.	 1834. O-103. Handsome Select AU with color and luster. 
Interesting double profile. Ex: Sheridan Downey with ticket.  

302.	 1834, O-105 & 1837 Reeded Edge, avg Fine-VF. 2 coins. 

303.	 1834, O-110, R3, EF/VF and O-118, R4, toned VF, a few stray 
marks. 2 coins. 

304.	 1835, O-104, R3, VF-EF, shades of gold and gunmetal plus O-105, 
toned EF with slate gray and gold toning, accompanied by an NGC 
XF40 tag. 2 coins. 
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305P.	 Rare & Select Quality 1836 Reeded Edge Half Dollar, GR-1. 
NGC AU58, handsome color and iridescent blue hues in devices. 
Always sought after first year issue from the groundbreaking new 
Steam Coinage Press! Rare with an ultra low mintage.

306P.	 1839 Reeded Edge. Very original & appealing golden to olive 
brown toned Choice EF with nice eye appeal.

307.	 1840 Small Letters, 1841-O, 1842 and 1842-O Medium dates, 
1844, 1844-O, 1845 and 1845-O. Avg Good to G-VG, a few old 
cleanings or rubbed/hairlined, cpl with random marks. 8 coins.

308P.	 1844. AU-Unc with razor sharp features and unusual deep steel 
blue to silvery coloration, some lt old scs and marks. 

309.	 1846-O Medium date and 1846-O Tall date, 1847, 1847-O, 1848, 
1849 and 1850-O. Avg Good to Good-VG, some clnd long ago, 
one AG-Good. 7 coins. 

310.	 1853 Arrows & Rays, clnd EF, faint old graffiti obverse field; 
1856, AG; 1869, Fine, marks & verdigris; 1875-S, 1877 and 1877-
S, avg VG, old cleanings. 6 coins. 

311.	 1853 Arrows & Rays, damaged AG along with 1854 and 1855 
Arrows, 1856-O, 1856-S, edge damage; 1857 and 1857-O, 
otherwise avg Good-VG, some clnd or with old marks/scs. 7 coins. 

312.	 1858, VG; 1858-S, VG-Fine; 1859, AG-G; 1859-S, Good+/VG 
and 1860-O, G/AG; 1861, VG+ and 1861-S, Good. Some with old 
cleanings, cpl with stray marks. 7 coins. 

313.	 1863 and 1863-S, Good or nearly so; 1864, VG-Fine; 1864-S, 
bright clnd VG+, scs obverse and 1866, toned VG+; 1867-S, 
Good and 1868, AG-Good. Some with old marks/scs or hairlines. 
7 coins. 

314.	 1869, 1869-S, 1871, 1871-S, 1872, 1872-S and 1873 No Arrows 
Closed 3. Avg Good, old cleanings/hairlines, some with marks or 
scs. 7 coins. 

315.	 1871. Crusty appealing gunmetal-golden toned Choice EF-AU. 

316.	 1873, 1873-S and 1874, all with Arrows, 1875, 1876, 1877, 1878 
and 1891. Avg Good, the second AG and the last VG-Fine, some 
clnd or rubbed, cpl marks. 8 coins. 

317.	 1874 Arrows. SEGS AU50, faint hairlines, pale gunmetal and 
golden toning. 

318.	 1876-CC and 1877-CC. Good and Good-VG, a few lt marks. 2 
coins. 

319P.	 Stunning Rainbow Toned Gem 1882 Seated Half Dollar. 
Exquisite PCGS MS66 with dynamic peripheral target toning in 
electric blue, gold and violet hues. Frosted design elements create 
a cameo effect against mirrored proof like fields. Wow factor 
indeed!

320P.	 Outstanding Mirrored Gem 1886 Seated Half Dollar. PCGS 
MS65 displaying glassy, water-like mirrored fields illuminated by 
cobalt blue, violet and golden toning. Ultra high quality with a 
mintage of only 5000 pcs!

321.	 1895. AU with gunmetal toning in devices, underlying luster, a 
few faint marks. 

322.	 1908-D. Beautiful golden-gray AU with rich toning and originality. 

323.	 Partial Barber Half Dollar Collection, 1893-1915. Includes 
1893-PO, 1894-PS, 1895-PS, 1896-POS, 1897-PO, 1898-POS, 
1900-O, 1901-POS, 1904-OS, 1905-O, 1906-DO, 1907-PS, 1908-
D, 1909-PS, 1910-PS, 1911-DS, 1912-PDS, 1913-PDS, 1914-S 
and 1915-DS. G/AG to Fine, most avg Good to G-VG, a few clnd 
or with lt scs but mostly pleasing. Viewing advised. Useful resale 
value throughout. Housed in a Dansco album. 41 coins. 

324.	 Barber Half Dollar Accumulation.  Features a wide range of 
dates and mints, mostly 20th Century, some duplication. Avg Good/
AG to near full rim Good, some cleaned or dark, mild scs or rim 
bumps. Viewing advised. 119 coins. 

325.	 Barber Half Dollar Ensemble. Mixed dates and mints, mostly 
20th and a few 19th Century issues, duplication. Avg full rim Good 
or better, a few with minor impairments otherwise nice and above 
average with bold reverse rims. 39 coins. 

P Denotes a lot that is Photographed,
Images may be enlarged or reduced in size
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326P.	 1916 First Year Gem CAC Walking Liberty Half Dollar. PCGS 
Gold Shield Secure MS65 CAC green bean. Superb originality & 
color in devices. 

327.	 1916. Original toned Choice EF-AU with underlying luster.

328.	 1916-D. Violet to gunmetal blue and golden toned Choice EF-AU. 

329.	 1916-D, VG and 1916-S(2), avg Good, cpl old marks, one with pin 
sc. Toned but with higher point lighter from lt rub or old hairlines. 3 
coins.

330.	 1916-D and 1916-S, both Good and 1916-PDS, all partial dates 
avg Fair to AG. 5 coins. 

331.	 1917, MS62 and 1947, MS63 – both in early small slab ANACS 
holders with lt original toning over underlying luster. 2 coins. 

332.	 1917, VF-EF and VF, toned yet some random hairlines/faint scs 
and additional examples(4), avg Good; 1917-D obv(4) and 1917-
D rev(2) plus 1917-S obv(2), AG to Good, a few with soft dates or 
weak reverse rims, some clnd or with rbs. 14 coins. 

333.	 1918-D, pleasing Choice VF along with additional 1918-D(4) and 
1918-S(2) examples, avg Good to VG. 7 coins. 

334P.	 1919 Gem Walking Liberty Half Dollar Rarity. PCGS Secure 
Gold Shield MS64+. A fully Gem example that has it all – strike, 
luster and originality. Easily as impressive as most MS65 examples 
and very tough so nice. 

335.	 1919, clnd VG rb rev; 1919-D, clnd AG-Good and Good; 1919-S, 
VG; Good and another in VG with old scrapes – plus an additional 
pair in damaged AG-Good. 8 coins. 

336.	 1921-D. Key date. Bold VG-Fine, cpl faint old diagonal pin scs 
reverse. 

337.	 1921-D. Key date. VG to nearly Fine, a trace of PVC.

338.	 1921-D, NGC Good 4 and 1938-D, NGC VF30. 2 coins. 

339.	 1921-S. Semi-key date trio. Avg Good-VG. 3 coins.

340.	 1921-S. Semi-key date. VG, faint scrapes and scs and G-VG(2), 
ltly abraded – all clnd long ago. 3 coins.

341.	 1921-S. Semi-key date. Good(2) and AG-Good(2), lt old cleanings 
yet pleasing. 4 coins. 

342.	 1934, ltly wiped EF-AU; 1935, Unc, cpl lt tone spots reverse; 
1936(2), ltly toned Unc, lt stain reverse and AU along with 
1941(3), lustrous AU-Unc to Unc. 7 coins.

343.	 1934-D, SEGS MS65, nice luster; 1935, PCGS OGH MS63 pale 
golden toning and 1936-D, lustrous Unc, hints of amber toning. 3 
coins. 

344P.	 Gem 1936 First Year Walking Liberty Mirror Proof Half 
Dollar. PCGS PR65. Handsome and original with delicate multi-
color toning, wholesome and desirable.

345.	 1936. Deeply toned crusty Choice Unc, rainbow toned reverse – 
ultra original color with underlying luster.  

346.	 1937, 1946 and 1946-S, avg lustrous Unc to Choice Unc in NNC 
and PCI(2) holders with non-industry standard grades along with a 
1945 example, AU in a USCGS holder as a higher grade. 4 coins.

347.	 1937-S, deeply toned original Unc; 1950, Choice to near Gem 
Unc, virtually FBL, cpl lt mks reverse and 1951-S RPM, FS-501, 
golden toned Unc. 3 coins. 

348.	 1938-D. Better date, PCGS AU58, nice luster. 

349.	 1938-D, Semi-key date, cleaned about VF along with mixed 
slightly better dates and mints, 1918 to 1934(35), avg circ to VF, 
some clnd or with minor impairments but a useful group for retail. 
36 coins. 

350.	 1939-D. PCGS MS66. Lovely frosty Gem. 

351.	 1942. PCGS PR65. Lovely contrast and mirrors. 

352.	 1942, MS64; 1946-D, MS65 and 1947-D, MS63 All NGC graded, 
the last in a thick tombstone holder – all with lt original toning. 3 
coins. 

353.	 1942(3), 1943(6), 1944(4), 1945(4), 1946 and 1947(2). Avg 
lustrous AU to AU-Unc and Unc, some with areas of toning, cpl 
ltly dipped or wiped but a nice group overall. 20 coins. 

354.	 1946-D. Nice original ltly toned lustrous Unc to Choice Unc from 
remainders of a fresh roll. 7 coins.

355.	 Walking Liberty Half Dollar Album Collection, 1916-1947. 
Complete by date and mint including the key 1921-PDS issues. 
Good-VG to Unc with several better grades yet many cleaned, 
hairlined or brushed; a few with other impairments but a far better 
than average group that was carefully assembled. Several later 
date AU to AU-Unc examples, a few dipped or wiped throughout 
yet luster remains. Includes additional Seated, Barber, Walkers(11) 
and Franklins(2), avg circ to EF, many clnd, one spurious. Housed 
in a deluxe Dansco album. Close inspection recommended, some 
impairments/inclusions but solid collector grade appeal and values 
present. 80 coins. 

356.	 Near Complete Walking Liberty Half Dollar Collection. 
Missing the 1921-D, 1923-S, 1935-D – otherwise complete, along 
with additional Walkers(7) and Franklins(2). Mostly avg circ 
or better, a few early issues a tad weak at date or rims here and 
there, later dates VG to VF, a few cleanings throughout. Viewing 
recommended. Housed in a Dansco album. 71 coins. 
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357.	 Walking Liberty & Franklin Half Dollar Partial Sets.  Features 
partial late date 1937-1947 Walking Liberty(51) and Franklin(56) 
Half Dollar Whitman folder groupings, missing key dates from the 
Walkers and cpl commons in the Franklins. Avg circ to VF in the 
Walkers, F-VF to AU on the Franklins, a few cleaned or dark. 107 
coins. 

358.	 Walking Liberty Half Dollar Accumulation. Features mixed 
dates and mints, mostly late 1930’s to 1947 commons. Avg circ 
to VF-EF, some cleaned or somewhat deeply toned yet still 
presentable and no culls. 126 coins. 

359.	 Walking Liberty to Kennedy Half Dollar Accumulation
. Includes mostly late 1930’s to 1940’s mixed date and mint Walkers 

in cleaned VF-EF to EF(25) and average circulated condition(20) 
plus Silver Franklin(3) and JFK 90% Halves(2), VF to AU, some 
clnd or dark. 51 coins.

360	 Diverse Silver Half Dollar Accumulation. Features mixed 90% 
mostly Walkers to JFK 1964 issues. Avg circ or better, some dark 
or cleaned. 120 coins total within six rolls. 

361.	 Nice Early Date Franklin Half Dollar Grouping. Includes 
1948(5), 1949, 1949-S(2) Key date and 1950(2). Avg Unc to 
Choice Unc, lustrous to ltly toned with a few lt scattered marks 
from high end grades. Nice early date ensemble. 10 coins.

362.	 Better Grade Franklin Half Dollar Selection. Features 1951(3), 
1954(2), 1954-S, 1955(2), 1956, 1957-PD, 1958(2), 1959(2), 1959-
D(4) 1960, 1962, 1963 and 1963-D(2). Avg lustrous Unc to Choice 
Unc, some toning and a few hazy from storage throughout. 24 coins. 

363.	 Attractive Mint State Franklin Half Dollar Assortment. Features 
1957, NGC MS65 along with mixed date and mint NNC holdered 
examples from 1948 to 1959(16) and USCGS examples(2), avg 
aUnc-Unc and Choice Unc, one common late date Proof, many 
slab holders with non industry standard grades. Viewing advised. 20 
coins. 

364.	 1958-D(20), avg toned aUnc-Unc, a few with small spots/carbon 
and 1963-D(6), avg Unc. 26 coins. 

365.	 Franklin Half Dollar Collection. Complete by date and mint, 
1948 to 1963(35) plus common date circ duplicates(3). Balance of 
set VF to Choice Unc, several nice Unc examples present, some 
others with deep or matted toning. Housed in a Dansco album. 38 
coins.

366.	 Franklin Half Dollar Collection, 1948-1963. Complete by date 
and mint in Whitman bookshelf album (loose at spine). A very 
well-matched VF-EF set, virtually all with similar toning. 35 
coins.  

367. 	 Franklin Half Dollar Accumulation. Mixed dates and mints, avg 
circ to AU, some clnd or dark but no culls. 120 coins. 

368.	 Franklin Half Dollar Selection. Mixed dates and mints. Avg 
circulated to AU, some cleaned or deeply toned but no culls. 94 
coins. 

369.	 1964. Frosty Unc Roll. Nice roll of J.F.K. first year issues. 20 
coins. 

370.	 Partial Kennedy Half Dollar Collections. Features 1964 
issues(5), 1965 to 1970 & 1976 40% examples(17) and various 
clad coinage(117) housed in two albums. EF to Proof, many Uncs 
throughout, sporadic clad Proofs present. 139 coins.

371.	 Mixed 1964 J.F.K. 90% Halves Assortment. Includes mixed P & 
D mint 90% 1964 Halves, EF to Unc. 120 coins. 

372.	 J.F.K. 40% Silver Half Dollar Accumulation, 1965-1969. Mixed 
dates and mints with heavy duplication, avg circ to AU-Unc. 160 
coins total in eight rolls/tubes. 

373.	 Kennedy Half Dollar 40% Silver Selection. Includes common 
dates 1965-1969(161) avg circ to AU-Unc along with 1970-D(4), 
Unc and 1970-S(3), Proof, cpl cloudy or hazy. 168 coins. 

Early Silver Dollars

374P.	 Sharp 1795 Flowing Hair Silver Dollar, 3 Leaves. BB-25, B-6, 
R3. NGC XF details obverse scratch, yet still quite desirable and 
an affordable better grade type coin that is nicely appointed and 
sharp for the grade.

375P.	 Bold and Handsome 1795 Draped Bust, Small Eagle Silver 
Dollar. B-15, BB-52, R2. The scarce centered portrait variety. 
NGC VF30, silvery-gray with hues of pale gold and violet. Ex: 
Palm Beach Signature Sale 2006.

376P.	 Nearly AU 1798 Draped Bust, Heraldic Eagle Silver Dollar. 
B-6, BB-96 – 5 Lines in Shield, Knob 9. PCGS XF45, luster 
remains with splashes of cobalt blue and amber in devices. A very 
scarce and desirable pre-1800 Early Dollar in the grade. 

The Consignment Deadline

is March 15, 2022

Don’t Miss Out!

for Auction Sale 67 2022
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377P.	 1799 Draped Bust, Heraldic Eagle Silver Dollar. B-5, BB-157. 
Fine, deep stone to slate gray toning. A pleasing type example 
from the year of George Washington’s passing. 

378P.	 1799. Draped Bust, Heraldic Eagle Silver Dollar. Toned Fine-
VF, some old marks about the edge. 

379.	 1799, Draped Bust. Heraldic Eagle Silver Dollar, 7x6 Stars. VF 
details, holed and plugged, faint hairlines and a few random pin 
scs. Still very presentable. 

380.	 1799, Draped Bust. Heraldic Eagle Silver Dollar. Sharpness of 
VF, holed and plugged with couple somewhat crude repairs, some 
edge filing and tooling/damage yet a sharply appointed, affordable 
entry-level type example. Some stray old scrapes and scs, rbs, etc.

Seated Dollars

381P.	 Lovely 1847 Seated Dollar. NGC AU58, golden-gray overtones. 

382.	 1859-O. Early ANACS small white slab as VF35. Nearly EF with 
natural gunmetal and golden toning. 

Trade Dollars
383.	 1875-S, EF; 1876, Fine and 1877(2), EF and VF – all exhibit old 

cleanings/hairlines. 4 coins. 

384P.	 1876-CC. Key date Carson City Mint Business Strike Mint 
State Trade Dollar Rarity! PCGS Secure Gold Shield MS62, 
only a few tiny marks from a higher grade with great luster and 
color at the borders. Rarely available so nice. 

385.	 1877-S. Lustrous AU, a few stray marks and scattered hairlines yet 
appealing.

386.	 [Box Dollar] Trade Dollar 1878-S, toned VF, nicely fashioned into 
a hinged hidden lid reverse that opens into a photo locket engraved 
“Julie” with a photo insert. Also, a similar unnamed rendering 
on a German States, Saxony 5 Mark, 1874-E, VF with litho 
image(possible replacement) inside. Nice pair of Box Dollars. 2 
coins.  

Morgan Dollars
387.	 1878 7TF. Unc to Choice Unc with tinges of yellow and gold. 

388.	 1878 7TF, Unc; 1878-S, P/L Unc; 1879, AU, lt marks; 1879-O, 
Unc lt contact and 1879-S, Unc, spot reverse. 5 coins.

389.	 1878 7TF and 1879-O, VF; 1880-CC, VG; 1881, EF and 1883-
CC, Fine. 5 coins. 

390.	 1878 7TF, 1879, 1880-S, 1881, 1882, 1883-O, 1884, 1885, 1886, 
1887-O, 1888-O and 1889-O. Mostly VG to EF, one AG, a few 
clnd, others pleasing. 12 coins. 

391.	 1878 7/8TF. Colorfully toned violet and golden toned Unc to 
Choice Unc. Nice eye appeal. 

392.	 1878 7/8TF and 1921. Avg Unc, neat first and last year Morgan 
pairing. 2 coins. 

393.	 1878 8TF. Choice Unc, faint golden hues. 

394.	 1878 8TF. Choice Unc with splashes of color. 

395.	 1878 8TF. Pretty gold to pale violet Choice Unc. 

396.	 1878 8TF. VAM-7 Tripled E. Select Unc, shades of yellow and 
violet. 

397.	 1878 8TF. VAM-7 Tripled E. Select Unc with hints of amber. 

398.	 1878 8TF. VAM-7 Tripled E. Lustrous ltly toned Unc to Choice 
Unc.

399.	 1878 8TF, VAM-15, frosty Unc, reverse toned; 1878-S, P/L Unc, 
hairlines from spot removal obv; 1879-S Reverse of 1878, AU-
Unc; 1880-S ACG MS66, a non-industry standard grade, yet 
Choice Unc with nice color and 1881-O, nice Unc to near Choice 
Unc, amber edge toning. Neat lot. 5 coins.

400.	 1878 Reverse of 1879. Boldly struck white to pale gold Choice 
Unc. 

401.	 1878-CC. NGC MS63, a few small toning spots obverse only.

402.	 1878-CC. NGC MS62.

Consigning is an easy process! You can ship your coins 
directly to us or visit our offices.

We also travel for larger collections and are more than
happy to assist you in listing your material.
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403P.	 1878-CC. Handsome Gold and violet toned Choice Unc. An 
admirable first year Carson City Morgan with nice color.

404P.	 1878-CC. Frosty white lustrous Unc, some scattered tiny bag 
marks obverse keep this from a high end grade – otherwise nice. 

405.	 1878-S. Choice Unc pairing with veiled gold and amber toning, 
one quite Prooflike. 2 coins. 

406.	 1878-S, 1879-S, 1880-S and 1882-S. Avg lustrous Choice Unc in 
NNC and PGS slabs with non-industry standard grades attached, 
yet still nice coins. 4 coins. 

407.	 1878-S, 1879-S and 1880-S, avg Unc to lustrous Unc in custom 
Littleton case along with 1890, ltly wiped AU-Unc and 1904-O, 
frosty Unc. 5 coins. 

408.	 1878-S, 1880, 1880-S, 1882 and 1898. Avg Unc with varied lt 
cleanings, hairlines, wheel marks or polish. All still appealing and 
many reflective, housed in NNC slabs with non-industry standard 
numeric grades, PL and DMPL designations. 5 coins. 

409.	 1878-S, 1879, 1880-O, 1884, 1885, 1886, 1887, 1889 and 1890. 
EF to AU, a few AU-Unc, some ltly cleaned or wiped, others ltly 
toned. 9 coins.

410.	 1879, 1881, 1884 and 1885. Avg Unc to Choice Unc, some with 
golden-violet toning. 4 coins.

411.	 1879. Avg Unc, one colorfully toned, some with one-sided P/L 
attributes. A few quite nice others more bag marked. 20 coins.

412.	 1879, 1881-S, 1884-O, 1885, 1886, 1887 and 1890-S, avg EF-AU 
to lustrous Unc, cpl clnd or hairlined – others nice. Also, Peace 
Dollar, 1926-S, EF-AU, luster and American Eagle Dollar, 1987, 
Choice Unc. 9 coins.

413P.	 1879-CC. Semi-key date. Ltly cleaned aUnc-Unc, luster remains. 
Very tough in better grades.

414.	 1879-S. Very Choice to Gem Unc pair with translucent apricot 
toning. 2 coins. 

415.	 1879-S, 1880, 1880-S, 1881-O and 1881-S. Ltly toned Unc to 
Choice Unc with hints of amber color. 5 coins.

416.	 1880, 1880-O, 1881, 1881-O and 1882-O. Avg lustrous AU-Unc 
to Unc, the last somewhat P/L, most look Unc. 5 coins.

417P.	 1880-CC. Unc to near Choice Unc, hints of amber toning and 
frosty.

418.	 1880-CC Reverse of 1878. VAM-7. ANACS EF45 details, cleaned.

419.	 1880-O, 1881-O, 1883-O, 1899-O and 1904-O. Unc to Choice 
Unc, most ltly clnd or wiped, one retoning – still an appealing 
group.  All in NNC or PGS slabs with non-industry standard 
grades and P/L designations. 5 coins. 

420.	 1880-S. Choice to Gem Unc pairing with coppery-golden blushes 
of toning, one with cameo P/L attributes. 2 coins. 

421P.	 1880-S. Avg P/L Unc to Choice Unc, cpl quite nice, others slightly 
to moderately bag marked. 20 coins.

422.	 1880-S. Avg Unc to Choice Unc, some slightly more bag marked 
than others. 20 coins.

423.	 1880-S, 1881-S(7) and 1882-S(2), avg Unc to Choice Unc along 
with 1881-O, aUnc-Unc. 11 coins.
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424.	 1880-S, 1881-S and 1882-S, Unc to Choice Unc along with 1883-
O, 1884-O and 1885-O, avg Unc. 6 coins.   

425.	 1880-S, 1881-S, 1888, 1890-S and 1899. Avg lustrous Unc to 
Choice Unc, all housed in NNC holders with grades not consistent 
with industry standards. Still a useful group, the last with some 
proolike attributes. 5 coins. 

426.	 1880-S, Choice Unc, semi-prooflike; 1882, dipped Unc, sc obv; 
1884-O, Unc, marks along with Peace Dollars, 1922-S, PCGS 
AU55; 1923-S, EF; 1925, cleaned AU. Also, Prospector 1oz Silver 
Round, 1984, Unc and Silver War Nickel, 1944-S, VF. 8 coins.

427.	 1881, 1881-O, 1882-S(2), 1884, 1884-O(3), 1885 and 1888. Avg 
lustrous AU-Unc to Choice Unc. 10 coins. 

428P.	 1881-CC. Frosty white Unc/Choice Unc in GSA holder with 
pristine box and S/N COA, holder imprinted as Uncirculated. 

429P.	 1881-CC. Frosty white Unc, nearly Choice save some obverse bag 
marks, reverse nice. 

430.	 1881-O, VAM-5, lustrous AU-Unc; 1886, NGC MS63 in an 1886-
S slab with iridescent color and 1897-O, EF-AU. 3 coins.

431.	 1881-S. SGS MS68 grade not industry standard TPG slab – our 
grade frosty Choice to Very Choice Unc. 

432.	 1881-S. Avg Choice Unc, both with lovely gold, amber and pale 
violet toning. 2 coins.

433.	 1882, 1883, 1884 and 1885, lustrous Unc to Choice Unc, the first 
sharp with golden-violet toning reverse along with 1886, AU-Unc. 
5 coins. 

434.	 1882, 1883, 1884-O, 1885-O, 1888 and 1888-O. Lustrous ltly 
toned to pale gold and mostly white Unc, cpl nearly Choice. 6 
coins. 

435.	 1882, 1883 and 1885. Choice to near Gem Unc, the first mostly 
white and others colorful. 3 coins. 

436.	 1882-CC and 1883-CC. Both mostly white Unc in GSA holders 
with non-serial numbered COA’s. 2 coins. 

437.	 1882-CC and 1884-CC. Frosty mostly white Unc to near Choice 
Unc. 2 coins.

438.	 1882-CC and 1884-CC. Lustrous Unc, typical lt to moderate 
contact. 2 coins. 

439.	 1882-S. Avg frosty Unc to Choice Unc. 20 coins.  

440.	 1882-S, 1885(2), 1886, 1887, 1887-O, 1890, 1900-O, 1921 and 
1921-S. Avg Unc to Choice Unc, the 1887-O AU-Unc, all housed 
in non-industry standard graded unofficial slabs – NNC, NTC, 
PCI, WCG and others. 10 coins. 

441.	 1883, 1884-O, 1885, 1886, 1887(2), 1888(4), 1896, 1898, 1899-O 
and 1904-O. Avg Unc to Choice Unc 14 coins. 

442.	 1883-CC. Flashy and Appealing Choice Unc. 

443.	 1883-CC and 1884-CC. Both PCI as MS64. 2 coins. 

444.	 1883-O. Avg Choice Unc with varied gold and violet toning. 4 
coins. 

445.	 1883-O. Avg Choice Unc, gold to violet blue iridescent toning. 4 
coins.

446.	 1883-O, 1884-O, 1885, 1886, 1887, 1889(7), 1898, 1902-O, 1904-
O and 1921. Avg AU to AU-Unc, some toned, ltly wiped or faintly 
hairlined yet still sharp and lustrous. 16 coins. 

447.	 1883-O, 1885-O, 1886, 1887, 1888, 1896, 1900-O and 1902-O, 
avg Unc along with Half Dollars, 1945-D and 1947-D, avg Circ. 
10 coins. 

448P.	 1883-S Frosty Gem Better Date Morgan Dollar. NGC MS64 
in an earlier post-tombstone slab. A terrific Gem example of this 
better date. 

449.	 1883-S, lustrous wiped AU; 1884-S, hairlined EF-AU along with 
1882-O and 1883-O, both lustrous Unc, ltly dipped, cpl tiny rns 
and scattered marks. 4 coins. 

450.	 1884-CC. Frosty creamy white Choice Unc in GSA holder with 
box and S/N COA, holder imprinted as Uncirculated. 

451.	 1884-CC, ANACS MS63, nice border toning and 1899, ANACS 
MS62, blue and yellow inserts respectively. Nice better date Mint 
State pair. 2 coins.

452.	 1884-CC. Lustrous Unc, cpl bag mark abrasions to cheek obverse. 

453.	 1884-O. Gold and violet to iridescent blue toned Unc to Choice 
Unc. 4 coins. 

454.	 1884-O. Pale golden to amber toned Choice Unc. 4 coins. 

455.	 1884-S. PCGS AU53.

456.	 1884-S. NGC AU53.

Be sure to place your bids early, tie bids are always
awarded to the earliest Bidder!
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457P.	 1885-CC. Delicately toned original Choice Unc. Always popular. 

458P.	 1885-CC. Unc, some lt contact obverse, otherwise nice. 

459.	 1885-O. Handsome Choice Unc with gold to golden-violet hues. 4 
coins. 

460.	 1885-O. Violet and honey golden toned Unc to Choice Unc trio. 3 
coins. 

461.	 1885-O, Avg frosty Unc to Choice Unc, mostly white. 20 coins. 

462.	 1885-S. Semi-prooflike Choice Unc with hints of color. 

463	 1885-S. Golden-tangerine toned Choice Unc. 

464.	 1885-S. Semi-reflective Unc, a few stray marks from a better 
grade. 

465.	 1885-S and 1886-O, F-VF, cpl marks; 1887-O, clnd VG, rb; 1889-
O, VF-EF; 1890-CC, hairlined VF-EF, lt scs; 1890-O, EF, lt stains 
and 1890-S, VG, lt PVC. 7 coins. 

466.	 1886. Avg Unc to Choice Unc. 20 coins. 

467.	 1886. Avg Unc, a few nice, some dipped or wiped but mostly 
white, one toned. 20 coins. 

468.	 1886 and 1887(2). Avg Choice Unc, the first white while the others 
exhibit nice golden toning. 3 coins. 

469.	 1886(14) and 1904-O(6), avg Unc, some lustrous and Choice, 
some dipped or hairlined. 20 coins.

470.	 1886-O, NGC AU55 and 1897-O, NGC AU details, cleaned. 2 
coins.

471.	 1886-O(2) and 1887-O. Avg pleasing EF-AU with luster 
remaining, a respectable trio. 3 coins. 

472.	 1886-S. Lustrous Unc, contact and marks but nice cartwheel.

473.	 1887. Avg Unc to Choice Unc, some with more pronounced 
contact than others. 20 coins.

474.	 1887, Unc; 1887-O, hazy Unc; 1887-S, hairlined AU; 1888, Unc; 
1888-O, pale golden toned Choice Unc and 1888-S, aUnc-Unc, 
clnd, scattered contact and hairlines. 6 coins. 

475.	 1887(4) and 1898-O(8). Original frosty white Unc to Choice Unc. 
12 coins. 

476.	 1888, NGC MS63, gold border toning and 1904-O, PCGS MS64 
with “Littleton Select” Silver Seal. Nice pair. 2 coins. 

477.	 1888 and 1889(2). Lustrous Unc to Choice Unc. 3 coins. 

478.	 1889. Avg Unc, some variation with uneven toning or typical 
wipes/dipping’s and bag marks. 20 coins. 

479.	 1889 and 1889-O, lustrous Unc to Unc+ both frosty; 1889-S, 
hairlined reflective/ltly polished AU-Unc; 1890, Unc; 1890-O, 
dipped Unc, cpl marks and 1890-S, frosty Unc, lt contact. 6 coins. 

480.	 1889(2), 1890-O, 1898, 1900 and 1921, avg aUnc-Unc to Choice 
Unc along with 1890-CC, VF, faint old hairlines. 7 coins.

481P.	 Ultra PQ Gem 1889-O Morgan Dollar. PCGS MS65 yet Ultra PQ 
with the look of a higher grade and blast white. Worthy of a strong bid. 

482P.	 Flashy & Sharp 1889-O Morgan Dollar. PCGS MS64 CAC with 
bold luster, strong cartwheel and the impression of a higher grade. 
Flashy and sharp.   

483.	 1889-S. Choice Unc, the reverse exhibits P/L fields. 

484.	 1890. Choice original ltly toned Prooflike Unc, reverse with 
exceptional deep mirrors. 

485P.	 1890-CC. Unc, some lt random marks. The scarce VAM-5a variety 
with reverse die shattered. Neat coin. 
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486.	 1891. NGC MS64, nice creamy luster.

487.	 1891, VF; 1891-O, hairlined F-VF; 1892-O, toned Choice VF-EF; 
1892-S, Fine and 1894-S, cleaned EF. 5 coins. 

488P.	 1891-CC. VAM-3 Spitting Eagle. NGC MS62.

489.	 1891-O, appealing Unc/Choice Unc, reverse very nice and 1891-
S, wiped aUnc-Unc. 2 coins. 

490.	 1891-O, 1892-O, 1897-S and 1899-S, avg F-VF along with 1898, 
1901-O and 1921 Morgan, VG to EF, some old cleanings or a few 
stray marks. 7 coins. 

491P.	 1892. Better date. Handsome original ltly toned Choice Unc with 
attractive luster. 

492.	 1892, solid lustrous Unc, a few stray marks from a higher grade 
and 1892-O, cleaned AU, some scattered hairlines and lt contact. 2 
coins. 

493.	 1892. Ltly toned AU-Unc to Unc.

494P.	 1892-CC. Semi-key date. NGC AU53.

495.	 1892-CC. Semi-key date. ANACS yellow insert AU50 details, 
cleaned. 

496.	 1892-CC. Cleaned Fine, a few stray marks. 

497P.	 Ultra Rare Certified Uncirculated 1892-S Morgan Dollar. 
Semi-key date that is prohibitively rare in Mint State. NGC MS60 
with wholesome original toning in devices. A true rarity in this 
quality of preservation! Worthy of a premium bid, resubmission 
potential with each point higher being tremendous added value.

498P.	 1892-S. NGC AU53. 

499P.	 1893. Better date Semi-key. Fully lustrous Borderline AU-Unc, 
some faint contact, but pleasing and flashy for the grade. 

500.	 1893. Better date, Choice VF.

501P.	 Rare Mint State Certified 1893-CC Morgan Dollar. Semi-key 
date Western rarity. NGC MS61, lt obverse contact keeps this from 
a higher grade – reverse very nice. 

502.	 1893-CC. Semi-key date. PCGS Fine-12.

503.	 1893-O. VF, trace of verdigris in legend reverse. Scarce. 

A 17.5% Buyer’s Premium for Absentee Bids or
 20% for Internet Bids will be added to all invoices
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504P.	 1894. Better date. NGC AU58, some whispy contact but sharp and 
lustrous. 

505.	 1894-O. NGC AU53, cpl faint abrasions. 

506.	 1894-O. AU-Unc, pale golden-violet hues, luster. 

507P.	 1894-S. Lustrous Unc, scattered light contact keeps this from a 
higher grade. 

508.	 1895-O. Better date. ICG VF35.

509.	 1895-O, Better date. VF-EF, cpl stray marks. 

510.	 1895-O, better date, VG, old cleaning, cpl small marks reverse and 
1896-O, Choice VF-EF, 2 coins. 

511P.	 1895-S. Semi-key date. Cleaned AU-Unc sharpness with reflective 
fields, reverse more so. Some hairlines and a few stray marks but 
very tough at this grade level.

512.	 1895-S. NGC VG10. 

513.	 1896, 1898 and 1899-O, all avg toned Unc – the last colorful along 
with 1900, 1902-O and 1903, avg Unc, the second bagmarked and 
the last likely wiped. 6 coins.

514.	 1896(2), 1897 and 1898-O. Avg gold to violet toned Choice Unc. 
4 coins. 

515.	 1896, Unc, obv sc; 1897, Unc; 1897-S, P/L Unc; 1898 and 1898-
O, Unc as well as 1898-S, reflective cleaned/polished Unc, marks 
and contact. 6 coins. 

516.	 1896(13) and 1921(7). Avg EF to AU-Unc mixed roll. 20 coins.

517.	 1896-O. NGC AU58, a few lt marks, lustrous. 

518.	 1896-O, cleaned Fine, rb; 1897 polished AU; 1897-O, VF-EF, cpl 
digs/scs; 1898-S, AG; 1900-S, VG, stain reverse; 1901-S, hairlined 
VG, heavy rb obverse and 1902-S, brushed VF-EF. 7 coins. 

519P.	 1896-S. Better date. Wiped Unc, starting to retone at borders. 
Desirable and luster remains. 

520.	 1897-O. AU-Unc. 

521.	 1898 and 1898-O(3). Translucent gold to violet toned Choice Unc. 
4 coins. 

522.	 1899. Mostly white Choice Unc and original. 

523.	 1899. Better date. Choice original amber toned Unc, hints of 
iridescent blue reverse. 

524.	 1899, Unc; 1899-O, Unc to Choice Unc and 1899-S, hairlined 
lustrous AU, faint contact. 3 coins. 

525.	 1899-O(2), 1900-O and 1901-O. Golden to violet toned Choice 
Unc to Unc, the last quite colorful. 4 coins.    

526.	 1900, 1901-O and 1902-O. All pretty pastel golden toned Choice 
Unc. 3 coins. 

527.	 1900, Unc, lt contact/marks obverse; 1900-O, Choice Unc; 1900-
S, ltly wiped AU; 1901-O, lustrous Unc; 1902, aUnc-Unc and 
1902-O, nice Unc to Choice Unc. 6 coins. 

528.	 1901. PCGS AU55, nearly Unc and lustrous. 

529.	 1901. Cleaned AU, cpl marks about the edge, album color starting 
at the dentils. Tough grade and lustrous. 

530.	 1901, hairlined lustrous EF, cpl random marks. Also, 1900-O and 
1901-O, avg VF-EF along with 1904-O and 1921-PDS, all avg AU 
to AU-Unc. 7 coins. 

531P.	 1901-S. NGC MS63, just a hint of toning. 

532.	 1902-S. Faintly hairlined P/L Unc, amber peripheral toning. 
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533.	 1903, Unc, retoning nicely from a mild old wipe; 1904, dipped 
Unc; 1904-O, Choice Unc and 1921-PDS, AU-Unc. 6 coins. 

534.	 1903-O. Lustrous Unc with hints of gold toning at obverse 
perimeter, some lt marks reverse yet appealing. 

535.	 1903-S and 1904-S, both better dates. Cleaned VF-EF and VF 
respectively, some scattered marks and hairlines on both examples. 
2 coins. 

536.	 1904-O. NGC MS64 and mostly frosty white. 6 coins.

537.	 1904-O. Amber and violet toned Choice Unc. 4 coins. 

538.	 1904-O, 1921, 1921-D and Peace Dollar, 1925. Avg Unc to Choice 
Unc with varied toning. 4 coins. 

539.	 1904-S. Better date. NGC AU details, cleaned. 

540.	 1921. Avg golden toned Unc to Choice Unc. 5 coins. 

541.	 1921. Avg aUnc-Unc. 20 coins. 

542.	 1921. Avg aUnc-Unc, some contact/toning. 20 coins. 

543.	 1921. Avg AU-Unc, some toning/water spots yet still pleasing. 20 
coins. 

544.	 1921. EF to AU-Unc, some clnd or tarnished/toned – others 
pleasing . 20 coins.

545.	 1921, mixed mints. Includes nice EF-AU(8) and cleaned avg VF-
EF(10), some cleanings more severe with lt scs or polished fields 
yet nicely detailed. 18 coins. 

546.	 19th Century Morgan Dollar Assortment. Features all 19th Century coinage, common mixed dates and mints with some 
duplication. Avg VF, some cleaned, others toned. 23 coins.

547.	 Better Grade Circulated 19th Century Morgan Dollar 
Ensemble. Includes mixed dates and mints, 1879 to 1898. Avg 
toned EF to Choice EF, cpl lt old cleanings now retoning – 
otherwise sharp. 11 coins. 

548.	 Interesting Collector Grade & Lower Grade Morgan Dollar 
Ensemble. Includes 1881-O to 1885-O New Orleans Morgans 
in Capital holder, VG to EF; mixed date/mint Morgans all Pre-
1904(11), AG to Fine, some dark or cleaned; holed(2) and cull(3) 
Morgans plus a rainbow toned AU 1883 housed in an ornate hand 
engraved sterling belt buckle. Neat lot. 22 coins.

549.	 Mixed Date & Mint Morgan Dollar Selection. Includes 1879 
and 1882-O, avg VG, dark and cleaned respectively with marks/
rns; 1883-S, clnd VF-EF, heavy rb obverse and 1884-S, AG, rns. 
Also, mixed mint 1921 Morgans(9), G-VG to EF, some clnd, dark, 
porous or with damage or polished. Viewing advised. 13 coins. 

550.	 Mixed Date & Mint Morgan and Peace Dollar Roll. Features 
1880-1900(7), 1921 Morgans(8) and Peace Dollars, 1922-1926(5). 
Avg EF to AU, most cleaned or dipped, cpl lower grade or with 
impairments. 20 coins. 

551.	 Mixed Date Morgan Dollar Grouping. Features mixed common 
dates and mints, 1881-1921, some duplication throughout. Avg 
Unc to Choice Unc(14) and AU(4). 18 coins. 

552.	 Mixed Date Morgan Dollar Selection. Includes 1889(7), 1890, 
1897(3), 1898, 1921-D(2) and 1921-S. VF to AU, some cleaned, 
one with scs. 15 coins. 

553.	 Mixed Date & Mint Morgan Dollar Selection. Includes common 
dates and mints, all 1900 or earlier dates. Avg cleaned VF-EF(17) 
and lower grade examples(2), one of which appears to be spurious. 
19 coins. 

554.	 Morgan & Peace Dollar Accumulation and More. Includes 
1883-O, 1884, 1884-O, 1885(2), 1885-O, 1886, 1887, 1887-O, 
1889-O, 1890, 1890-O(2), 1891, 1891-O, 1899-O, 1900, 1900-
O, 1902-O and 1921 plus Peace Dollars, 1922(2), 1923 and 1924 
along with Mercury Dime, 1943. Dollars avg EF-AU to AU-Unc, 
all but a few clnd or hairlined, cpl with scs, the Dime cleaned VF. 
25 coins.

555.	 Morgan Dollar Accumulation. Features mixed date & mint 
Morgan Dollars, all Pre-1904. AG to VG, some clnd or dark, some 
with marks but still presentable. 40 coins. 

556.	 Widely Varied Morgan & Peace Dollar Roll. Features mixed 
common date Morgans(14) and Peace(6) Dollars. AG to AU, most 
of the Morgans are cleaned or bright. 20 coins. 

Peace Dollars
557.	 1921, Better date first year of issue, clnd VF along with other 

slightly better later dates and mints, 1926-1935(16), avg circ to 
VF-EF, most cleaned or hairlined. 17 coins.

558.	 1923(7), 1924(2), 1925(4) and 1926. Avg lustrous aUnc-Unc to 
Choice Unc. 14 coins. 

559.	 1923-S, 1925, 1926 and 1926-S. Avg lustrous to ltly toned Unc 
to Choice Unc, some scattered marks – the last with spot removal 
reverse. All housed in NNC and PCI slabs with grades not 
conforming to industry standards. 4 coins. 

560.	 1924. aUnc-Unc, some with toning, some dipped or with minor 
impairment. 20 coins. 

561.	 1925. Avg aUnc-Unc. 20 coins. 

562.	 1926-D, nice ltly toned lustrous Unc; 1926-S(2), hairlined AU and 
lustrous AU/Unc, obverse haze along with 1935(2), pale golden 
lustrous Unc/Choice Unc, faint abrasion obverse and ltly hairlined 
AU-Unc respectively. 5 coins. 

563.	 1928, Key date, clnd VF-EF, bright. Also, 1922, 1923, 1924 and 
1925, avg AU to AU-Unc, cpl clnd or with tape residue and uneven 
toning along with 1926-S and 1927-D, avg VF, old cleanings. 7 
coins.

564P.	 1928-S. PCGS MS63, a few tiny marks from Gem, nice 
appearance and luster.

565.	 Peace Dollar Collection, 1921-1935. Complete by date and mint, 
1921 to 1935. Features 1921, lustrous clnd EF and 1928, toned VF-
EF, balance of set VF to Unc, a few unevenly toned or hairlined, 
others pleasing, several AU-Unc to Unc with luster. Housed in a 
Dansco album. 24 coins.

566.	 Mixed Date Peace Dollar Selection. Mostly 1922-1923, avg AU-
Unc, a few EF or clnd. 15 coins. 

567.	 Peace Dollar Accumulation. Includes common dates and mints, 
1922-1925. Avg circ to AU, some cleaned or dark, others with tape 
residue, stains or scs, hairlines, etc. 50 coins. 
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568.	 Peace Dollar Selection. Mixed dates and mints, 1922 to 1925. 
Includes all commons, EF to AU-Unc, a few cleaned but mostly 
original – many with luster. 20 coins. 

Eisenhower Dollars

 

569.	 1972 Type 2 Reverse – H. Hicks March Hoard. ANACS Yellow 
insert MS64, mostly brilliant, cpl with toning. 10 coins. 

570.	 1972 Type 2 Reverse – H. Hicks March Hoard. ANACS Yellow 
insert MS63, lustrous. 14 coins. 

571.	 1972 Type 2 Reverse – H. Hicks March Hoard. ANACS Yellow 
insert MS63. 14 coins. 

572.	 1972 Type 2 Reverse – H. Hicks March Hoard. ANACS Yellow 
insert MS63. 14 coins. 

573.	 1972 Type 2 Reverse – H. Hicks March Hoard. ANACS Yellow 
insert MS63. 28 coins. 

574.	 Eisenhower Dollar Set, 1971-1977. 	The complete set up to 1977 
with S-Mint, includes the 40% Silver issues in Unc and Proof, 
no 1977-S Proof and no 1978 coinage. Avg Unc and Proof in a 
Dansco album with some clouding and haze from storage. 28 
coins. 

American Eagle Silver Dollars	  
575.	 1988, Unc; 2006-P Reverse Proof NGC PF69; 2008-W Reverse 

of 2007 Early Release NGC MS69 and 2011 Early Release NGC 
MS70. 4 coins. 

576.	 1999-P(5) and 2000-P(5). All Cased Proof with original packaging 
and COA’s. 10 coins. 

577.	 2001, NTC Silver Clad with WTC Ground Zero Silver in slab of 
issue along with 2013(4), housed in capsules. All Choice Unc. 5 
coins. 

578.	 2001-W(5) and 2002-W(5). All Cased Proof with original 
packaging and COA’s. 10 coins. 

579.	 2003-W(5) and 2004-W(5). All cased Proof with original 
packaging and COA’s. 10 coins. 

580.	 2005-W(5), 2006-W(5) and 2007-W(5). All cased Proof with 
original packaging and COA’s. 15 coins.

581.	 2010-W(3), 2011-W(3), 2012-W(2) and 2014-W(2). All cased 
Proof with original packaging and COA’s. 10 coins. 

582.	 Partial American Eagle Silver Dollar Collection.  Features 
1986 to 2003 and 2006 dated business strike examples. All Unc to 
Choice Unc in Dansco album, some toning present. 19 coins. 

583.	 Large Proof American Eagle Silver Dollar Accumulation. 
Includes 1990(2), 1994, 1997-2000(1 ea.), 2002-2008(1 ea.), 2010-
2017(2 ea.) and 2018-2019(4 ea.). All Gem Proof in cases of issue 
with boxes and COA’s plus 1991 and 2003 Unc examples, the latter 
toned. Nice grouping, fresh packaging and mint fresh quality. 40 
coins. 

584.	 West Point Two Coin Set & American Silver Liberty Medal 
Pairing. Features 2013 West Point 2 Coin Set in Reverse Proof 
and Enhanced Unc along with American Liberty 225th Anniversary 
Silver Medal, 2017, Proof. All Gem in cases of issue with boxes 
and COA’s, cpl outers bumped. 2 coins. + 1 medal. 

585.	 Special American Eagle Silver Dollar 2 Coin Set Trio. Includes 
2012 San Francisco & 2013 West Point 2 Coin Sets along with 2019 
Pride of Two Nations – Canada/USA set of 2 coins. Gem Proof, 
Reverse Proof and Enhanced Unc variants as issued in limited 
editions, all in cases of issue with boxes and COA’s. 3 sets totaling 6 
coins. 

Gold
586.	 Dollar, 1849. AU-Unc, die cracks reverse, possibly bezel mounted 

at one time. 

587.	 Dollar, 1851. VF-EF, a few lt marks. 

588.	 Dollar, 1853. AU.

589.	 Dollar, 1853 VF-EF.

590P.	 Rare Charlotte Mint Gold Dollar, 1855-C. AU, a trace of die 
clash and some tiny marks. An otherwise exceptional middle grade 
AU with a very strongly struck reverse from the coveted Charlotte 
Mint. Rarely available.

591P.	 Very Scarce New Orleans Gold Dollar, 1855-O. Semi-key date 
tougher New Orleans issue. AU. 

592.	 Dollar, 1856. EF-AU with luster, cpl edge marks and very slight 
waviness – a sharp and appealing example otherwise. 

593.	 Dollar, 1862, holed and plugged clnd EF, scs. Also, spurious 
Dollars of 1853 and 1887 examples for study, one with possible 
gold assay value – the other likely not gold. 3 coins. 

594P.	 Dollar, 1867. PCGS AU53. Prooflike fields with great color, some 
contact yet really nicer than the grade assigned. 

595P.	 2½ Dollars, 1834. NGC AU details, cleaned yet very sharp. 

596P.	 Beautiful Borderline Unc New Orleans Obverse Mintmark 
Rarity 2½ Dollars, 1839-O. Lustrous razor sharp AU-Unc 
example with the highly desirable New Orleans obverse mint 
mark. Please double check your bid sheet for errors on lot numbers & bids!

The following lots represent a tremendous opportunity for the specialist 
or program/promo use, for historical information on this key variety, its 
discovery & diagnostics visit www.ikegroup.info 
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597.	 2½ Dollars, 1850-O. NGC AU details, cleaned. 

598P.	 Very Rare Dahlonega Mint 2½ Dollars Gold, 1854-D. Reflective 
flashy AU appearance, some tiny marks and random hairlines, cpl 
areas of lt pin scs/smoothing near the dentils obverse. Still a very 
visually and technically strong Dahlonega rarity with only 1760 
pcs struck!

599P.	 2½ Dollars, 1861. Lustrous Unc to Choice Unc, a few whisps but 
otherwise a nice Civil War date gold coin. 

600.	 2½ Dollars, 1878. AU.

601.	 2½ Dollars, 1878. EF, some stray hairlines and faint whispy scs.

602.	 2½ Dollars, 1903. Virtually Unc.

603.	 2½ Dollars, 1905. Lustrous AU-Unc, some marks about the edge 
– likely from an old bezel mount yet still appealing. 

604.	 2½ Dollars, 1906. Flashy Unc.

605P.	 2½ Dollars, 1907. Flashy BU, nice last year of the type.

606P.	 2½ Dollars, 1910. NGC MS64. 

607.	 2½ Dollars, 1910. PCGS AU55.

608.	 2½ Dollars, 1912. PCGS AU55. 

609.	 2½ Dollars, 1914. PCGS AU58.

610P.	 2½ Dollars, 1914-D. PCGS MS62, nice color. 

611P.	 Nearly Complete 2½ Dollar Indian Gold Set, 1908-1929. 
Complete minus only the 1914 and 1914-D, features the 1911-D 
Strong D, AU, lt pin scs rev with the balance of the set VF to AU, 
some cleanings and a few with stray mks/scs yet a nice collector 
grade set housed in a black Capital Plastics holder. 13 coins. 

612P.	 3 Dollars, 1854. VF-EF with luster in protected areas, nice type. 

613P.	 Rare New Orleans Mint Gold 3 Dollars, 1854-O. Scarcer date 
and mint. Nearly AU, a few lt old marks. 

614.	 3 Dollars, 1874, 1882 and 1888. Avg EF-AU, all appear to be 
Middle Eastern struck copies, yet excellent study coins for 
reference and gold assay value present. 3 coins. 

615P.	 Eric Newman Collection High Grade Early Gold 5 Dollars, 
1800 Blunt 1. BD-4, R4. NGC as Ex: Eric Newman Collection, AU 
details, obv repaired, cleaned. The coin has the initial appearance 
of Unc and a very skilled repair as coin is quite attractive. 

Questions on a lot? Set up an appointment to view lots
in the privacy of our offices today.

Evenings & weekend times are available and lots can be
viewed only prior to Auction Day

Lot viewing in person can give you a bidding advantage
over those who do not view!
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616P.	 Select High Grade Early Gold 5 Dollars, 1806 Knob 6, 7x6 
Stars. BD-6, R2. NGC AU58. Lustrous and well struck, a 
handsome early Half Eagle nearing the Mint State threshold and 
highly desirable as such. 

617P.	 5 Dollars, 1806 Knob 6. VF details, cleaned. 

618P.	 High Grade Classic Head Gold 5 Dollars, 1834, Plain 4.  
Lustrous Unc/Choice Unc. Nice color and appearance.

619P.	 Rare Low Mintage Carson City Gold 5 Dollars, 1871-CC. 
Choice EF-AU. Sought after low mintage Carson City issue, 
typically encountered in lesser grades. 

620P.	 Rare Carson City Mint Gold 5 Dollars, 1877-CC. Sharply 
defined AU. A Gold Carson City Rarity of the Wild West.

621.	 5 Dollars, 1881. AU.

622.	 5 Dollars, 1881. EF.

623.	 5 Dollars, 1887-S. Choice EF-AU. 

624.	 5 Dollars, 1887-S. EF. Sharp. 

625.	 5 Dollars, 1893. EF-AU, ltly wiped, luster remains. 

626.	 5 Dollars, 1897. Lustrous AU-Unc, random contact marks and lt 
bagging contact. 

627P.	 5 Dollars, 1900. NGC MS64. 

628.	 5 Dollars, 1903. Choice EF-AU. 

629.	 5 Dollars, 1909-D. VF-EF. 

630.	 5 Dollars, 1913-S. NGC AU details, cleaned. 

631P.	 Civil War Date Gold Eagle 10 Dollars, 1862. A very tough Civil 
War date. Choice EF-AU.

632P.	 Ultra Rare Date Gold 10 Dollars, 1873. Key date. Choice VF. 
Rarely offered in any grade – only 800 struck. Akers rates this date 
in the top five for rarity.

633.	 10 Dollars, 1881. EF-AU, lt old cleaning and faint contact. 

634P.	 10 Dollars, 1882. NGC MS62. 

635.	 10 Dollars, 1882. NGC MS60.

636.	 10 Dollars, 1882. Hairlined EF. 

637.	 10 Dollars, 1882. Cleaned aEF-EF, some contact. 

638.	 10 Dollars, 1883. EF, handling and scattered marks. 

639.	 10 Dollars, 1885-S. NGC AU details, cleaned. 

640.	 10 Dollars, 1892. Lustrous AU. 
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641.	 10 Dollars, 1894. Lustrous AU, edge mark obverse. 

642.	 10 Dollars, 1894. EF

643.	 10 Dollars, 1894. Cleaned EF, a few marks, luster remains. 

644.	 10 Dollars, 1894-O. NGC AU details, cleaned. 

645.	 10 Dollars, 1897. Cleaned AU. 

646.	 10 Dollars, 1897. EF-AU. 

647P.	 10 Dollars, 1898. NGC MS62.

648.	 10 Dollars, 1898. EF-AU. 

649.	 10 Dollars, 1899. Nicely appointed AU/Choice AU. 

650.	 10 Dollars, 1901. AU-Unc, lt contact. 

651.	 10 Dollars, 1901. AU, marks. 

652.	 10 Dollars. 1901. Cleaned EF-AU.

653P.	 10 Dollars, 1907. NGC MS61.

654.	 10 Dollars, 1908. With Motto. Ltly clnd lustrous AU, cpl random 
areas of contact yet appealing.

655.	 10 Dollars, 1908. With Motto. VF, numerous small digs/marks 
obverse. 

656.	 10 Dollars, 1911. Sharp Choice AU-Unc.

657.	 10 Dollars, 1911. Lustrous AU-Unc with nice cartwheel.

658.	 10 Dollars, 1912. EF, ltly cleaned, faint scs. 

659.	 10 Dollars, 1913-S. PCGS AU55. 

660P.	 10 Dollars, 1915. NGC MS62, pleasing for the grade. 

661.	 10 Dollars, 1915. AU, lustrous and pleasing.

662.	 10 Dollars, 1926. Unc, cpl scs/lt damage obverse but still 
appealing. 

663P.	 10 Dollars, 1932. NGC MS65, sharp and frosty. 

664.	 10 Dollars, 1932. Lustrous Unc, a few marks across the jaw and 
chin area and other lt contact marks. 

665P.	 Rare Early New Orleans Gold 20 Dollars, 1850-O. Variety 
3. AU. A very scarce variant of this seldom offered early New 
Orleans Mint Double Eagle. 

666.	 20 Dollars, 1855-S. NGC AU details, cleaned. 

667P.	 20 Dollars, 1856-S. NGC AU53. 

668P.

	

20 Dollars, 1858-S. NGC AU53. 
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669P.	 20 Dollars, 1873 Open 3. Lustrous Unc, some lt ticks and faint 
hairlines. Initial appearance of Choice Unc. 

670P.	 Rare Carson City Gold 20 Dollars, 1873-CC. Choice EF. Tough 
low mintage Carson City Mint trophy issue, desirable and sharply 
appointed. 

671P.	 Elusive High Grade Carson City Gold 20 Dollars, 1875-CC. 
Elusive and popular Carson City Semi-key date. Choice AU with 
wonderful cartwheel luster, the reverse fully lustrous and looks 
BU. 

672P. 20 Dollars, 1875-S. Choice AU with nice luster. A scarcer grade 
	

673P.	 20 Dollars, 1891-S. Pleasing Unc. 

674.	 20 Dollars, 1897-S. Flashy virtually Unc-Unc, lt scattered marks 
and lines yet appealing. 

675P.	 20 Dollars, 1907. Attractive Choice Unc, a very appealing final 
year example of the type. 

676P.	 Popular Mint State High Relief Saint Gaudens Double Eagle 
Rarity. 20 Dollars, 1907 Roman Numerals High Relief – Wire edge 
variant. Satiny lustrous Unc with a warm golden-orange color and 
handsome appearance. Always highly sought after and a trophy coin, 
widely acclaimed as the most beautiful of all United States coins ever 
struck!

677P.	 20 Dollars, 1907. St. Gaudens No Motto. NGC MS63. 
*Lot Viewing will be regulated according to prevailing 
Covid-19 protocols, please call for appointment times well in 

advance after the catalog is released.

San Francisco Mint Double Eagle and attractive.
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678P.	 20 Dollars, 1908 No Motto. NGC MS64, a lovely example. 

679.	 20 Dollars, 1908 No Motto. NGC MS62. 

680.	 20 Dollars, 1908-D No Motto. Cleaned EF. 

681.	 20 Dollars, 1909. AU-Unc. 

682.	 20 Dollars, 1909-D. Cleaned EF/AU.

683.	 20 Dollars, 1910. NGC Unc details, cleaned. 

684.	 20 Dollars, 1910-S. NGC MS62.

685.	 20 Dollars, 1912. NGC AU58. 

686P.	 20 Dollars, 1913. NGC MS62, strong luster. 

687.	 20 Dollars, 1913-D. NGC AU55, flashy luster. 

688P.	 20 Dollars, 1913-S. NGC MS62. 

689.	 20 Dollars, 1914. Lustrous Unc to Choice Unc, well struck. 

690P.	 20 Dollars, 1924. NGC MS63. 

691.	 20 Dollars, 1924. AU-Unc, some very faint hairlines. 

692P.	 Rare Uncirculated Denver Mint Gold 20 Dollars, 1925-D. Very 
tough date. NGC MS62, impressive cartwheel luster and flash, a 
few stray marks from a higher grade. 

693P.	 Rare Uncirculated San Francisco Mint Gold 20 Dollars, 1925-
S. PCGS MS62 with nice luster and subtle golden overtones, cpl 
interesting die cracks obverse. A very difficult date and mint in top 
grades. 

694P.	 20 Dollars, 1927. NGC MS64. Nice.

695.	 20 Dollars, 1927. Handsome ltly toned Unc to Choice Unc.

696.	 20 Dollars, 1927. Unc to Choice Unc. 

Be sure to place your bids early, tie bids are always
awarded to the earliest Bidder!

Consigning is an easy process! You can ship your coins 
directly to us or visit our offices.

We also travel for larger collections and are more than
happy to assist you in listing your material.
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697P.	 Supremely Rare Double Eagle Mint State Gold 20 Dollars 
of 1931. Key highly elusive, late date trophy issue of the series. 
Choice Unc with booming luster, some faint abrasions and a tiny 
carbon fleck obverse keep this from a high end grade – the reverse 
is fully Gem class. An opportunity for the specialist and worthy of 
a strong bid!

698P.	 Rare & Unusual Augustus Saint Gaudens Medal of Honor 
Plasters by James Earl Fraser. A rare and unusual pair of 
alabaster reduction plasters, 48mm, both incuse and relief 
examples, the latter with an outer copper ring. These plasters 
respresent the obverse design of a special St. Gaudens Medal of 
Honor for the Pan-American Exposition, Buffalo, NY in 1901. 
Handsome portrait of the creator of the most beautiful of all 
American coins – the St. Gaudens $20 Gold Piece. Both handsome 
EF to as made and from the Victor and William Demeo family 
estates of which our last auction featured plasters of note including 
the Peace Dollar and Washington Quarter. An unusual pair of 
plasters for a very rare medal which rests primarily in museums 
and institutions only. 2 plasters. 

Territorial Gold

699P.	 Rare and Popular 1852 Assay Office Territorial Gold 10 
Dollars. K-12a, R4. EF-AU, rare and always popular.

700P.	 Wonderful and Rare Short Arrows Variety Territorial Gold 
Double Eagle 1854 Kellogg & Co. 20 Dollars. K-1, R5. Choice 
EF. A sharply appointed example of the rare short arrows variety 
and the first we have offered of this variant.

701P.	 Seldom Encountered Territorial Gold 1861 Clark Gruber $2 
Trial, Gilt on Copper.Die  K-9a, R7. Handsome toned EF-AU 

with gilt in protected areas. A pleasing and affordable territorial
pattern, very desirable and almost never available. 

California Gold
702.	 ½ Dollar, Liberty Head Round, 1869. BG-1009, R5. Lustrous 

Unc. Seldom available.

703.	 ½ Dollar, Liberty Head Round, 1871. BG-1011, R2. Reflective 
P/L Unc.  

Gold American Eagles 
704.	 5 Dollars (1/10 oz), 1986. NGC MS69.

705.	 5 Dollars (1/10 oz), 1992. Unc.

706.	 5 Dollars (1/10 oz), 2000. Unc.

707.	 5 Dollars (1/10 oz), 2000. Unc. 

708.	 5 Dollars (1/10 oz), 2009. Choice to Gem Unc. 

709.	 25 Dollars (1/2 oz), 2002. Choice to Gem Unc. 

710.	 25 Dollars (1/2 oz), 2011. Choice Unc, Littleton MS63 holder. 

711.	 25 Dollars (1/2 oz), 2016. Choice Unc. 

712.	 50 Dollars (1 oz), 1999. Lustrous Unc, some faint abrasions/
contact obverse. 

713.	 50 Dollars, (1 oz), 2000. Lustrous Choice Unc. 

714P.	 50 Dollars (1 oz), 2013-W. PCGS First Strike MS70. 

½
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715.	 50 Dollars (1 oz), 2013. Choice Unc. 

716.	 50 Dollars (1 oz), 2013. Choice to Gem Unc. 

717.	 50 Dollars (1 oz), 2013. Choice to Gem Unc. 

Gold American Eagle Proof Sets

718P.	 1995 10th Anniversary Proof Gold & Silver Set. Features the 
Gold 1 oz, ½ oz, ¼ oz and 1/10 oz examples plus the Key date 
1995-W Silver American Eagle. All Gem Proof in case of issue 
with box and COA. 5 coins. 

719P.	 2002 American Eagle Gold Proof Set. Features the Gold 1 oz, 
½ oz, ¼ oz and 1/10 oz examples. All Gem Proof in case of issue 
with box and COA. 4 coins. 

720P.	 2004 American Eagle Gold Proof Set. Features the Gold 1 oz, 
½ oz, ¼ oz and 1/10 oz examples. All Gem Proof in case of issue 
with box and COA. 4 coins. 

721P.	 2005 American Eagle Gold Proof Set. Features the Gold 1 oz, 
½ oz, ¼ oz and 1/10 oz examples. All Gem Proof in case of issue 
with box and COA. 4 coins. 

Platinum American Eagles
722.	 10 Dollars (1/10 oz), 1998. Unc. 

723P.	 1997 American Eagle Platinum Proof Set. Features the Platinum 
1 oz, ½ oz, ¼ oz and 1/10 oz examples. All Gem Proof in individual 
cases with boxes and COA’s. 4 coins.

724P.	 2018 Preamble to the Declaration of Independence $100 
Platinum. Gem Proof in case of issue with box and COA. Seldom 
offered in 1 oz Commemorative issue.  

Gold American Buffalo Coinage

725P.	 $50 American Buffalo, 2006-W. 1 oz AGW, .9999 Fineness. Gem 
Proof in case of issue with box and COA.

Questions on a lot? Set up an appointment to view lots
in the privacy of our offices today.

Evenings & weekend times are available and lots can be
viewed only prior to Auction Day

Lot viewing in person can give you a bidding advantage
over those who do not view!
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726.	 $50 American Buffalo, 2006-W. 1 oz AGW, .9999 Fineness. Gem 
Proof in case of issue with box and COA.

727.	 $50 American Buffalo, 2006-W. 1 oz AGW, .9999 Fineness. Gem 
Proof in case of issue with box and COA.

728.	 $50 American Buffalo, 2006-W. 1 oz AGW, .9999 Fineness. Gem 
Proof in case of issue with box and COA.

729.	 $50 American Buffalo, 2007-W. 1 oz AGW, .9999 Fineness. Gem 
Proof in case of issue with box and COA.

730.	 $50 American Buffalo, 2007-W. 1 oz AGW, .9999 Fineness. Gem 
Proof in case of issue with box and COA.

Gold Ingots

731P.	 Rare and Select San Francisco Mint Gold Bar, ND. 8.655 oz, 
.9998 fine, 30mm x 50mm. EF and rarely offered, a very neat bar. 
Accompanied by its 1977 New England Rare Coin Auctions Ticket. 

Gold Medals & Medallic Special Issues
732.	 Gerald R. Ford Commemorative Gold Medal, ND(c. 1975). 

24K AV, 38mm, 29.86g. Cameo Proof in Case of issue with 
original receipt and letter of authenticity from the Lombardo Mint. 

733P.	 Large Gold U.S. National Bicentennial Medal, 1976. Gold 
76mm, by Frank Gasparro and Edgar Zell Steever. This massive 
Gold medal features the Statue of Liberty obverse and the Great 
Seal reverse, containing over 13 oz of pure Gold. Choice to Gem 
Prooflike Unc in wooden case and box of issue with COA, this 
example is serial numbered 54 on the edge with few survivors today. 

734.	 Small Gold U.S. National Bicentennial Medal Trio, 1976. Gold, 
23mm, by Frank Gasparro and Edgar Zell Steever as previous lot. 
Mirrored Proolike Unc in wooden cases and boxes of issue with 
COA’s the trio containing nearly 1 oz of pure gold. 3 medals. 

735.	 Jimmy Carter Inaugural Gold Medal, 1977. 24K AV, 31mm, 
12.75g. Cameo Proof in Franklin Mint card and case of issue. 

736.	 Danbury Mint Portraits of the Presidents Gold Medal 
Collection, c. 1980’s. Features 21mm, 3.5g 14K Medalets 
depicting President Washington to President Carter including a 
duplicate Martin Van Buren example. Prooflike Unc in wooden 
display case of issue. 40 pcs. 

737.	 Carson City Medallic $5, 1885-CC. NGC Carson City Collection 
Gem Deep Prooflike with Cameo contrast. Neat Private issue 
Carson City Mint commemorative in Gold!

Modern Commemorative Gold
Topical Issue Singles By Date
738.	 1992 Columbus Quincentenary $5 Gold, Gem Unc in case of issue 

with box and COA.

739.	 1993 Bill of Rights Commemorative $5 Gold, Gem Proof in case 
of issue with box and COA.

740.	 1997 Franklin Delano Roosevelt Memorial $5 Gold, Gem Proof in 
case of issue with box and COA. 

741.	 1999 George Washington Bicentennial $5 Gold, Gem Proof in 
case of issue with box and COA. 

742P.	 2000 Library of Congress Bimetallic $10 Gold/Platinum Coin. 
Gem Proof in case of issue with box and COA. 

743.	 2003 First Flight Centennial $10 Gold, Gem Proof in case of issue 
with box and COA. 

744.	 2006 San Francisco Old Mint $5 Gold, Gem Proof in case of issue 
with box and COA.

745.	 2007 Jamestown 400th Anniversary $5 Gold, Gem Proof in case of 
issue with box and COA. 

746.	 2011 Medal of Honor $5 Gold, Gem Proof in case of issue with 
box and COA. 

747.	 2011 U.S. Army $5 Gold, Gem Proof in case of issue with box and 
COA. 

748P.	 2014 50th Anniversary Kennedy Half Dollar Gold Coin. Gem 
Proof in case of issue with box and COA.

749.	 2016 Mercury Dime Centennial. 1/10 oz Gold. Gem Unc in 
presentation case of issue with COA, outer box bumped. 

P Denotes a lot that is Photographed,
Images may be enlarged or reduced in size
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750P.	 2016 Standing Liberty Quarter Centennial. ¼ oz Gold. Gem 
Unc in presentation case of issue with COA.

751.	 2016 Standing Liberty Quarter Centennial. ¼ oz Gold. Gem Unc 
in presentation case of issue with COA.

752.	 2016 Standing Liberty Quarter Centennial. ¼ oz Gold. Gem Unc 
in presentation case of issue with COA, outer box bumped. 

753P.	 2016 Walking Liberty Half Dollar Centennial. ½ oz Gold. Gem 
Unc in presentation case of issue with COA. 

754.	 2016 Walking Liberty Half Dollar Centennial. ½ oz Gold. Gem 
Unc in presentation case of issue with COA, outer box bumped. 

755.	 2016 Mark Twain $5 Gold, Gem Proof in case of issue with box 
and COA, outer box slightly creased. 

756.	 2018 Breast Cancer Awareness $5 Gold, Gem Proof in case of 
issue with box and COA.

757.	 2019 Apollo 11 50th Anniversary $5 Gold, Gem Proof in case of 
issue with box and COA.

758.	 2019 Apollo 11 50th Anniversary $5 Gold, Gem Proof in case of 
issue with box and COA. 

Two Coin Sets
759.	 1987 Constitution Bicentennial 2 Coin Proof Set. Features the 

$5 Gold and Silver Dollar. Slightly cloudy Proof in box with COA. 
2 coins.

760.	 1988 U.S. Olympic Games 2 Coin Proof Set Pair. Features the 
$5 Gold and Silver Dollar in each set. Brilliant Proof with some 
light clouding from storage, cased with boxes and COA’s. 2 sets 
totaling 4 coins. 

761.	 1988 Olympics 2 Coin Proof Set. Features the $5 Gold and Silver 
Dollar Brilliant Proof in case of issue with box and COA. 2 coins. 

762.	 1988 Olympics 2 Coin Proof Set. Features the $5 Gold and Silver 
Dollar, slightly cloudy Proof in case – no lid or COA. 2 coins.

763.	 1996 Smithsonian Institution 150th Anniversary 2 Coin Proof 
Set. Features the $5 Gold and Silver Dollar. Gem Proof in case of 
issue with box and COA. 2 coins. 

764.	 1997 Jackie Robinson 50th Anniversary 2 Coin Proof Set. 
Features the $5 Gold and Silver Dollar. Gem Proof with box and 
COA. 2 coins. 

765.	 2002 Salt Lake City Winter Olympics 2 Coin Proof Set. 
Features the $5 Gold and Silver Dollar. Gem Proof in case of issue 
with box and COA. 2 coins. 

766.	 2012 Star-Spangled Banner 2 Coin Proof Set. Features the $5 
Gold and Silver Dollar. Gem Proof in case of issue with box and 
COA, 2 coins. 

Three Coin Sets
767.	 1986 Statue of Liberty Centennial 3 Coin Proof Set Pair. 

Features the $5 Gold, Silver Dollar and Clad half in each set. Gem 
Proof in cases of issue with boxes and COA’s. 2 Sets totaling 6 
coins. 

768.	 1986 Statue of Liberty Centennial 3 Coin Proof Set. Features 
the $5 Gold, Silver Dollar and Clad Half.  Brilliant Proof, hint of 
clouding in box with COA. 3 coins 

769.	 1986 Statue of Liberty Centennial 3 Coin Proof Set. Features 
the $5 Gold, Silver Dollar and Clad Half Dollar. Cased Proof in 
box with COA, slightly cloudy from storage. 3 coins.

770.	 1989 Congress Bicentennial 3 Coin Proof Set Pair. Features the 
$5 Gold, Silver Dollar and Clad Half in each set. Avg Brilliant 
Proof, one set slightly cloudy from storage – the other Gem in 
cases of issue with boxes and COA’s. 2 Sets totaling 6 coins. 

771.	 1989 Congressional Bicentennial 3 Coin Proof Set. Features the 
$5 Gold, Silver Dollar and Clad Half.  Brilliant Proof with a trace 
of clouding in box with COA. 3 coins. 

772.	 1991 Mount Rushmore Anniversary 3 Coin Proof Set Pair. 
Features the $5 Gold, Silver Dollar and Clad Half in each set. Gem 
Proof in cases of issue with boxes and COA’s. 2 sets totaling 6 
coins. 

773.	 1992 Columbus Quincentenary 3 Coin Proof Set. Features the 
$5 Gold, Silver Dollar and Clad Half. Brilliant Proof with slight 
clouding in box with COA. 3 coins. 

774.	 1995 Civil War Battlefield 3 Coin Proof Set. Features the $5 
Gold, Silver Dollar and Clad Half. Gem Proof in case of issue with 
box and COA. Always popular. 3 coins. 

775.	 1995 Civil War Battlefield 3 Coin Proof Set. Features the $5 
Gold, Silver Dollar and Clad Half. Gem Proof in Case of issue 
with box and COA. Desirable. 3 coins. 

776.	 2001 Capitol Visitor Center 3 Coin Proof Set. Features the $5 
Gold, Silver Dollar and Clad Half.  Gem Proof in case of issue 
with box and COA. 3 coins. 

777.	 2008 Bald Eagle Commemorative 3 Coin Proof Set. Features 
the $5 Gold, Silver Dollar and Clad Half. Gem Proof in case of 
issue with box and COA. 3 coins. 

778.	 2013 5-Star Generals 3 Coin Proof Set. Features the $5 Gold, 
Silver Dollar and Clad Half. Gem Proof in case of issue with box 
and COA. 3 coins. 

779.	 2015 U.S. Marshals 225th Anniversary 3 Coin Proof Set. 
Features $5 Gold, Silver Dollar and Clad Half. Gem Proof in case 
of issue with box and COA. 3 coins. 

780.	 2016 100th Anniversary of the National Park Service 3 Coin 
Proof Set. Features the $5 Gold, Silver Dollar and Clad Half. Gem 
Proof in case of issue with box and COA. 3 coins.

781.	 2017 Boys Town Centennial 3 Coin Proof Set. Features the $5 
Gold, Silver Dollar and Clad Half.  Gem Proof in case of issue 
with box and COA. 3 coins. 
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782.	 2019 American Legion 100th Anniversary 3 Coin Proof Set. 
Features the $5 Gold, Silver Dollar and Clad Half. Gem Proof in 
case of issue with box and COA. 3 coins. 

Four Coin Sets
783.	 1995 U.S. Olympics Atlanta Series One 4 Coin Proof Set. 

Features $5 Gold – Torch Runner; Silver Dollars – Blind Runner 
& Gymnast types plus Clad Half – Basketball.  Brilliant Proof 
with the slightest hint of clouding from storage in case of issue 
with box and COA. 4 coins. 

784.	 1995 U.S. Olympics Atlanta Series Two 4 Coin Proof Set. 
Features $5 Gold – Olympic Stadium;  Silver Dollars – Track 
Runner & Cyclist types plus Clad Half – Baseball.  Brilliant to 
Gem Proof in case of issue with box and COA. 4 coins. 

785.	 1996 U.S. Olympics Atlanta Series Three 4 Coin Proof Set. 
Features $5 Gold – Flag Bearer; Silver Dollars – Wheelchair 
Athlete & Tennis types plus Clad Half – Swimming.  Gem Proof 
in case of issue with box and COA. 4 coins. 

786.	 1996 U.S. Olympics Atlanta Series Four 4 Coin Proof Set. 
Features $5 Gold – Cauldron; Silver Dollars – Rowing & High 
Jump types plus Clad Half – Soccer. Gem Proof in case of issue 
with box and COA. 4 coins.   

Six Coin Sets
787.	 1991 Mount Rushmore Proof & Unc 6 Coin Set. Features $5 

Gold, Silver Dollars and Clad Halves in Proof and Unc. Housed 
in deluxe wooden case with COA, trace adhesive residue & cpl 
marks/scuffs to outer box only. 6 coins. 

Classic Commemorative Silver
788.	 Isabella Quarter, 1893 and Lafayette Dollar, 1900. Both cleaned 

AU with scattered hairlines and a few whispy scs. 2 coins.

789.	 Columbian Exposition 1892(3) and 1893(10), VG to AU, a few 
with old cleanings or polished/hairlined; Stone Mountain, 1925(2), 
VF-EF, one cleaned and BTW, 1946, AU. Some housed in an old 
Wayte Raymond board. 15 coins.

790.	 Alabama Centennial, 1921, appearance of lustrous Unc, lt slide 
marks and tiny ticks plus Arkansas Centennial, 1936, hairlined 
AU-Unc. 2 coins. 

791.	 Albany, NY, 1936. Ltly toned Unc. 

792.	 Arkansas Centennial, 1937-PDS Set, avg Unc, some impairments, 
one with sc along with Oregon Trail Memorial, 1926, cleaned EF. 
4 coins. 

793.	 Battle of Antietam 75th Anniversary, 1937. Unc with nice luster.  

794.	 Bay Bridge, San Francisco-Oakland, 1936-S, Unc; Boone 
Bicentennial, 1934/1935, Unc and Bridgeport, CT Centennial, 
1936, Unc, wiped long ago. 3 coins. 

795.	 Bay Bridge, San Francisco-Oakland, 1936-S. Lustrous ltly 
toned Unc. Also, Olympics, Korea & Dolley Madison Proof 
Commemorative Silver Dollars, plus George Washington & 
Columbus Quincentenary Half Dollars along with J.F.K Silver 
Half, 2012-S, all Proof, cpl slightly cloudy – no original packaging. 
7 coins.

796.	 Bay Bridge/Oakland, 1936-S; Long Island, 1936; Oregon Trail, 
1926; Sesquicentennial, 1926 & Stone Mountain, 1925. Avg 
cleaned or ltly hairlined EF-AU. 5 coins.

797.	 Boone Bicentennial, 1935-D, PCGS MS64 and 1937-S, PCGS 
MS63, the second semi-prooflike. 2 coins. 

798.	 California Diamond Jubilee, 1925-S. Ltly cleaned, semi-reflective 
AU-Unc pair. 2 coins. 

799.	 Cleveland – Great Lakes Expo, 1936, pale blue & golden toned 
Choice Unc and Columbian Expo, 1892 and 1893, aUnc-Unc, the 
first golden toned and the second flashy white, both lustrous with 
trace hairlines. 3 coins. 

800.	 Delaware Tercentenary, 1938, Unc trace PVC and some lt 
hairlines; Huguenot – Walloon Tercentenary, 1924, aUnc-Unc; 
Lincoln – Illinois Centennial, 1918, aUnc-Unc, lt old wipe and 
Iowa Centennial, 1946, Unc, hint of PVC. 4 coins.

801.	 Delaware Tercentenary, 1938; Huguenot – Walloon Tercentenary, 
1924; Lincoln – Illinois Centennial, 1918 and Iowa Centennial, 
1946. Avg ltly cleaned AU to AU-Unc, the Lincoln example clnd 
EF. 4 coins. 

802.	 Grant Memorial, 1922; Long Island Tercentenary, 1936 and 
Lynchburg, VA Sesquicentennial, 1936.  Avg pleasing Unc to 
Choice Unc. 3 coins. 

803.	 Grant Memorial 1922; Long Island Tercentenary, 1936 and San 
Diego/California-Pacific Exposition, 1935-S. Avg AU-Unc and 
pleasing trio. 3 coins.

804.	 Lexington-Concord, 1925; Long Island, 1936; Pilgrim, 1920; 
Stone Mountain, 1925; B.T.W., 1951 and Washington-Carver, 
1953-S. Avg cleaned VF-EF to EF-AU. 6 coins. 

805.	 Lexington-Concord, 1925; Maryland Tercentenary, 1934; Monroe 
Doctrine, 1923-S and Oregon Trail Memorial , 1926-S. Avg 
lustrous ltly cleaned, wiped or hairlined AU. 4 coins.

806.	 Lincoln-Illinois Centennial, 1918, lustrous pale golden AU-Unc. 
Also, Lincoln related colorized Silver American Eagles of 2001 
and 2009 and Mt. Rushmore Silver Dollar & Clad Half, 1991, Unc 
in capsules as well as an intriguing Silver medallic Lincoln portrait 
die struck over a Washington type. ND, 33mm, 15g, P/L AU. 6 
pcs. 

807.	 Lincoln-Illinois Centennial, 1918, EF+, toning and lt hdlg; 
Lexington-Concord, 1925, AU; Long Island Tercentenary, 1936, 
aUnc-Unc, old cleaning and Maine Centennial, 1920, ltly clnd 
AU-Unc. 4 coins. 

808.	 Long Island Tercentenary, 1936, frosty Choice Unc; Pilgrim 
Tercentenary, 1920, AU-Unc; Sesquicentennial, 1926, AU-Unc; 
Stone Mountain, 1925, Unc and Texas Centennial, 1934, ltly toned 
Choice AU-Unc. 5 coins. 

809.	 Missouri Centennial 2x4, 1921. PCGS AU55, lt amber toning. 
Nice for the grade.

810.	 Norse American Centennial Medal, 1925. Thick flan. Ltly toned 
lustrous Choice Unc and attractive for the issue. 

811.	 Norse American Medal, 1925. Thick flan. Flashy Unc with 
Shimmering luster and lt hues of gold toning, a few tiny freckles 
of carbon but nice and otherwise Choice.

812.	 Norse American Medal, 1925, thick flan, toned Choice VF-
EF; Booker T. Washington, 1946, amber toned Choice Unc and 
Washington-Carver, 1952(2), lustrous Unc, contact reverse and 
AU-Unc, cpl lt scs. 4 coins. 

813.	 Oregon Trail, 1938.  NGC MS66 with superb, luster and pale 
amber overtones. 

814.	 Panama-Pacific Exposition, 1915-S.  Choice EF-AU. Ex: Stack’s.

815.	 Panama-Pacific Exposition, 1915-S.  VF-EF, some faint old 
hairlines. Ex: Stack’s. 

816.	 Pilgrim Tercentenary, 1920; Rhode Island, 1936 and Roanoke 
Island, NC, 1937. Lustrous Unc to Choice Unc, the last with nice 
thick luster. 3 coins. 



Numismatic Auctions, LLC Auction Sale 66 

40

817.	 Roanoke Island, NC 350th Anniversary, 1937. Ltly toned lustrous 
Choice Unc.

818.	 Robinson-Arkansas, 1936; San Deigo, California-Pacific Expo, 
1935-S; Sesquicentennial, 1926 and Stone Mountain, 1925. Avg 
ltly clnd lustrous AU to aUnc-Unc. 4 coins. 

819.	 San Diego, California-Pacific Expo, 1935-S, Original deeply toned 
aUnc-Unc and G.A.R. 28th Annual Pennsylvania Encampment 
Bronze Medal, 1893, EF/AU with loop intact. 2 pcs.

820.	 Fort Vancouver Centennial, 1925. Very Choice to Gem Unc with 
pale champagne toning and handsome luster. 

821.	 Booker T. Washington, 1946(2) and 1951(8) and Washington-
Carver, 1952(3). Avg Unc to Choice Unc, many with nice natural 
toning in pastel and iridescent hues. A handsome group. 13 coins. 

822P.	 Early U.S. Commemorative Silver 50 Piece Type Set, 1893-
1952. Avg AU-Unc to Unc, the Lafayette Dollar cleaned with lt 
file marks on edge, other notable cleanings include the Isabella 
Quarter along with the Ft. Vancouver , Hawaii, Missouri, Spanish 
Trail and a few others – Some more common type nice Uncs 
present as well.  All housed in two large white Capital Plastics 
display boards. Viewing advised, sold as is with no returns. 50 
coins. 

Modern Commemorative Silver & Clad Coinage
823.	 Comprehensive Modern Commemorative Proof Silver Dollar 

Collection, c.1987 to 2018. Features a nearly complete and all 
different run of dates and types from 1987 to 2018. All Brilliant to 
Gem Proof in fresh packaging of issue with case, box and COA’s. 
A nice opportunity for the specialist or collector. Viewing advised. 
41 coins. 

824.	 Diverse Modern Commemorative Grouping of Silver & More. 
Includes 2 Coin Sets – 1986 S.O.L. Dollar & Clad Half Unc 
Sets(2) & 2000 Leif Ericson USA/Iceland Silver Crown Proof Set; 
Cased Proof Silver Dollars, 1988 Olympics and 1990 Eisenhower 
types plus 1992 Franklin/Firefighters Silver Medal and 1991 
Korean War Dollar, Unc. Also, 2015 March of Dimes Silver Proof 
Set and Silver 1982 Washington Half Dollar Proofs(3) as well as 
assorted Clad Proof Commem Halves, 1986-2018(8). All nice in 
fresh packaging of issue. 5 Sets & 15 Coins. 

825.	 Kennedy Commemorative Coinage Grouping. Includes 
2014 50th Anniversary 4 Coin Kennedy Half Dollar Silver Coin 
Collection plus 1998 Kennedy Collector’s Set with the Robert F. 
Kennedy Unc Silver Dollar and Matte Proof S Mint Half Dollar 
along with a 1998 Robert F. Kennedy Proof Silver Dollar. All Gem 
to ltly toned Choice Proof & Unc in packaging of issue. 7 coins. 

826.	 Kennedy 50th Anniversary Collections & More. Includes 2014 
Four Coin 50th Anniversary Kennedy Half Dollar Sets(2), both 
Gem in original packaging plus 1963-PD/1964-PD Franklin & 
JFK Unc pairs in Capital Holder and a “WWII Silver Half Dollar 
Collection” mail order/QVC type promo of 1942-1945 Walkers(4), 
avg polished VG to Fine in custom case. 4 sets totaling 16 coins in 
all. 

827.	 Modern Commemorative Silver Dollar Selection. Includes 
Jefferson, 1993; U.S. Veterans 3 Coin Set, 1994 & Leif Ericson 
2 Coin Set, 2000, all Proofs along with American Buffalo, 2001, 
Proof and Unc as well as September 11 Memorial Medal, 2011, 
Proof. All choice in original packaging of issue. 9 coins. 

828.	 Modern Silver Commemorative Coinage Assortment. Includes 
George Washington Halves, 1982, Proof(3) and Unc; mixed 
date & type common Modern Commemorative Proof and Unc 
Silver Dollars(15), 2 Piece Dollar Sets(2), 3 Piece Dollar Sets(3) 
and Silver Dollar/Clad Half Set plus Lewis & Clark Coin and 
Currency Set. Some cloudy or toned from storage, some boxes 
worn, damaged or with stickers, writing or scuffed outers, cpl 
minus packaging.  36 coins in all + coin & currency set. 

829.	 Modern Commemorative Proof Silver Dollars & More U.S. 
Mint Items. Includes cased Proof Silver Dollars, 2009 Lincoln(2) 
& Braille; 2010 Disabled Veterans(2) & 2011 U.S. Army, along 
with 2010 Disabled Veterans Unc and 2011 U.S. Army Clad Proof 
Half. Also, 2009 Lincoln Chronicles Proof Set; Ike Dollars, 40% 
Blue packets 1971(3) & 1974, Unc; 1976-S 3pc 40% Proof Sets(2) 
& PA Mint Souvenir Sets, 1987(3) plus SBA Dollar 1999-PD 
Pairs(2). Unc. All Proof and Unc, some older issues with toning or 
haze, some case outers worn or with tags/stickers. 12 singles + 7 
Sets or pairs. 

830.	 Moon Landing 2019 Apollo 11th 50th Anniversary Ensemble. 
Features the 5 Ounce and Standard Proof Silver Dollar examples 
plus the Clad Half Dollar Proof and Special 50th Anniversary 
Proof 2 Coin Half Dollar Set. All in cases and packaging of issue. 
5 coins. 

Proof Sets
831.	 Nice Earlier Silver Proof Set Selection. Includes 1951, 1961 and 

1964 Sets in Capital holders as well as 1956 and 1958 Sets in 
original packaging plus a 1967 SMS Set. Mostly Brilliant to ltly 
toned Proof, a few coins with cameo effect. Viewing advised. 6 
Sets. 

832.	 1954. Original sealed set in box. 5 coins.

833.	 1955. Original sealed set in box. 5 coins.

834.	 1955 Proof Set trio in poly cello bags – Cents to Half Dollars. Avg 
Brilliant Proof, some clouding and toning from storage – no boxes. 
3 Sets. 

835.	 Vintage Silver Proof Set Assortment. Features 1956, 1957(2), 
1958 and 1961 – all Choice to Gem Sets in Capital holders;  1960, 
1961(2), 1963 and 1964(2) Sets, some toning, in official and 
unofficial envelopes – some tattered or with writing and additional 
1961 sets in original envelopes(7), couple unopened – mostly 
Brilliant. Nice group. 18 Sets. 

836.	 1956, 1957(4) and 1958(4). Avg Brilliant to ltly toned Proof, all 
but three in pliofilm and original envelopes, the others in Capital 
style hard plastic holders. 9 Sets.

837.	 1959 in pliofilm/no envelope, 1960 LD(2), 1961(2) and 1962(2) 
housed in Whitman Snap-lock holders, avg Brilliant Proof. Also, 
Cent to Half Dollar 1951 Philadelphia Unc Sets(2), housed in 
Whitman Snap-lock holders, both nice. 9 sets.

838.	 1960’s Silver Proof Set Selection. Includes 1960 SD, 1960 LD(4), 
1961(6), 1962(3), 1963(8) and 1964(7). Avg Brilliant Proof in 
pliofilm with original envelopes, some with toning. 29 Sets. 

839.	 Mixed 40% Silver and Clad Proof Set Assortment. Includes 
1968(10), 1969, 1970(2), 1971(5), 1972(10), 1973(5), 1974(2), 
1975(8), 1976(5), 1977, 1978(2) and 1979(3). Avg Brilliant Proof, 
some wear to outer sleeves. 54 Sets. 
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840.	 Bicentennial Silver Proof & Unc Set Ensemble. Includes 1976-
S 40% 3 Coin Proof Sets(8) along with 1976-S 40% 3 Coin Mint 
Sets(12), cpl combined into one envelope without cardboard 
frame.  Otherwise, complete in packaging of issue. 20 Sets total. 

841.	 Clad Proof Set Date Run Collection. Includes one each date from 
1993 to 2019. Choice to Gem Proof and all in fresh packaging of 
issue, far above average and terrific appearance. 27 Sets. 

842.	 Clad Proof Set Date Run Sequential Grouping. Includes one 
each date from 1993 to 2019. Choice to Gem Proof and all in fresh 
packaging of issue, far above average and wonderful appearance. 
27 Sets.

843.	 Silver Proof Set Date Run Collection. Features one each date 
from 1993 to 1996 and 1998 to 2020 including the 2018 Reverse 
Proof San Francisco Set. Choice to Gem Proof and all in fresh 
packaging of issue, a substantial run, like new minus only the 1992 
and 1997 Sets from completion. 28 Sets. 

844.	 Silver Proof Set Date Run Sequential Grouping. Features one 
each date from 1993 to 1996 and 1998 to 2020 including the 2018 
Reverse Proof San Francisco Set. Choice to Gem Proof and all in 
fresh packaging of issue, a very nice grouping, again, like new 
minus only the 1992 and 1997 Sets from completion. 28 Sets.

845.	 Limited Edition Silver Proof Set Selection. Features 2012, 2013, 
2014, 2016, 2017 and 2018 Sets, each containing the Silver Dime, 
Quarters, Half Dollar and American Eagle Silver Dollar issues. 
Avg Gem Proof like new in packaging of issue, some with lt 
toning starting to develop. Seldom offered. 6 Sets. 

846.	 Large Accumulation of Clad Proof & Mint Sets and More. 
Features Clad Proof Sets, common dates, well mixed with some 
duplication from 1971 to 2006 (40) along with Clad Statehood 
Quarter Sets (6) Presidential Dollar Sets (2) and a Westward 
Journey Nickel Set along with mixed date, mostly common Mint 
Sets circa 1971 to 2009 (17) some sets nice in clean packaging, 
others worn or with split outers, tags, tape or writing; some coins 
toned or cloudy, others nice. 66 Sets.

847.	 Silver Statehood Quarters Proof Set Accumulation. Includes 
2004(5), 2005(3), 2006(3) and 2008(4). All Choice Proof in cases 
of issue, some outer sleeves bumped or with tags/stickers. 15 sets. 

848.	 Silver Reverse Proof Set, 2018-S along with Silver Statehood 
Quarters Proof Sets, 2004 to 2008 (one each year). All Choice 
Proof in cases of issue, some outer sleeves bumped or with tags/
stickers. 6 sets. 

Mint Sets
849.	 Mint Set Accumulation, 1959 to 1979. Includes 1959, 1960, 

1962, 1963 and 1964; 1965 SMS(3), 1966 SMS(12) and 1967 
SMS(4) plus 1968(3), 1969(2), 1970(5), 1971(4), 1972(10), 
1973(6), 1974(4), 1975(3), 1976(2), 1977(3), 1978 and 1979(2). 
All but one in original packaging, some with stickers or notation 
on outers. 69 Sets.

Error Coinage
850.	 Lincoln Cent, 1951-S. 15% off-center. Well struck Choice Unc, 

full red.  Rarely encountered and nice.

851.	 Buffalo Nickel, 1914-S. Peeling lamination, EF, once PCGS 
certified with insert – now raw.

852.	 MA Statehood Quarter, 2000-P. Struck with only a partial collar, 
all NGC MS65. 10 coins. 

853.	 J.F.K. 40% Half Dollar Dramatic Clamshell Pairing, 1967 & 
1968-D. Unc and AU respectively with outstanding and visually 
impressive clamshell clad layer splits from edge. Nice luster, neat 
pair. 2 coins.

Hawaiian Coinage & Tokens
854.	 Dime and ¼ Dollar, 1883. Avg clnd VF-EF and EF, faint trace of 

tooling. Also, Guam, 450th Anniversary of Magellan’s Landing 4 
pc Medal Set, 1971, AR/AE(Silvered/Antiqued)/AE and Gilt AE, 
all 39mm, avg Unc. Neat lot. 2 coins + 4 medals. 

855.	 ¼ Dollar, 1883(3). Includes one AU, lt old cleaning with a few 
faint pin scs obverse along with a deeply toned VF-EF pair. 3 
coins.

856P.	 Hawaiian Type Set Collection. Features Cent, 1847, aEF, areas 
of old corrosion, retoning from an old cleaning; Dime, 1883, 
Fine, once cleaned along with ¼, ½ Dollar and Silver Dollar, 
1883, avg VF-EF, some toning and faint old hairlines yet a very 
pleasing and sharp type set. 5 coins.

857P.	 Hawaiian Silver Type Set Ensemble of 1883. Features Dime and 
Quarter, toned aVF and VF+; Half Dollar, EF, lt old cleaning yet 
luster remains and Dollar, sharp EF-AU, a few scattered marks. 4 
coins.  

United States Miscellaneous & Large Lots
858.	 19th & 20th Century Collector Grade Type & More. Includes 

Coronet(2) & Braided Hair(3) Large Cents; Indian Cents(85) 
and Wheat Cents(108); 2 Cents(2); Warnickel Set, AU-Unc 
and Jefferson Nickel circ Set, 1938-1964; Mercury Dimes(99) 
including a near complete set in folder minus 1916-D, 1921 
issues and cpl others plus Peace Dollar, 1926, polished VF. Also, 
Canadian Small Cents(16), Nickels(21), Silver Dimes(3) and 50 
Cents(4) plus modern Twonie. 345 coins + 2 sets.

859.	 20th Century Better Grade Trio of Minors. Features Indian Cent, 
1901; Mercury Dime, 1917-S and Barber Quarter, 1900. Avg. Unc 
to Choice Unc appearance yet lt old wipes, still pleasing – the 
second with colorful album toning. 3 coins.

860.	 1970’s-1980’s Silver Round Assortment. Includes 1oz Silver 
Rounds featuring U.S. Assay Office, 1981(2); Letcher Mint, 
1974(4) and Silver Trade Unit, Eagles(2) and Panda types. Unc to 
P/L BU, one AU, cpl with toning. 9 rounds. 

861.	 Barber Coinage Selection in Silver. Features Dimes, 1905, 
1906 and 1914-D, avg VF; Quarters, 1895-S, G-VG, stain and 
scs; 1907-S, VG and 1908-D, EF, brushed and pin scs along with 
mixed common date and mint Quarters, AG-Good(43) and Poor to 
AG(8) as well as Half Dollars, 1895-O, dark Good, some fine scs 
and 1901-S, AG/Fair. 59 coins. 
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862.	 Capped Bust & Seated Silver Minors Grouping. Includes Half 
Dimes – 1832, VG; 1838 No Drapery, SEGS AU58; 1839, AG-G 
and 1857, VG along with Dimes – 1837 & 1872, AG & G; 1885, 
damaged VG and 1891, recolored/tooled EF as well as Quarters 
– 1834, VG, abrasions; 1862, VF-EF, stained and 1876, VF, 
smoothed fields. Most are cleaned, many with scs and/or hairlines. 
11 coins.

863.	 Collection & Estate Remainders Ensemble. Includes Cents, 
1922-D Weak D NGC F12BN; 1927 and 1930, avg Unc; 1995 
“IBE Error” IGS MS68RD; Barber Quarter, 1903-O, VG+, old scs 
and cleaning; Ike Dollar pair, 1972 T-2 Reverse H. Hicks March 
Hoard, both ANACS MS61 & Error Washington Quarter, 1983-P, 
10% off-center Unc as well as Hawaii, ¼ Dollar, 1883. VF, faint 
scs/tooling. 9 coins. 

864.	 Divergent Group of Sundry Coins, Exonumia Items, Tokens, 
Medals & Beyond. Features a low grade French/Colonial US 
Billon 15 Deniers, 1713, corroded & 3 Cents Silver, 1851, toned 
VF along with a double-row sized box full of miscellaneous and 
sundry exonumia items, casino and other event and local tokens 
& medals, souvenir and reproduction coins in varied metal 
contents; patches, pinbacks, pins, WWII ration items, mixed paper 
ephemera, memorabilia, and more. Dozens and dozens of items. 
Viewing advised. A double row box filled with material, hours of 
fun. 

865.	 Diverse Modern Sets, Silver & Exonumia Assortment. Includes 
Jefferson Nickel Proof Date Set, 1950-1964, toned to Brilliant 
Cameo Proof in Capital holder; Prestige Proof Sets, 1984(3); NHL 
Redwings Silver 1oz Rounds, 1997(2) and 1998 Proofs; J.F.K. 
Silver Halves, 1964(3) and 1967-1969(6), circ to Proof; America’s 
First Pewter(2) and Bicentennial Bronze Medals, 1976 along with 
Silver Plated Bronze American Mint Novelty Medals(3), Unc/
Proof. 4 Sets + 3 Bullion Rounds + 9 coins + 6 medals. 

866.	 Engelhard Stamped Silver Bar/Ingot. 100 oz, some toning/
tarnish and lt marks, .999 Fine Silver.

867.	 Interesting Numismatic Curio Trio. Features an original “pop-
out” Morgan Dollar, 1902, deep gunmetal toned EF-AU with 
heavy duty loop and Neutron Irradiated Dimes from the American 
Museum of Atomic Energy, 1943, AU and 1951, toned Unc. Neat 
and historic trio. 3 coins. 

868.	 Large Assortment of Coin & Currency Collection Remainders. 
Includes Silver Dimes(181) and Half Dollars in 90%(3) and 40% 
plus an AG 3 Cent Silver example along with mixed mostly 
common clip and off-center error Cents to Half Dollar(13), avg 
circ to AU as well as mixed Small Currency featuring Hawaii Ovpt 
$1, Legal $2(14) and $5(3); Silver Certificate $1(79) and $5(2) 
plus FRN $1 and $10 along with MPC $1(3) and Fractionals(6).  
Avg circ to AU, typical impairments. Viewing advised. 199 coins 
+ notes. 

869.	 Low Grade/Collector Accumulation of Cents & Nickels. 
Includes mixed date Large Cents(6), Copper-Nickel(8) and 
Bronze(36) Indian Cents plus Wheat(129) and Memorial(13) 
Lincoln Cents along with Liberty(19) and Buffalo(161) Nickels 
plus Wartime(13) and other Jefferson Nickels(14) avg circ to 
modern Proofs, mostly avg circ. Also, additional Buffalo Nickels 
in tubes(406), dateless or acid date restored to view dates, 
inspection strongly advised, mostly avg circ, the first two groups 
in 2x2’s in binder pages priced beyond retail. 805 coins. 

870P.	 Massive Franklin Mint 100 Greatest Americans Bicentennial 
Silver Art Bar Collection. Features 100 different 500 grain .925 
Sterling Silver ingots depicting famous historical figures of the 
United States of America.  Proof in original wooden multi-drawer 
display case of issue, some cloudy from storage. 100 bars in all. 

871.	 Modern Silver Selection of Coins & Medallic Issues. Includes 
Silver American Eagles, 2013, NGC Early Release MS69 and 
2015(5), Unc along with Buffalo Silver 1 oz Rounds, 2012(2) and 
an undated 5 oz Medallic Round depicting the $2½ Indian design, 
all Unc. 6 coins + 4 rounds. 

872.	 Modern U.S. Mint Product Assortment of Sets & Singles. 
Includes Proof Sets – 1968 to 1975(one each), 1976 Clad and 
3pc 40%(2 each), 1977, 1978(3) and 1979 to 1984(2 each) along 
with 2007 Presidential Dollars Proof Set, 2018 Reverse Proof 
Dollar, 2019 West Point Penny Collection (4) and 2020 West Point 
Reverse Proof Nickel(2).  Also, Ike Dollar 40% Silver Brown Box 
Proofs – 1971(2), 1972, 1973(2) and 1974 plus a cased Proof 1999 
SBA Dollar. Some decent coins throughout and far better than 
typical packaging condition. 43 items. 

873.	 Modern U.S. Mint Product Assortment and More. Includes 
Brown Ike Dollars, 1971-1974, Proof; SBA 1999-P&D Dollars; 
Presidential Dollar Proof Set, 2010; Silver Proof Sets, 1994, 1997, 
1999-2001 and 2010; Silver State Quarter Proof Sets, 2007 and 
2011; Silver 1976-S 3pc Mint Set; Prestige Set, 1986; Proof Sets, 
1983 and 1998(no outers); State Quarter novelty sets of 2003 
with Gold and Platinum plating as well as lesser minors and clad 
coins(10), AU to Proof. 15 sets + 16 coins. 

874.	 Mostly Littleton Collector Assortment. Features ½ Pound 1889 
Indian Cent Replica and Cents, 1907, 1909, 1913 and 1916; 2 
Cents, 1865; mixed date Liberty Nickels, 1905-1912(14) and 
5 Coin Promotional Racketeer/Liberty Nickel Combo; Seated 
Liberty and Barber(4) Dimes; Columbian Expo, 1893 and Walking 
Liberty Halves, 1942-1943(7) along with 10 Commandments 1oz 
Silver Bar. Coins avg circ to VG Fine, the art bar P/L Unc. 38 coins 
+ Ingot. 

875.	 Multi-Century Type Minors Ensemble. Includes Cent, 2019-
W, NGC Reverse PF69RD; 3 Cents Nickel, 1871, VF-EF; Dime, 
1931-S, lustrous Unc or virtually so; Quarter, 1854 Arrows, VF-
EF, cpl marks and JFK Half Dollars, 1964 pair of double curved 
clip errors, one Unc, the other faintly hairlined AU-Unc. 6 coins

876.	 Multiple Partial Sets Assembly of Minor Coinage in Whitman 
Folders. Features partial sets including mixed Indian Cents – 
F.E. & Copper-Nickel(7) and Bronzes(52); Lincoln Cents 1909-
1940(223), 1941-1974(164) and Moderns(64); Liberty(23), 
Buffalo(53) and Jefferson Nickels(223) plus Canadian Small 
Cents(55), Nickels(75) and Dimes in Silver(32) and Nickel(6) 
content.  Most are vintage sets, missing most or all keys and semi-
keys, one Lincoln set contains a 1909-S, stained F-VF and early D 
& S mint coins other than the 1914-D, many Buffalo early dates 
very weak or partial at best. Avg circ to Unc, Some cleaned or 
dark. Viewing advised. 977 coins.  

Questions on a lot? Set up an appointment to view lots
in the privacy of our offices today.

Evenings & weekend times are available and lots can be
viewed only prior to Auction Day

Lot viewing in person can give you a bidding advantage
over those who do not view!
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877.	 Neat 10 oz Silver Bar Assortment. Features JM(8), Engelhard 
and National Maker .999 Fine Silver Bars/ingots, all stamped 
types. Some toning and/or lt marks. 10 bars total. 

878P.	 Nice Early To 20th Century U.S. Type Set Collection – Bust to 
Modern Coinage. Complete by denomination from Half Cent to 
Dollar Coinage in the Whitman Basic Type Set bookshelf album 
– the 20 Cent Piece is in a SEGS XF40 slab, all others Uncertified 
and housed in the album. Features better Draped and Capped Bust, 
Seated Coinage and more including a 1799 7x6 Star Dollar, 1870 
Dollar and 1877-S Trade Dollar, scarcer type and grade minors 
featuring Draped/Capped Bust examples and more along with all 
the odd-denomination obsolete coinage right up to Bicentennial & 
SBA Dollar examples. Fine to Unc, mostly VF or better – some 
nice; early types with some problems, darker toning, corrosion 
or scratches, porosity, some cleaned or hairlined – cpl possibly 
repaired or questionable weights yet still a very pleasing set with 
many excellent collector coins. Inspection recommended – sold as 
is/no returns. 43 coins.

879.	 Novelty Silver Rounds & Indian Head Cent Assortment. 
Features Novelty 1oz Silver Rounds – Batman, Disney(2), 
Looney Tunes & other(2), avg Prooflike Unc in capsules. Also, 
Indian Head Cent selection, 1879 to 1909(256) plus 1909 Lincoln 
Cents(27), most avg circ as well as earlier cull Indians(10), typical 
surfaces throughout. 6 rounds + 293 coins.  

880.	 Partial Album Sets of Cents & Nickel Coinage. Includes 
partial Lincoln Cent Collections in Whitman bookshelf albums, 
containing 67 and 82 coins. Respectively along with Buffalo Nickel 
groups of 23 and 53 coins as well as Jefferson Nickel partial sets 
in albums of 24, 60 and 146 coins. Missing keys and most semi-
keys in many cases, one 1909-S Lincoln present in VF, verdigris 
reverse and one Jefferson set near complete with many Mint State 
coins throughout, but reverses of nearly all with oxidation, deep 
toning or verdigris.  Many collector grade coins still present, Avg 
circ to Unc and a few modern Proofs – many coins with storage 
impairments or scattered cleanings. Viewing advised. 455 coins. 

881.	 Silver Modern Proof Sets, Mint Sets, Ikes, Unofficial Sets & 
More. Includes Silver Proof Sets, 1992(2), 1995, 2001(missing the 
Half Dollar); 2002 Cent to Dollar only – no Statehood Quarters, 
NGC PF69 UC; 2005 and Silver Statehood Quarters only 2004 
set; 40% Silver Proof Sets, 1968(2) and 1970 plus 40% Mint Sets, 
1968, 1969 and 1970(6); Ike Dollar 40% Silver Proofs, 1971(2) 
and 1973(2) plus Uncs, 1972 1973 and 1974(2); Denver Mint 
Prestige Unc Souvenir Set, 1984-D along with Silver Roosevelt 
Dimes(23), avg circulated; Unofficial Cent to Half Type Sets – 
90% era(3), 40% era and 3 pc Clad Bicentennial Set, avg Unc. 
Many with tags, writing, stickers, incomplete packaging, etc. 24 
Sets + 8 Singles.

882.	 Type Selection of Minors to Silver Dollars. Features Half 
Dollars, 1942, 1963-D and 1964-PD, avg Unc; Morgan Dollars, 
1884, retoned Good-VG and 1898, Frosty Unc plus Peace 
Dollars(4), VF to EF-AU, some old marks along with common 
Silver Dimes(4) and Quarter, AU-Unc as well as common, lesser 
value Cents(223), Nickels(2) and Clad Quarters(3) & SBA Dollar, 
circ to Unc. Includes a nice, mostly empty Capital Plastics type set 
holder, in an unusual Kelly Green color, housing a only few of the 
lesser priced pieces. Viewing advised. 243 coins + holder.

883.	 U.S. Low Grade Colonials & Type, Mixed Minors and Fantasy/
Copies Lot. An interesting group including Cull Colonials & 
Type featuring VA ½d, Connecticut Coppers(4), Hibernia ½d and 
Washington Double Head Cent plus ½ Cents(2), Large Cents(3), 
IHC, 3c Silver(2), Shield Nickel, Seated Dime & Quarter along 
with Large Cent, 1842 LD, retoned VF+; Nickel, 1938-S, Unc; 
Dimes, 1839-O/O, VG; 1887-S, VF/Fine and 1916-S, toned AU-
Unc FB. Also, mixed/sundry casts, copies, fantasies, pseudo-
errors and more(26) featuring a Hennings Nickel pair andmany 
interesting variants from Colonial to modern, Territorial Gold & 
more, Fair to AU. Viewing advised, some problems throughout, 
but an intriguing lot. 49 pcs.  

884.	 Varied Partial Quarter & Half Dollar Sets. Features Standing 
Liberty(13) and Washington Quarters(32) along with Walking 
Liberty Halves(28), no keys or semi-keys, areas of duplication. 
Average circ and better, some cleaned or dark, housed in Whitman 
folders and albums. 73 coins. 

885.	 Various Silver & Clad Coins and Sets Selection. Includes 90% 
Silver Dime and Quarters(22), avg circ; unofficial & put-together 
sets, Cent to Half Dollar, circa 90% coinage(7) and 40% Halves(2), 
avg circ to Unc; 1973-S and 1976-S 40% Silver Ike Dollars, both 
Unc along with mixed common Clad Proof Dimes(5), Quarters(2), 
Halves(20) and SBA Dollar, some toned or cloudy. Viewing 
advised. 99 coins.

886.	 Widely Varied Silver Coins, Rounds, Bars, Medallions & More. 
Features mixed common date Silver Eagles(5), Unc; various 
design Silver Rounds(9) & Bars(17) all 1oz .999 issues by varied 
makers along with Franklin Mint Sterling Christmas Bars(3), 
Casino tokens with Silver Centers(3) and varied Crown(3) and 
Halfcrown-sized Silver Medallions. Avg Unc, some toning/tarnish 
or lt marks from storage. 41 pcs.

Paper Money
Large Size Currency
Treasury Notes

887P.	 $1, 1890. Fr. 347. Bold Fine-VF, nice, cpl hints of toning 
discoloration, a tiny edge tear just into right margin not distracting. 

Silver Certificates
888.	 $1, 1899, Fr. 233, handsome VF+ and Legal Tender, $1, 1917, Fr. 

39, VF, some faint traces of rust verso. 2 notes.  

Federal Reserve Notes
889.	 $20, 1914 Blue Seal, Fr.968, VG; Silver Certificate, $1, 1899, 

Fr.229, AG-G, small voids and chips and National Currency, $5, 
1902 Plain Back, Myerstown NB of PA, Fr, 607, Ch.#(E)5241, 
Good, some seps, chips and rollover at rt end margin. Also, 
Federal Reserve Bank, Small Size Philadelphia, PA $20 and San 
Francisco, CA $10, Series of 1929, both avg Fine. 5 notes. 

National Currency
Illinois
890.	 Albion. The First National Bank. $5, 1902 Plain Back pair. Fr.600. 

Ch#8429 and (M)8429. VG-Fine by wear, the first with traces of 
staple rust and the second with a tear/void at upper rt corner. 2 notes. 

891.	 Charleston. The First National Bank. $5, 1902 Plain Back. 
Fr.602. Ch#763. Fine-VF, cpl very lt areas of a faint stain or soil 
yet appealing. Not as often seen on a Plain Back as typically 
encountered on a date back. 
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892.	 Charleston. National Trust Bank. $5, 1902 Plain Back. Fr.606. 
Ch#11358. VG, faded rubberstamp signatures. 

893P.	 Charleston. First National Bank. $10, 1902 Date Back. Fr.616. 
Ch#(M)763, lower serial number a single digit 7. VF-EF, tight trim 
top margin into design and a nibbed lower left corner. 

894.	 Charleston. The National Trust Bank. $20, 1929 Type 1. 
Ch#11358. About VF by wear, small paper scuff/thin at lower 
right hand corner on face. 

895P.	 Homer. First National Bank. $10, 1929, Type 1. Ch#11882. 
Pleasing Fine+ and a scarce issue on Champaign County. 

896P.	 Mattoon. State National Bank. $20, 1902 Date Back. Fr.646. 
Ch#(M)10144. Handsome about EF, some faint toning at borders, 
faded rubber stamp signatures yet attractive and scarce this nice. 

897.	 Olney. First National Bank. $20, 1929, Type 1. Ch#1641, serial 
number 59. Solid VG. A tough issue.

New York
898.	 Olean, The Exchange National Bank, $10, Series 1929 Type 1, 

EF, tiny staple piercing upper left – otherwise fresh and nice. Also, 
Pennsylvania, Towanda, Citizens NB, $5, 1929 Type 1, Fine, lt 
pen notation and Illinois, Chicago, NB of the Republic, $20, 1929 
Type 1, VG-Fine, lt soiling. 3 notes.  

Pennsylvania
899.	 Blossburg, The Citizens National Bank and Trust Company, $5, 

$10 and $20, Series 1929 Type 1 denomination trio. Ch.#13381. 
Avg pleasing Fine. Neat lot. 3 notes. 

900P.	 Wellsborough, The First National Bank. $20 Series 1902 Plain 
Back. Fr.650. Ch.#(E)328. Pleasing Fine, a few small pinholes, a 
tough Tioga County issue. 

Small Size Currency
Gold Certificates
901.	 $20, 1928, Fr.2402, Fine, trace of rust bottom margin. Also, FRN 

examples, $5, 1928-A, aVF; $10 and $20, 1934-A, Fine and Fine-
VF. 4 notes. 

WWII Emergency Issues
902.	 $20, 1934-A. Hawaii Overprint. Choice EF.

903.	 Wartime & Mostly Small Size Currency Selection. Features $10 
North Africa WWII Emergency Issue Silver Certificate, 1934-A, 
F-VF along with other Silver Certs - $1, 1935-E(2) and $5, 1934-
D avg nice EF-AU and Large Size $1, 1923, Good, pencil marks; 
$2 Red Seal Legal Tenders, 1928-G(2) Fine and VG, the second 
with notation; 1953-A & 1963, EF-AU and 1963-A(5) sequential 
AU’s with horizontal bends and a $5, 1953-C, toned VG along 
with modern replica/reproduction $1000 onion skin paper novelty 
note. 15 notes + 1 replica. 

Miscellaneous & Large Paper Lots
904.	 Interesting MPC Assortment & Novelty/Ephemera Grouping. 

A neat collector grouping of high grade MPC’s EF to Unc(9) 
including a pair of $1 Series 681 examples in Unc along with a 
diverse mix of fractionals to Dollar denoms in circ to EF(63) as 
well as a batch of paper ephemera, local, banking, fantasy/novelty 
notes, checks, etc(60+), postcards(9) and woods(13), Rag to Unc. 
Viewing advised. 72 MPC notes + over 82 other items. 

905.	 U.S. & Allied MPC, Post-WWII and Occupational Currency 
Accumulation. Includes MPC $1, ND(1965), Series 641, Unc 
along with a diverse mix of Allied WWII to Post-WWII era MPC 
issued for France(3), Germany(8), Italy(4) and Japan(13) plus 
Post-WWII Occupied Germany 5 Mark, 1948(4). Some larger 
denoms and a wide range of types present. Avg F-VF to Unc, some 
with soil or toning, worthy of inspection – a fun collector grade 
group, also accompanied by a 1964 stock certificate. 34 pcs. 

906.	 Unusual & Rare Early Disney Dollars Selection of Banknotes, 
1987-1990. Features $1 & $5, Series 1987, A Block; $5 Series 
1987-A, AA Block; $1 & $5 Series 1988, 1989 and 1990 pairs, all 
AA Block plus $1, $5 & $10 trio, Series 1990 DA Block examples. 
All Choice to Gem CU in fresh mylar holders. These notes and 
varieties are now widely collected and very popular – a hard to 
find group and a real opportunity for the specialist and could TPG 
quite nicely for added value! 12 notes. 

Counterfeit Detectors
907.	 The American Bond Detector & Complete History of U.S. 

Government Securities, 1869. A rare and historic book composed 
of 22 engraved plates of U.S. Government Bonds and 9 color 
plates of U.S. and World Coins, including Colonial issues along 
with a detailed amount of informative text. Some condition issues 
as typically encountered with the spine broken and split, covers 
detatched but appears to be complete with solid internal contents, 
some tissue plate liners missing or tattered, some page edges 
chipped, toning, etc. A rare volume worthy of the investment in 
possible future repair or restoration. An otherwise affordable 
example of this rarity for the specialist or collector with better grade 
examples easily fetching $2000-3000 or more today. ($1000-1500)
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Miscellaneous Historical Paper Ephemera
908.	 An Interesting 19th Century Paper Ephemera Grouping of 

Items. Features an early, illustrated image CDV folio of U.S. 
Presidents from Washington to Harrison, linked accordian style in a 
small yet ornamental bound cover, EF in choice original condition, 
complete with original outer sales envelope priced at 10 Cents 
plus a Franklin Press Baltimore Weekly Register, circa 1812-1813 
featuring references to Buffalo, NY and Ft. Erie, VG or so with 
many condition issues/repair and old notation along with a group of 
four embossed, colorized “Gibson Girls” style art prints topically 
related to various sporting events in inexpesive small frames with 
no matting, backing or glass(4 different), avg VF, some age toning 
and signs of long term display. Neat lot. 6 items. ($150-200)

Exonumia by Category
Badges & Pinbacks
909.	 Historic S-Site Manhattan Project Badge Grouping. Features 

28 different numbered brass badges with integral pinbacks, 
30x40mm all enamelled “S-SITE” with ID numbers. These are 
speculated by the consignor to be from the explosives facility 
at Los Alamos. Further research may yield valuable supporting 
evidence of this speculation. Avg EF. 28 badges. ($100-150)

Civil War
910.	 Large Specialized Collection of Patriotic Civil War Envelopes/

Covers/Cachets. Features a widely varied array of Civil War issues 
including many R-W-B color themed cachet designs with eagles, 
flags, etc as well as satirical, cartoon, event & topicals and more plus 
a few Spanish-American War types. Many typically encountered 
types, others more unusual or scarce – largely different. Virtually 
all postally unused, many fresh and bright, some others with toning 
or foxing, but mostly a nice quality group. Viewing advised. 87 
covers housed in an archival portfolio style binder. ($500-750)

Countermarked Coinage
911.	 Seated Liberty Quarter, 1854 Arrows c/m STONE & BALL/

SYRACUSE/NY, Host coin AG, c/m Fine-VF, toned. ($100-125)

Expositions & Fairs
912.	 Lifelong Collection of World’s Fair & Exposition Paper 

Ephemera - An Accumulation of Ads, Books, Pamphlets, 
Postcards & Beyond.	 A comprehensive group of history in 
printed form from a plethora of World’s Fair and Exposition 
events from the Columbian Exposition forward. Many common, 
mainstream and typically encountered items, others quite esoteric 
and unusual – a fascinating and very intriguing grouping of pieces. 
A wonderful opportunity for the specialist, collector or for resale 
use. Literally dozens and dozens of items throughout a series of 
four large boxes. Some usual wear, areas of condition & long 
term storage issues/problems, some broken spines, disbound 
items, chipping, dampstains, soiling & trace mildew while other 
pieces and groups of items throughout are nice. Some pockets of 
duplication, yet widely varied. Viewing and inspection strongly 
advised. The entire collection weighing in at over 132 lbs in 
packaging including the boxes and cartons. ($400-600)

Hard Times Tokens
913.	 Feuchtwanger Cent Trio, 1837. HT-268. Features 1-A, R5, VF 

with deep patina and bright highlights;  5-H, sl flattened VG and a 
third type example, corroded VG, flan crack. 3 tokens. ($100-150)

914.	 Feuchtwanger Cent, 1837. HT268(6-I). Lustrous ltly toned EF/
AU. ($175-200)

915P.	 Rare Feuchtwanger Three Cents, 1837. HT-262. Lovely AU with 
nice color and fields. Difficult to locate in grades such as this. 
($1500-1750)

Hobo Nickels
916.	 Better Grade Hobo Nickel Selection. Features a varied grouping 

of assorted vintage to modern renderings in a myriad of styles and 
types, one particularly nice 1913 T-1 example. Avg VF-EF and a 
nice starter collection or study lot for the enthusiast in this genre. 
Close inspection advised 29 coins. ($300-500)

917.	 Vintage to Modern Hobo Nickel & Cent Assortment and More. 
Features 25 examples executed on Buffalo Nickel obverses, a few 
appear to be early or of higher quality/skill including an African-
American and Crowned King as well as a few older derby hat 
types(some dark), one with trace gilt along with numerous more 
crude or modern renderings including a Lincoln portrait and a pair 
of reverse carvings of a steer/longhorn and five clowns. Also, a pair 
of “Hobo Cents” on IHC host coins, a copy/plated base metal Hobo 
Nickel and an unaltered 1937-S Nickel, F-VF as well as two vintage 
Jewish/Pawnbroker tokens with photo copied Johnson & Smith Ad. 
VG-Fine to VF or slightly better, a few cleaned or dark, veridigris 
or other impairments. Viewing advised. 32 pcs. ($300-500)

Love Tokens

918P.	 Alluring Capped Bust Hebrew School Half Dollar Love Token 
of 1813. 2nd Class Token of Merit – Hebrew School, Congregation 
Ohabie Sholom on reverse of Capped Bust Half Dollar, 1813. Host 
VG, holed for suspension, reverse engraving VF-EF. Rare topic 
and host coin. ($200-300)

919P.	 Knights of The Skull & Crossbones and Cross/Knights 
Templar Love Token on Civil War Seated Half Dollar, 1861. 
Features Skull & Crossbones and K/C Templar Cross to J.F. 
Adams Hartford on reverse of a once broach mounted Seated 
Liberty Half Dollar of 1861. Host coin deeply toned VG, cleaned 
bright at centers with small indent obverse, reverse engraving VG-
Fine and shows some wear, likely by the owner. A rare subject 
matter and example from a popular historical period – worthy of 
further research. ($200-300)
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920.	 Morgan Dollar Love Token of 1884, Adult Themed Flying 
Eagle Cent Trio & More. Features Morgan Dollar, 1884 with 
ornate “MH” monogram with floral, stippled and dentil designs 
surrounding, toned aEF, some faint pin scs obverse. Also, Flying 
Eagle Cents, 1857 & 1858(2), Knife carved into male genitalia/
phallic designs in varied quality, host coins AG-Good. Also, crude 
copies of Half Dollars, 1837 and 1877(2) plus Trade Dollar, 1876-
S in German Silver and lead, avg VF, some impairments and a 
blank planchet Zinc Cent, VF. 9 coins. ($150-200)	

Medals
921.	 Silver Lord Anson Circumnavigation Silver Medal, 1747. AR, 

43mm, 25g by Thomas Pingo. This medal issued to celebrate 
Anson’s defeat of the French fleet resulting in his promotion to 
Vice Admiral. Betts-382. VF-EF/AU, ltly polished long ago and 
now retoning, a few small marks. ($400-600)

922.	 Eclectic Boston, Massachusetts City Medal Award, 1827. City 
of Boston, City Medal of Merit to Females, 1827. AR, six-sided 
37mm, awarded to Hannah E. Merrill for Superior Scholarship. 
VF with integral loop as made and hand-hammered & engraved, 
presumably in coin Silver or Sterling – neat. Also, Buffalo, NY 
School Medals, 19th Century, AR, 35mm(2) and Silvered AE, 
49mm, EF-AU to Prooflike Unc, one nice with great color, all in 
cases of issue. Nice lot. 4 medals. ($200+)

923.	 Franklin Institute Medal, ND. AE, 38mm. Julian-AM-21. 
Unawarded and undated deep brown glossy AU, cpl lt rns/rbs – 
lovely portrait and color, always popular. Also, Franklin/Montyon 
Medal, 1833, AE, 42mm, EF, trace verdigris. 2 medals. ($150-
200)

924.	 American Institute of New York Silver Award Medal, ND. 
AR, 51mm, by R. Lovett. Harkness-50. Prooflike Choice AU with 
great pastel rainbow toning, ltly hairlined and housed in a period 
bezel with integral loop at top, trace of solder at legend. Awarded 
in 1847 to Jesse Army for Stationary Horsepower. Accompanied 
by its original split and damaged box. Also, a similar Bronze 
Harkness-60 variant awarded to T.B. Stewart in 1867 with no 
reason given, sharp VF-EF, lt marks and trace verdigris, scattered 
tiny rns/rbs but still pleasing. 2 medals. ($150-200)

925.	 American Institute of New York Silver Award Medal Pair, 
ND. Both AR, 51mm, by R. Lovett. Harkness-50. Both colorful 
Prooflike ltly toned AU-Unc with a few random hairlines and 
whispy scs/marks. Awarded in 1848 to J.B. Carter & Brother for 
Coffee Roaster and in 1852 to A.L. Bingham for Merino Buck 
Lambs respectively. Housed in their original boxes, both worn, the 
first split at hinge and crudely repaired. 2 medals. ($200-300)

926.	 George Peabody Scholastic & Academic Awards Medal 
Ensemble, 1856-1897. Features Silver 45mm(2) of 1856 and 
1866 along with a 39mm example from 1887 plus large 64mm 
Bronzes(2) of 1882 and 1897 presentations. Avg VF-EF to EF, 
some holed for suspension, looped or hairlined/clnd, plus a badly 
damaged 39mm example in WM with no award date. Interesting 
grouping. 6 medals. ($150-200)

927.	 Fantastic Harvard College Medallic Art Grouping, Mid to 
Late 19th to Early 20th Century. A lovely and unique grouping 
highlighted by Uniface Bronze shells in octogonal(2) and 
round(2) designs for varied musical & banjo clubs as well as “The 
Advocate”, circa 1866 to 1887 along with various fraternity and 
awards medals in Silver, Bronze(4) and WM for AKE, Fencing 
Club, Western and Southern Clubs, Style Club and more, avg AU-
Unc to Unc, cpl engraved, cpl otherwise as made, two with loops 
for suspension plus a Tufts College Reunion Bronze Medal of 
1909, EF. Virtually all 40 to 45mm and handsome. A really terrific 
and historic ensemble. 11 medals. ($400-600)

928.	 John Wesley & Francis Asbury Methodism Centenary Medal, 
1884. WM, 38mm by Key, handsome original Prooflike Choice 
AU-Unc, scarce and desirable. Also, other Wesley, Bishop 
Asbury(2), Methodism & Robert Raikes religious, mostly 19th 
Century commemorative medalets and tokens, one being an Albion, 
MI issue, of varied content in WM, Brass and Bronze, 24 to 49mm 
along with an unusual Copper tithing token with a Judaic/Hebrew 
theme. Avg VG to EF details, most pierced for suspension, one with 
ribbon, some with discoloration, verdigris or uneven patina. 7 items. 
($100-150)

929.	 Christov Colon Small Bronze WCE Medal, 1892. AE, 27mm. 
Eglit-224. NGC MS65BN. A nice, high grade, certified example.  
($100-150)

930.	 Late 19th to Early 20th Century Horticultural & Agricultural 
Society Medal Quartet. Features Newport, RI Horticultural 
Society Silver or Silvered Bronze Medal, 42mm, awarded in 1897, 
colorful toned AU-Unc in fancy purple velvet lined case(outside 
worn) plus other Bronze Horticultural Medals from New Bedford 
and Samuel Appleton Societies in Massachusetts, awarded 
1906 and unawarded respectively, avg EF-AU, the first with an 
outstanding Whaling motif, but trace verdigris and a small bright 
spot reverse along with a Bronze Agricultural Society of Delaware 
Medal, unawarded, the last three examples avg 40 to 45mm in 
diameter. Neat quartet. 4 medals. ($200)

931.	 Intriguing Teens-1930’s to Modern U.S. Medallic Selection 
and More. Includes Charles Lindbergh Bronze Medal, 68mm 
and Rectangular Ribbon Fob, 35x23mm, both 1927 and pleasing 
EF; Century of Progress large & small Bronze Medals, 1933, EF-
AU and other smalls, 1915-1933 in AE(3), Wood & WM plus 
Theodore Roosevelt, Woodrow Wilson & Great Seal U.S. Mint 
Medal vintage restrikes, Ike 2nd Inauguration & other medals plus 
modern tokens(2) and small modern U.S. Mint restrike medals(4) 
as well as pseudo-error Lincoln Cent, 1977-D with spurious 
plating. An interesting group. 21 items. ($150-200)

932.	 Franklin Mint & Calhoun’s Collector’s Society Bicentennial 
Grouping, 1976. Contains 2 Piece Franklin Mint Bicentennial 
Medal Set, 1976(2), each with 2000 grain Sterling Silver & Bronze 
Proof Medals plus a Calhoun Collector Society 23K Gold plated 
pair of Bicentennial Clad Half Dollars & Scotland 6 Pound 23K 
Gold Foil Stamp. All in holders of issue. 3 sets in all.  ($150+)

933.	 Franklin Mint History of the United States Bronze Proof 
Medal Collection & Partials, 1976. One complete set and two 
nearly complete sets of 200 Bronze Proof 38mm Medals depicting 
famous events in the history of America. All housed in display 
boards, complete with wooden slipcase racks of issue. Brilliant 
Proof, some with lt toning or hints of long term storage. One 
complete set of 200 plus two nearly complete sets – 591 medals in 
all. ($200-250)

934P.	 National Bicentennial Silver Statue of Liberty Medal, 1976. 
76mm, 250+ grams .925 Sterling Silver by Frank Gasparro. 
Choice Matte Unc in original case with box and COA as issued. 
($200-300)

P Denotes a lot that is Photographed,
Images may be enlarged or reduced in size
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935.	 National Bicentennial Silver Statue of Liberty Medal, 1976. 
76mm 250+ grams .925 Sterling Silver by Frank Gasparro. Matte 
Unc in original case, no COA or outer box. ($200-300)

936.	 National Bicentennial Silver Statue of Liberty Medal, 1976. 
76mm, 250+ grams .925 Sterling Silver by Frank Gasparro. 
Choice Matte Unc in original case with box (bumps, small marks 
& edge seps to outer box), no COA. ($200-300)

937.	 Large Box Lot of Modern U.S. and Private Mint Bronze 
Medals & Medallic Art, circa 1970’s forward. Features large 
3” Bronze U.S. Mint Medals(approximately 50pcs), avg Unc, but 
many with engineered edge mounts for display or suspension use 
along with Danbury Mint, Patriots of the USA Collection(96pcs); 
Judaic Heritage(100pcs) and The Medallic History of Jews in 
America(60pcs), all avg 38mm  Bronze Proofs in display boards 
or albums as issued, some toning or long term storage haze. 306 
medals in a large file box weighing in at 53lbs with packaging. 
($300-400)

Merchant Tokens
938.	 Illinois Token Trio & More. Features Miller – IL-44, Amsden, 

Genoa, IL-Geo. Williams, Belvidere, IL token pair, 1845, one 
VF with lt verdigris reverse and another VG, mild pitting and 
corrosion. Also, IL-Chi-33, Hannah & Hoag, VF, along with HTT, 
HT157, Poor. 4 tokens.  ($75-100)

939.	 Illinois, Farina. Collection of J.P. Haley Tokens. Set of 20 
different GF Tokens, ND, Brass in various sizes and denominations, 
octagonal and round, small and large letter variants with sub-
varieties on 5 Cents to 5 Dollar denoms. Fine to EF. A neat group 
for the regional, town or merchant specialized collector as this is a 
scarcer offering this complete. 20 tokens. ($75-100)

940.	 New York. New York City. Carrington & Co. General Purchasing 
Agency, ND(c.1850’s). NY-146. NGC MS64, nice underlying 
luster. ($100-150)

Presidential & Political
Abraham Lincoln 
Lincoln Currency, Stamps, Campaign Covers & Paper Items

941P.	 Large Lincoln Topical Collector Album of Currency and 
Banknotes, Patriotic & Campaign Covers, Stamps, Advertising 
and More. Features Banknotes including Fractional 50 Cents, Fr. 
1374, VF; $1 Silver Certificate, 1899, VF and Buffalo, NY Lincoln 
NB $10, 1929 T-1, Ch.#13219, VF-EF; Stamps featuring 90c 
Sc#122, Used VG, hinge rem; US Card Stock varied Proof 6c(7) 
and 15c along with Revenue Newspaper PR3P4 and PR3 plus 
Local Johson’s Box Orange & Green, small faults and mounts, avg 
VG-Fine. Patriotic & Campaign Covers and Cachets highlighted 
by an 1860 embossed campaign CC on cover postally used along 
with Lincoln Patriotic & Civil War Covers, postally used and 
unused(9), Good to VF, some faulty/fronts only, hinged, mounted 
or reduced. Also, CDV photos(2), Ad cards/covers/brochures(18), 
WCE ABNC tickets(6), Cigar labels & lids(10), modern US & 
World stamps(50+), covers(6) & souvenir cards(3). A wonderful 
collector grade grouping of Lincoln paper items filling a large 
binder. Close inspection advised, over 100 items in all running the 
gambit from early to modern. ($1000-1500)

Lincoln Tokens & Medals & Exonumia

942P.	 Lifelong Lincoln Token, Medal & Exonumia Collection. 
Features a few 19th Century & 1909 Centennial to 1930’s early 
Base Metal issues(84) including various tokens, medals, fobs, 
badges & pinbacks, avg circ to Unc, some with problems or 
cleanings, some attributed/others unattributed plus mostly modern 
Silvers(35), varied purity .900 to .999, approximately 40-45 oz 
total, EF to Proof, mainly Unc or Proof as well as modern Base 
Metal tokens, medals, novelties, restrikes & more(187), primarily 
EF to Unc, a few cleanings or problems. A very interesting group, 
some duplication throughout but largely different, some neat 
earlier pieces present, but many with impairments so viewing and 
close inspection recommended. Housed in two custom Lighthouse 
metal, multi-tray carrying cases. A one time opportunity to acquire 
a lifetime of token acquisitions. 306 pcs in two large metal carry/
display cases. ($2000-3000)

943.	 Lincoln Shadowbox & Framed Exonumia and Smalls 
Grouping. Features Macerated Currency Lincoln Silhouette, U.S. 
Treasury Souvenir; Whitehead-Hoag 1909 Lincoln Centennial 4pc 
Medal Set in Bronze, 23mm to 51mm sizes with one envelope 
of issue(housed in a two sided frame for viewing); A Vintage to 
Modern Lincoln Related 25pc Pinback Grouping, 14mm to 53mm, 
includes metal, celluloid, wedgewood and more along with other 
small frames containing an RNC Medal of 1912; Sons Of Union 
Veterans, 1924; an enameled framed pair of small oval Lincoln 
Cameos as well as a vintage news clipping of the Presidential 
ticket of Lincoln/Johnson. Avg VF to Unc, a few cleaned or with lt 
toning, trace verdigris, some items may be affixed into the frames. 
7 small frames total from 4¾ x 8¼” up to 8¾ x 11”. ($150-200)

Lincoln CDV’s, Silk and Relic Items

944P.	 Choice Abraham Lincoln Stevensgraph Mourning Ribbon. A 
handsome Mourning Ribbon in vibrant silk measuring 10 x 2½” 
complete with bottom tassle by T. Stephens Coventry, circa 1865. 
EF to nearly as made and fresh with a lovely quality of preservation 
and remarkable visual presentation. ($300-500)

Be sure to place your bids early, tie bids are always
awarded to the earliest Bidder!
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945P.	 Fabulous Lincoln Historical Archive Collection of Paper 
Ephemera & CDV’s. Includes a CDV collection of Lincoln 
topicals featuring various portraits(4), ensemble format images 
with Generals & other Presidents(2), family setting views(4), 
a homestead street view, Civil War and Satirical, Deathbed/
Memorial & Widow(4) as well as Booth/Corbett(2), VG to EF, 
some with tycial small faults, nibbed corners, notations or scuffs 
verso, chipping, etc. Also, George Bancroft Memorial Address 
Book, VG-Fine, old dampstaining as well as a Courier & Ives 
Deathbed print, VG, toned/foxed and chipped edges as well as 
John Wilkes Booth & Bereavement booklets of the period, both 
disbound, chipped and faulty; vintage newspaper clippings/
stories(3), faulty/foxing and a “Malice Towards None” R-W-B 
Silk Ribbon, toned VF, complete with bottom tassle. A fantastic 
and historic collection worthy of display or exhibit use. 27 items 
in all. ($500-750)

946.	 Lincoln & His Generals CDV Collection in Original Leather 
Pouch. Historic Miller & Burlock CDV Photographic album of 
Lincoln and his Generals in original leather carry pouch(worn), 
containing 12 CDV’s in all. Leather pouch only VG with contents 
being nearly EF the original outer bidning is worn with weakness 
at spine. A rarely offered item, 12 CDV images in leather binder/
pouch. ($200-300)

Lincoln Framed Portraits, Litho/Prints & Art
947.	 Large Framed “Lincoln The Student” Chicago & Illinois 

Midland Railroad Co. Calendar for 1935. A wonderful & large 
metal framed oversized litho example measuring 27¾ x 31 1/4”, 
nice color and condition with only minor wear, lt chips and small 
seps/splits at outer edges. Seldom offered and highly displayable 
with great color, accompanied by a smaller 5 x 9½” 1917 Calendar 
for Burr & Starkweather Co. of Rochester, NY with 12 months 
of Lincoln’s life in color litho imagery, EF, housed in an archival 
album in pages by each month. 2 calendars. ($150+)

948.	 Large Vintage Framed Lincoln Prints, Lithos & Fine Portraits 
Assortment. Contains a wonderful group of larger framed pieces/
lithos/prints and fine portraits(8) in sizes ranging from 16½ x 20” 
to 21 x 25” in a variety of frames and styles. Some storage and long 
term display condition issues, toning, foxing or trace dampstains, 
cpl in need of repair or conservation of frame or backing paper, 
others nice. Wonderful display value and a few unusual portrait 
renderings featured. 8 pcs. ($200-300)

949.	 Medium Sized Vintage Framed Lincoln Prints, Lithos & Relics 
Grouping. Includes medium sized framed prints/lithos/images/
publication cuts, covers and more(10) from a variety of sources 
including Courier & Ives and Saturday Evening Post images 
along with fruit carton and musical labels and posters, some in 
very ornate frames, measuring 13 x 16” to 16 x 20”. A few with 
condition issues due to display, sun fade, dampstain, chipping and 
the like yet highly displayable and a desirable group, cpl frames in 
need of repair or restoration. 10 pcs. ($200-300)

950.	 Small Size Framed Vintage Lincoln Prints, Relics, Plates & 
More Selection. Features smaller framed lithos/prints/images(6) 
from a variety of sources and types measuring 7¾ x 9½’ to 15½ x 
19” plus nostalgic collector plates(2) with wall hangers, “Malice 
Towards None” Silk ribbons, both framed and unframed, both 
minus bottom tassles plus a small frame illustrated type CDV pair 
of Mary and Abe along with a framed Bronze multi-Silhouette. 
Condition varies from VG to EF, some sunned or faded, others 
with slight chipping or dampstains, foxing/toning – cpl neat 
Sunkist fruit crate labels featured. 12 pcs. ($150-200)

951.	 Very Large & Oversized Vintage Lincoln Prints, Lithos and 
Portraits Ensemble. A very large framed group measuring from 
22½ x 26½’ to 31½ to 36” including five portraits, one a more 
recent, artist hand-painted example along with older prints and three 
group/family scene images, a Liberty Bond poster and a Washington 
portrait earlier reprint in color – all but the painted example being 
vintage issues in a variety of older frames. A few with sporadic 
detriments from storage or display, yet an attractive ensemble of 
larger collectible Lincoln imagery. 10 items. ($300-400)

Lincoln Related Literature & Collectible Books

952P.	 Carl Sandburg Esnemble of Autographed Book & Stereoview 
+ Franklin Mint “Sandburg’s Lincoln” Medal Collection. 
Features the book, The Photographs of Abraham Lincoln, by 
Frederick Meserve and Carl Sandburg, inscribed and presented in 
1945 by Sandburg along with a tipped in “Fuzzy Haired Lincoln” 
Keystone Stereoview card, also bearing Sanford’s autograph, 
avg VF-EF. Augmented by a Franklin Mint Medal Set, titled 
“Sandburg’s Lincoln” containing 24 medals in Sterling Silver, 
gold plated, 38mm diameter and 20g each, all Proof in album with 
historical data cards. A wonderful ensemble for the collector. Book 
and Steroview Card with signatures + 24pc Medal set in album of 
issue. ($400-600)

953.	 Historic Lincoln & Civil War Vintage Hardcover Book 
Ensemble. Features the scarce & popular original title, History of 
the Civil War, a 2 volume set by John Abbott, bindings broken and 
spine splits, chipping, fading and dampstains yet an affordable set 
that studious collectors might have professionally repaired. Also, 
a mix of 24 other Lincoln titles from the late 19th to early 20th 
Century, a few duplicates present and some problematic condition-
wise along with assorted smaller size Lincoln topicals, primers, 
tributes and such including those by Andrews, Hamilton, Merrill 
& Moores issues(23) duplication throughout, as well as other 
pamplets, folios and booklets(10), VG to Fine throughout, some 
condition issues, ex library, spine damage, sunned or dampstained 
yet a useful group. Viewing advised. 59 items. ($200-300)

954.	 Interesting & Historic Hardbound Lincoln Book Selection. 
Includes a widely varied and diverse grouping of authors and titles, 
mostly early 1900’s. A nice mix of works with grades of VG or 
better, some typical ex library examples, sunned or faded, chipped 
or bumped, etc. All different with both collector and educational 
value throughout. 20 books. ($150-200)A 17.5% Buyer’s Premium for Absentee Bids or

 20% for Internet Bids will be added to all invoices Please double check your bid sheet for errors on lot numbers & bids!
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955.	 Lincoln Classic & Vintage Hardbound Book Assortment. 
Contains a wide ranging, all different group of titles and authors 
from 1897 to the 1920’s primarily, featuring a near complete set 
of Tarbell’s Life of Lincoln, the remainder includes popular titles 
and works by Hobson, Sandburg and many others. Mostly VG or 
better, some ex library, sunned/faded or chipped, bumped or with 
notation. Still a terrific educational and useful grouping. 24 books. 
($150-200)

956.	 Lincoln & Other Topical London Punch Satirical Cartoon 
Bound Volumes Circa 1846-1913. Features three modern rebound 
volumes, one 1846-1891, one 1853-1898 and another 1892-1913. 
Avg VG, ex library with page edges rubberstamped, internals 
nice but occasional pencil or pen notation in places. Collector 
or framable appeal exists still throughout in spite of small faults. 
Viewing advised. 3 volumes. ($100-150)

957.	 Lincoln Multi-Volume Collector Sets of His Written Works 
in Vintage Tomes. Includes Abraham Lincoln, 1809-1858, a two 
volume set by Albert Beveridge, 6th Impression, 1928; Abraham 
Lincoln, The War Years, 4 volume set by Carl Sandburg, 1939 in 
wooden box of issue; Life of Lincoln, 4 volume set by Ida Tarbell, 
1900 London Press Green Leather & Marbled Boards variant 
and lastly The Works of Abraham Lincoln, 8 volume set by John 
Clifford & Marion Miller, 1908. Avg Fine, some ex library with 
markings or end paper labels, couple volumes of the Sandburg set 
with some slight cover residue/mildew(possibly removable?) but 
internals appear clean. Overall a pleasing group. 4 sets with a total 
of 18 books in all. ($150-200)

958.	 Lincoln Vintage Multi-Volume Sets of Popular Works. 
Features Abraham Lincoln – A Cartoon History, 2 volume set by 
Albert Shaw, 1929; Abraham Lincoln, The War Years, 4 volume 
set by Carl Sandburg, 1939(no wooden box); The Collected Works 
of Abraham Lincoln, 8 volume set + Index by Roy Basler and 
The Life of Lincoln, 4 volume set by Ida Tarbell, 1900 Lincoln 
Historical Society, a modern rebound set. Avg VF. 4 sets with a 
total of 18 books + one index volume in all. ($150-200)

959.	 Rare Complete Works of Abraham Lincoln 12 Volume Set by 
Nicolay and Hay. New York, Francis D. Tandy Co, 1905. This 
being the 12 volume set – Biographical Edition #259/500 Sets. 
Red Half leather bound with marbled boards and end paper, gilt 
lettered ornate spines. Content and internals nice, spines chipped 
with small voids on many volumes, slightly faded and worn yet 
uniform and still very presentable though impaired. A scarce set. 
($150-200)

960.	 Vast & Comprehensive Abraham Lincoln Book Collection, 
circa 1950’s to Modern. Includes primarily 1970’s to modern 
examples(68), VF to as new. Largely different with only a few 
duplicates, some of those being hard & softbound versions of the 
same book, a great mix of oversized and coffee table versions, 
some well-illustrated books as well as hard and softcover 
issues, non-fiction and a few fiction alike augmented by a run 
of magazines, flyers, pocket size books and more(16) as well 
as assorted Lincoln topical original AP News photos, souvenir 
guides, childrens books, coloring/art project books and more(12) 
plus a History Channel Lincoln DVD Set. Nearly 100 items in 
all, a wonderful Lincoln related reference group for the enthusiast, 
collector, professor, teacher or dealer – only a few with condition 
problems. ($200-300)

Lincoln Postcards & Philatellic Items

961P.	 Extraordinary & Comprehensive Lincoln Postcard Collection. 
An incredible portfolio album of vintage unused and postally used 
Lincoln related and topical themed Postcards(375+) along with 
cigarette/gum cards(20) and other misc Postcards, small souvenir 
booklets, pamphlets & other topicals(37). Areas of duplication 
throughout, mostly in commons but some even in better cards. 
Highlighted by an unused 1897 Buffalo, NY special issue GAR 
Encampment postcard, along with other seldom seen and more 
difficult types. A lifelong collection of specialized Lincoln issues 
worthy of a close inspection and a premium bid. In excess of 400 
pcs in all! ($750-1000)

962.	 Massive Mostly Modern Collection of Philatellic Lincoln 
Topical & Related Covers, FDCs, Cachets, U.S. & World 
Commemorative Stamps. A widely varied and multi-dimensional 
group with a few earlier types and mostly modern issues present. 
Features covers, FDCs and event issues, commemorative stamp 
singles, blocks, panes and more contained in a total of seven large 
binder albums. Literally hundreds of items for the collector or 
specialist, both postally cancelled and MNH examples throughout.
Viewing advised. Two large file boxes filled with binders. ($300-400)

Lincoln Sculptures, Statuary & More

963P.	 A Very Rare Lincoln Bust by Mount Rushmore Sculptor 
Gutzon Borglum. Bronze glazed plaster, 7½ x 5¼” , Undated, 
signed at left shoulder of bust by the artist. VF or nearly so with 
some faint flecking and wear or tiny chips to glazed finish. A green 
felt pad, partly attached to the bottom with small note stating 
the piece was gifted by Borglum to Ernest Simmons, who was 
secretary to Elbert Hubbard(Buffalo, NY). A few similar examples 
have entered the marketplace in recent decades, bearing the 
date 1912 and contained pieces of granite(presumably from Mt. 
Rushmore)inserted into the base – this piece however, lacks the 
date and the granite insert, so perhaps a later rendering. Otherwise 
rare and desirable. ($400-600)

964.	 Lincoln Bronze Portrait Wall Ornaments, Plaques and 
Medallic Art Lot. Includes vintage to modern portraits and 
silhouettes in Bronze, Brass, Iron, Copper, White Metal, Tin, Gilt 
and more(21) measuring 4” to 11½” some with wooden backers 
or hangers, others without. Avg VF-EF. A neat group with one 
additional item being a Washington portrait piece, all others being 
Lincoln and mostly in larger sizes. 22 pieces. ($150-200)

Questions on a lot? Set up an appointment to view lots
in the privacy of our offices today.

Evenings & weekend times are available and lots can be
viewed only prior to Auction Day

Lot viewing in person can give you a bidding advantage
over those who do not view!
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965.	 Prodigious Lincoln Collection of Small Statuary, Figures, 
Ornamentals & Assorted Curio. Includes Bronze, Brass, Iron 
and Base Metal pieces as well as renderings in glass, ceramic, 
clay, composite, resin, cloth and plastic. Features smalls, figures, 
dolls, action figures, busts, bookends, paper weights, ornamentals, 
decanters and novelties as well as some assorted prints and small 
desktop items/frames/misc. A vintage to modern mix, unknown 
to named makers, nick knacks, curio & more. Even includes 
such things as a Traditions Tin/Lead Soldier set of Lincoln & his 
Generals, MIB – Hallmark, Avon ornaments, flasks and beyond. 
VF to as new, some sun fading, dust, or discoloration from long 
term storage or display. 113 items. ($200-400)

Theodore Roosevelt
Theodore Roosevelt Relics & Campaign Memorabilia
966.	 Teddy Roosevelt Rough Rider Bandana, ND. Red and brown 

cotton, cartoonish portrait, TR and hat logo, 18½ x 19½” by 
National Kerchief Co., NY. VF-EF or better with some old folds in 
large wooden wall hanging frame. Neat item! ($100-150)

Ronald Reagan 
Ronald Reagan Medallic Art
967.	 Ronald Reagan 4 Piece Inaugural Medal Set Pairing, 1981. 

Each set features AR, 63mm and 38mm examples in fine silver 
along with Bronze 70mm and Copper 38mm medals. All Unc 
or Proof as struck in cases of issue with some toning and haze 
from long term storage, accompanied by the Danbury Mint COA’s 
and an additional small Bronze tribute plaque, issued in 1982 to 
attendees of the Republican Senate – House Dinner, Unc in case 
with COA. 2 sets + one Plaque. ($300-400)

Miscellaneous Presidential Medal Lots
968.	 Large Nixon, Ford & Carter Bronze Inaugural Medal 

Grouping & More. Features Franklin Mint(18) and Medallic 
Art Co(15) mixed Nixon, Ford & Carter 3” Bronze medals plus 
another lesser Bronze medal and a smaller Franklin Mint JFK 
Silver Medal. Various Unc and Proof variants in boxes of issue, 
some haze from long term storage, some boxes with handling or 
notation. Mostly pleasing and a useful group. 35 medals. ($200-
300)

Scales, Weights & Counterfeit Coin Detectors
969.	 17th Century Choice and Select Quality German Scale & 

Weights Cased Set. Ornate old wooden case with incised lid 
design measuring 5.25 x 2.75 x .75” contains the balance scale 
along with 17 coin weights with coin-like designs. VF-EF with 
nice patina and a fine antiquarian appearance and quality to it, 
a very unique, desirable and complete scale. Ex: EAHA - Dana 
Linette. ($400-600)

970.	 Late 17th to Early 18th Century European Scale & Weight Set 
in Case. Wooden case measuring 7 x 2.75 x 1” contains scale and 
12 square weights with coin-like designs. Nice collector grade 
example and pleasing. ($200-300)

971.	 18th Century Handsome European Coin Scale Cased Set. 
Decorative embossed and gilt trimmed wooden case with purple 
felt lining measuring 5.25 x 2.5 x .75” containing a particularly 
nice quality brass apparatus, pans & weights ensemble which 
are specifically marked in detail. Handsome EF and highly 
displayable. ($250-300)

972.	 18th Century French Cased Scale & Weight Set, Finely 
Preserved. Wooden case with rounded ends measuring 7 x 2.25 
x .75” contains scale and weights with interior paper label(aged). 
Nearly EF and a handsome set exhibiting a pleasing patina and 
relic appearance. Ex: EAHA – Dan Linette. ($200-300)

973.	 18th Century French Cased Scale & Weight Set. Wooden case 
with rounded ends measuring 7 x 2.25 x .75” contains scale and 
weights with interior paper label. VF, one outer case clasp missing 
yet still nice, cpl light scuffs to outer case finish. ($150-200)

974.	 1825 Thomas Williams Guinea & Sovereign Scale. Leather 
covered wooden case measures 5.25 x 2.5 x .75”  housing the 
Steel beam and Brass pans assembly and various weights. EF and 
presents quite nicely. Ex: Stack’s – Coin Galleries. ($200-300)

975P.	 1857 H. Maranville’s Patent Coin Scale – A Wonderful & 
Charming Example. Self-contained Brass unit 3 x 2” operable, 
portable scale supported for use on a flat surface by a pivoting 
foot. Pan has incuse markings detailed in text for positioning US 
Gold and Silver Coins, calibrated for US & World denominations 
– 3 Cents to 20F, 20S. Patented in Clinton, OH and produced 
in Worchester, MA. EF with some slight age toning/tarnish, yet 
underlying luster remains and quite appealing. Seldom offered. 
Ex: Stack’s – Coin Galleries. ($300-400)

976.	 19th Century American or British Apothecary Scale & Weight 
Set. 6.5 x 3.5 x 1.5” wooden case houses the 6.25” ornate, finial-
tipped brass beam and glass pans. Accompanied by square brass 
weights, grain, drachm & scruple weights. Overall EF. Ex: Coin 
Galleries – Stack Family Collection. ($200-300)

977.	 19th Century Balance Scale Set Pairing With Weights & Cases. 
Features two brass pan scale sets with weights in hand crafted 
wooden box cases sized at 8 x 3.5 x 1.5” and 5.5 x 2.5 x .75” 
likely for apothecary purposes. Both pleasing and collectible, in 
displayable condition but with typical wear and minor condition 
issues. 2 sets. ($150-200)

978.	 19th Century British Gold Coin Scale – Simmon’s Improved 
Sovereign Balance With Provenance. A 3.75” Mechanical Brass 
rocker scale with original box(label chipped). Scale virtually Mint 
condition within the box. Ex: Harry W. Bass Collection w/Bower’s 
& Merena ticket, neat lot. ($150-200)

979.	 19th Century North Carolina Portable Balance Beam Scale. 
8.75 x 5 x 1.5” with interesting two pan balance scale housed in 
its unusual, snail-shaped wooden case. Nice overall condition with 
replacement ropes and slight chipping/wear to case. Ex: EAHA – 
Dana Linette and speculated as 1830’s period. ($200-300)

980.	 19th & 20th Century Balance Scale Set Trio. Includes 19th 
Century balance scale & weight set for Guinea and ½ Guinea, 5 
x 2 x .75” cased in painted tin box plus what appear to be later 
period wooden boxed sets measuring 6.75 x 3.25 x 1.25” and 6.25 
x 3.5 x 1.25” featuring Sovereign & ½ Sovereign size as well as 
misc knobbed weights. An affordable entry level type trio and still 
pleasing, all in respectable collector condition with very minor 
detriments. 3 scales. ($150-200)

981.	 19th -20th Century Counterfeit Coin Detector Scale Pairing. 
Brass & Nickel Balance and Mechanical Counterfeit Detectors, 
measuring 3.5” and 4” respectively, the first somewhat crude yet 
with nice character and patina by an anonymous maker and the 
last more scientific with a complicated mechanism by Iskender 
Arabian with both English and Arabic markings and text. Avg VF 
to EF, no boxes. An interesting old pair. Ex: Rosa & Tannenbaum. 
2 detectors. ($200+)
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982.	 Large & Diverse Grouping of Assorted More Recent Balance 
Scales, Older to Modern Weights & Beyond. Features a larger 
size, recent production vintage-style pan and bar set with weight 
set in Brass with plush blue case measuring 5.75 x 10.5 x 1.25” 
along with a much older scale of far smaller dimension and stature 
in need of cord and other repairs plus a sizable array of widely 
varied coin weights(41); mixed apothecary weights(129); a NW 
University Pharmacy 50g & 8pc wooden boxed weight set, c. 
1901; Ohaus 12pc weight set in a plastic case, non-descript 4pc 
knobbed weight set in box and a 6pc nested troy ounce weight set 
¼ to 4 oz sizes along with a trio of old coin design rubber stamps 
for decorative printing or wax seal impressions. All in pleasing 
collector condition. Inspection strongly recommended.  ($300-
400)

**Note: An Old Collection of European Tokens, Coin & Apothecary 
Weights appears in Lot 3292**

So-Called Dollars
983.	 Battle of Lexington Centennial, 1875, HK-17, pleasing brown 

AU along with Liberty Bell-Independence Hall Dollars, 1876, 
HK-24(2), one misattributed as HK-25 without the period after 
XXV or the rounded 6’s, virtually Unc, lt rb & AU on the other, 
ltly fingermarked, possibly cleaned long ago – both with red in 
devices. From the Dan Freeland Collection. 3 pcs. ($150-200)

984.	 US Centennial Expo Official Medal Trio, 1876. HK-20, 21 and 
22 in Silver, Bronze and Gilt. Avg EF, some old faint hairlines 
and lt marks yet still a pleasing trio. From the Dan Freeland 
Collection. 3 medals. ($150-200)

985.	 Collector Grade So-Called Dollar Ensemble, 1892-1926. 
Includes HK numbers 154, 268, 289, 301, 303, 304, 326, 327, 
335, 336 and 338 plus 339, 401, 428 and US Centennial 451, 453 
and 454. Avg VF to EF-AU, some clnd, the Pike’s Peak examples 
ex mount as usually encountered. Viewing advised, some typical 
minor impairments throughout. From the Dan Freeland Collection. 
17 pcs. ($150-250)

986.	 Lewis & Clark Centennial, 1905, HK-326, ltly clnd AU, luster 
remains. Also, Germany, Hindenburg 80th Birthday Silver Medal, 
1927-D, AR. 36mm by Karl Goetz, hairlined AU. 2 pcs. ($100+)

987.	 Continental Dollar “S” Designated Bashlow Restrike in Silver, 
ND(1962). HK-852A. NGC MS66 DPL and a knockout Gem. 
($300-400)

988P. A Fantastic Offering of Rare So-Called Dollars & Unlisted 
Varieties from the Don Ensley Collection. Features a tremendous 
group of thirty different rarer HK assorted varieties from HK-95 
to HK-694 with R4, R5(3), R6(15), R7(8), R8(2) and R8/9 ratings 
plus unlisted variety examples(51), many 19th Century and rare 
die pairings, sub-varieties, mules and the like along with a few 
other misc items, badge/ribbons & nameplates(14) at the back of 
the box. Grades range from Fine to Choice Unc, most grades from 
EF-AU to Choice Unc in a nice array of pleasing grades, all fully 
attributed in detail and many certified examples in MMMS and 
NGC holders. A once in a lifetime opportunity to obtain a large, 
quality grouping of So-Called Dollar rarities and unlisted variants 
at one time from Michigan’s premier specialist in the SCD arena. 
Inspection is highly recommended, a detailed list of the variety 
numbers and items available by email upon request. An ensemble 
that cannot be replicated in the market today. 30 Key Variety So-
Called Dollars plus 51 unlisted SCD varieties + 14 misc items. 
($15,000-17,500)

Society of Medalists
The Dan Freeland Collection of Society of Medalists Medallic Art
989.	 S.O.M. #1, Fraser/Hunter & Dog, 1930; #8, Cecerne/Pegasus & 

Men, 1933; #9, Adams/Boy Fishing, 1934; #17, Calder/Dance 
of Life, 1938 and #18, Lathrop/Conserve Wildlife, 1938. Nice 
AU-Unc to Unc, no boxes or COA’s, cpl with trace of green/
PVC(possibly conservable?). 5 medals. ($200-300)

990.	 S.O.M. #20, Gregory/Cere’s Blessing, 1939; #23, Renier/Woman 
& Child, 1941; #24, Spring Weiler/Arctic Polar Bear, 1941; #32, 
Nebel/Wounded Soldier, 1945 and #36, Kreis/Wise Virgins, 1947. 
Avg Unc, no boxes or COA’s, cpl with trace of green/PVC(possibly 
conservable?). 5 medals. ($200-300)

991.	 S.O.M. #37, Lantz/John the Baptist, 1948; #39, Weinman/Genisis, 
1949; #40, Friedlander/Harmony, 1949; #42, Howard/Peace is 
Life, 1950; #44, Williams/Madonna & Child, 1951. Avg Unc, 
cpl with trace of green/PVC(possibly conservable?), no boxes or 
COA’s. 5 medals. ($200-300)

992.	 S.O.M. #47, Proctor/Fish, 1953; #48, Dalton/Brotherhood, 1953; 
#51, Hoffman/Races of Man, 1955; #52, Lober/Hans Christian 
Anderson and #53, Angel/Adam & Eve, 1956. Avg Unc, the first 
with box and COA, others without both, cpl with trace of green/
PVC(possibly conservable?). 5 medals. ($200-300)

993.	 S.O.M. #55, Montana/St. Francis, 1957; #57, Rudy/Years at the 
Spring, 1958; #58, Demarco/Clown with horn, 1958; #60, Weems/
Puma, 1959 and #61, Lentelli/Romulus & Remus, 1960. Avg Unc, 
the #60 with box and COA – all others have neither, one or more 
with trace of green/PVC(possibly conservable?). 5 medals. ($200-
300)

994.	 S.O.M. #62, Hardin/3 Wisemen, 1960; #63, Block/Pilgrims 
Landing, 1961; #65, Maldarelli/Dancers, 1962; #66, Mose/Our 
Heritage, 1962; #68, Coletti/Glory of God, 1963 and #71, Grigor/
Alaska, 1965. Avg Unc, no boxes or COA’s, cpl with trace of 
green/PVC(possibly conservable?) 6 medals. ($200+)

SEE BELOW FOR ITEM 988

988P. A Fantastic Offering of Rare So-Called Dollars & Unlisted Varieties from the Don Ensley Collection. Features a 
tremendous group of thirty different rarer HK assorted varieties from HK-95 to HK-694 with R4, R5(3), R6(15), R7(8), 
R8(2) and R8/9 ratings plus unlisted variety examples(51), many 19th Century and rare die pairings, sub-varieties, mules 
and the like along with a few other misc items, badge/ribbons & nameplates(14) at the back of the box. Grades range 
from Fine to Choice Unc, most grades from EF-AU to Choice Unc in a nice array of pleasing grades, all fully attributed 
in detail and many certified examples in MMMS and NGC holders. A once in a lifetime opportunity to obtain a large, 
quality grouping of So-Called Dollar rarities and unlisted variants at one time from Michigan’s premier specialist in the 
SCD arena. Inspection is highly recommended, a detailed list of the variety numbers and items available by email upon 
request. An ensemble that cannot be replicated in the market today. 30 Key Variety So-Called Dollars plus 51 unlisted 
SCD varieties + 14 misc items. ($15,000-17,500)
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995.	 S.O.M. #72, Weistrop/Squirrels, 1965; #73, Lohman/Nature, 1966; 
#74, Menconi/Jefferson, 1966; #75, Coe/Flying Saucer, 1967; 
#76, Miller/5 Forms of Life, 1967; #77, Winkel/Girls Dancing, 
1968; #78, Lies/Medical Research, 1968 & #79, Mankowski/Paul 
Bunyan, 1969. Avg Unc, no boxes or COA’s, a few with trace of 
green/PVC(possibly conservable?). 8 medals. ($200-300)

996.	 S.O.M. #81, Harris/Uncle Remus Tales, 1970; #82, Allen/Flame 
of Life, 1970; #83, Reed/4 Scientists, 1971; #84, Weinberg/
Pandora, 1971; #85, Jacobsson/Christ & Multitude, 1972; #86, 
Sveson/Chilkat Chief, 1972; #87, Kaufman/Youth w/Guitar, 1973 
& #88, Grove/Alphabets of the World, 1973. Avg Unc, the #87 
with box and COA, all others without, a few with trace of green/
PVC(possibly conservable?). 8 medals. ($200-300)

997.	 S.O.M. #89, Ispanky/Girl in Spring, 1974; #90, Bleifeld/Chinese 
Philosophers, 1974; #91, Shrady/Courgage & Hope, 1975; #92, 
Lucchesi/Couple Embracing, 1975; #93, Weiss/Grasshopper, 1976; 
#94, Notaro/Pilgrims, 1976; #95, Marinsky/Youth Dreaming, 
1977 and #98, Marans/Dawn, 1978. Avg Unc, the #89, 93 and 98 
with boxes and COA’s, others without. A few with green haze or 
PVC, one with small patch of verdigris(possibly conservable?). 8 
medals. ($200-300)

998.	 S.O.M. #100, Harper/Laughter, 1979; #104, Chandler/Visual 
Arts, 1981; #106, Everhart/Dance of the Dolphins, 1982; #107, Di 
Lorenzo/Excalibur, 1983; #108, Jones/George Balanchine, 1983 
and #109, Jones/Clown, 1984. Avg Unc, #106 and 107 with boxes 
and COA’s, others without. 5 medals. ($200)

999P.	 S.O.M. #112, Miller/Girl Escaping Man, 1985 and #113, Somogyi/
Woman Looking in Mirror. Both handsome Unc yet minus boxes 
and COA’s both very popular and better types with integral 
“windows” at center. Scarcer modern issues and seldom offered. 2 
medals. ($200-300)

1000.	 S.O.M. #114, Shagin/Children Circling Globe, 1986; #117, Finke/
Prodigal Son, 1988; #118, Lewis-Verani/Eskimo Sled Team, 
1988 and #121, Daub/Fire & Ice Bimetal along with S.O.M. 40th 
Anniversary Medal, Harris/Athenian Owl, 1970. The #114 with 
box and COA, others without, all Unc. 5 medals. ($200)

1001.	 S.O.M. #125, Everhart/Tyrannosaurus Rex and Fossil issue, 1993. 
Unc in wooden crate box with straw lining and COA/stand. The 
ever popular Dinosaur medal of the Jurassic Park movie era. 
($100-150)

Tokens & Medals
Bashlow Restrike Tokens
1002.	 J.J. Conway & Co. $5 Dollars – Silver Restrike(c.1960). NGC 

MS66. ($100+)

1003.	 J.J. Conway & Co. $5 Dollars – Copper Restrike(c.1960). NGC 
MS67RD. ($150+)

1004.	 J.J. Conway & Co. $5 Dollars – Copper Restrike(c.1960). NGC 
MS66RD. ($100+)

1005.	 C.S.A. Cent, 1861 – Bronze Restrike from Defaced Dies(c.1961). 
NGC MS67RD. ($150+)

Miscellaneous Token & Medal Lots
1006.	 A Large Accumulation of Bronze Medals, Plaques, Placards, 

Plates & More. Features a wide range of items ranging from large 
US Mint Medals, Franklin Mint Medals and more in Bronze plus 
plaques and placards & beyond. Scads of items, tokens & more. 
EF to Proof. A large file box weighing in at 49 lbs with packaging. 
($300-400)

1007.	 Adult & Risque Tokens/Flippers, Casino, Miscellaneous & 
Sundry Exonumia Grouping. A massive group with a large 
variety of Adult & Risque tokens and flippers with duplication 
throughout along with casino, gaming, poker chips, medals, tokens, 
OPA, tax, amusement and a vast range of topical exonumia. VF to 
Unc. A large box weighing 47 lbs with packaging. ($400-600)

1008.	 Behemoth Accumulation of Tokens, Medals & Diverse 
Exonumia. Features amusement, trade, transit & transport, 
telephone, event and celebration item , fairs, financial institution 
promotional items and much more both in US and World – a 
really interesting mix filled with a highly diverse group likely put 
together over many decades. Circ to Unc. A huge, heavy duty box 
weighing 66 lbs with packaging. ($500-750)

1009.	 Diverse U.S. & World Better to Modern Exonumia 
Accumulation. Features Great Britain, ½ Sovereign, 1873 pinback 
broach, VF;  Maine Silver Sesquicentennial Medal, 1970, 6 oz 
.999 Fine along with other Silver Love tokens, encasements and 
tokens/medals(10) plus a tote containing over 5 lbs. of assorted 
tokens, medals, expo, woods, badges, transport, tax, amusement, 
masonics and more. Avg circ to Unc. Viewing advised. 12 better 
items + approximately 5 lbs. of other souvenirs. ($500-1000)

1010.	 E.A.C. Related Store Cards, Convention Medals/Tokens and 
More. Features 18 different largely E.A.C. related collector and 
dealer issues along with E.A.C. Convention Medals from 1982, 
1992(2) and 1997 in Copper plus 1992 and 1997 in 1oz Silver 
format – all depicting early U.S. Copper Coinage.  Also, other 
tokens and show related pieces including ILNA 1968, Russell 
Rulau 50th Anniversary C/N Medal, 1989 and 2002 OH/CSNS 
Convention Release Clad Statehood Quarter ANACS slab. All 
Unc, P/L or Proof as struck, neat lot. 27 pcs. ($100-150)

1011.	 Far-Reaching, Unusual & Imposing Assortment of Diverse 
Exonumia. Includes Automotive & event related, gas and 
fueling station promo items, trade, transport, Mardi Gras, fair 
& celebration, advertising pieces and beyond plus some vintage 
political, pinbacks, hunting licenses and varied exonumia, 
bookends, restroom tokens and beyond! A large file box weighing 
in at 42 lbs with packaging. ($300-400) 

1012.	 Gigantic Transportation Token Accumulation. Features a 
huge mix of New York, New Jersey and Kansas types with heavy 
duplication throughout in rolls, bags and loose. Most appear to 
be EF to Unc. A large tub weighing in at 110 lbs with packaging. 
($200-400)

1013.	 Giant Grouping of Tokens, Medals, Badges & Beyond. Includes 
a widely varied assembly of tokens and medals, badges and 
pinbacks as well as misc and sundry amusement, vendor, Mardi 
Gras, mini license plates, transit and transport and much, much 
more. Avg circ to Unc. Housed in binders, boxes and bags. A large 
file box weighing in at 51 lbs with packaging. ($300-400)

1014.	 Huge Assembly of Exonumia on Famous People, Presidents, 
US Mint Bronze Medals & More. Includes a vast array of 
singles, groups, sets, frames and binder page assortments of items. 
Features famous people, presidents, events, amusement, transit 
and much more, sundry and loose items with Olympic, rodeo and 
beyond. EF to Unc, many duplicates, some in promo packaging. A 
large file box weighing 46 lbs with packaging. ($300-400)

Please double check your bid sheet for errors on lot numbers & bids!
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1015.	 Humongous Lot of Bronze Medals, Franklin Mint, Emblems, 
Belt Buckles, Accumulated Exonumia & More. Features loose 
larger Bronze medals, belt buckles, emblems and awards plaques 
and placards plus Franklin Mint History of the United States Proof 
Bronze Medals and more. A very large variety of themes and 
motifs. Mostly EF to Unc and Proof. A large file box weighing 56 
lbs with packaging, duplication throughout. ($200-300)

1016.	 Interesting Ensemble of 19th Century Exonumia. Features Hard 
Times Tokens(3) and Civil War Tokens(3) circa 1834 to 1864, 
a few scarcer types and varieties present, avg EF or nearly so, 
some impairments or old cleanings as well as Countermarked 
Large Cents(4), avg VG, one holed and Seated Quarter, 1856, c/m 
“BLANCHARD HOUSE/MONMOUTH, ILL”, G-VG, slight 
bend. Inspection recommended. 11 pcs. ($200-300)

1017.	 Large Accumulation of Amusement, Automotive, Elongates 
& Mixed Exonumia. Includes a broad range of amusement, 
automotive, gas station, elongates, coin convention and 
numismatic related, tokens and much more. Areas of duplication 
and pockets of specialized tokens, topicals and events. Largely EF 
to Unc and a neat array of subjects. A large file box weighing 47 
lbs with packaging. ($300-400)

1018.	 Massive Exonumia Accumulation of Widely Varied Material. 
Features a huge mix of tokens, medals, badges, pinbacks, souvenirs, 
awards, prize/premium items, advertising, event & organization 
items, charms and more with the occasional somewhat better items, 
So-Called Dollar, Society of Medalist, Political or Numismatic 
related pieces, military, club and novelty items and beyond. Well 
worn to as new, circ to Unc, some typical age or storage issues. A 
21 lb box filled with hours of fun. Inspection highly encouraged. 
($400-600)

1019.	 Michigan Specialized Token & Medal Selection. Features a 
broad range of topicals, GF, Events & Celebrations, Automotive 
related and more on a nice array of towns from early 20th Century 
to recent in Silver(4) and Base Metals(65) plus pinbacks/other(4), 
mostly VF to Unc. Also, Brass Upper Peninsula Dollars, c.1970’s-
80’s(38), Unc and an interesting Bronze Invisible Empire token, 
VF-EF. Nice lot for the Michigan Collector. Areas of duplication, 
yet some seldom seen issues, viewing advised. 112 pcs. ($200-
300)

1020.	 Mixed State Tokens, Medals & Commemorative Grouping. 
Features a vast accumulation of mixed state tokens & medalets 
issued for events celebrations, GF & trade, merchant, masonic and 
more plus pinbacks/misc and curio in a variety of mostly Base 
Metals(248) along with America’s First Medal Set, c.1976 in 
Pewter in album & mixed Dollar size and larger medals(6) plus 
Statue of Liberty PNC’s(2).  Avg VF to Unc, typical issues here 
and there. Viewing recommended. 257 items. ($200-300)

1021.	 Monolithic Box Lot of Amusement to Mardi Gras, Relics to 
Tokens & Medals Selection. A giant box lot including a variety 
of tokens, medals, exonumia & more including a vast range of 
amusement, Mardi Gras, celebration and fairs to topicals and older 
tokens, medals, novelties, pinbacks, GFs, woods and much more 
– even some larger Relic pieces on seldom seen historical subjects 
and beyond. Avg circ to Unc. Hours of enjoyment within this 51 lb 
treasure trove of material. ($300-500)

1022.	 Monumental Accumulation of Largely Modern Tokens, 
Medals & Misc Exonumia. Includes Presidential, Bicentennial, 
US Mint Souvenir & Small Bronze Medals, gas station & chain 
store promotional token series, sets, partial sets and more(29 lbs) 
along with a highly diverse array of mixed loose exonumia and 
curio in lesser condition, some with age or storage impairments 
here & there(27 lbs) and much more. A large file box weighing in 
at nearly 60 lbs with packaging. ($400-600)

1023.	 Parking Token Specialized Collection of Sizable Magnitude. 
Features a mammoth group of US and a few foreign pieces from 
abroad including a vast, state by state group in partial to full 30 
pocket binder pages(77 pages) plus other assorted loose, bagged 
and boxed tokens weighing in over 14 lbs. Avg circ to Unc. A wide 
variety and hours of enjoyment. A file box of tokens weighing 
over 41 lbs total with packaging, many attributed in 2x2’s, an 
interesting lot. ($400-600)

1024.	 Patrick Mint Copper Bicentennial Storecard/Business Card 
Gem BU Hoard & More. Features a monster group of widely 
varied Patrick Mint Bicentennial Copper Penny sized tokens, 
mostly Indian Head & Eagle designs with storecards, GF, events, 
clubs and more listed verso, virtually all full red BU and beautiful 
along with a group of 90 or so “Pioneer Gold - Colorado” 34mm 
Brass Tokens for Clay Welty, ND – all golden BU. Neat lot for 
ebay or retail use. A large file box weighing in at 45 lbs with 
packaging, many in 2x2’s in binder pages. ($400-600)

1025.	 Sizable Binder Lot of Parking, Trade & Event Tokens. Includes 
a large binder grouping of six volumes, mixed 20-30 pocket sheets 
with approximately 38 partial to full pages of varied parking 
tokens and 33 partial to full pages of mixed event, trade, tax, 
commemorative, medals, tokens and assorted exonumia. Mostly 
EF to Unc and mostly attributed in 2x2 holders. A large file box 
weighing 34 lbs with packaging. ($200-300)

1026.	 Transport & Transit Token Poundage Accumulation Offering. 
A large group of varied types, sizes, metals and styles from a 
number of locales in bags, boxes, pouches and more. Pockets of 
duplication throughout, but a useful conglomerate. Avg circ to 
Unc. A substantial 40 lb+ box of tokens. ($100-150)

1027.	 Varied U.S. & World Silver, Tokens, Medals & Exonumia 
Accumulation. Features 1973 Silver 1 oz Thanksgiving Art Bar 
Trio and CA Silver American Revolution Bicentennial Medal Trio, 
all P/L Unc, the ingots deeply toned – all with packaging(some 
worn). Also, a mixed box and bag of mostly Base Metal items, 
Woods, Aluminum and more comprised of tokens, charms, GF, 
arcade, event items, elongates, coin show related and more plus a 
small group of World coins & tokens, a few Silvers present plus 
a Hong Kong return to China plated 3pc Medal Set, a Souvenir 
Fatman Dollar copy and novelty cash coin carded grouping. A 
Charles Perry Love Token on a Cartwheel 2d, 1797, holed VG 
and engraved; a choice Pro-reconstruction token for the Warship 
Huascar and a Royal Arsenal Co-Op Society token trio, all with 
printed historical research. An interesting box weighing in at 7 
lbs 11oz of pure exonumia fun. Viewing advised. Likely a couple 
hundred items or more. ($200-300)

1028.	 Widely Varied Tokens & Medallic Assortment, c. 19th -20th 
Century. Features Earl Schill – Detroit Coin Dealer, 1967 and 
Shawnee Tribe – Chief Tecumseh Dollar, 2002 Crown-sized 
Silver issues, rainbow toned & Cameo P/L Unc respectively; San 
Francisco Mechanic’s Institute Award Medal for Electric Motor 
for Street Railway, 1891, AR or Silvered AE, 49mm, toned EF; 
WCE Administration Bldg Wood Medal, 1892, 88mm, EF, partial 
box; assorted collector grade So-Called Dollars(6), VF to AU; 
Century of Progress, Masonics(2), WWI Citizen’s Defense Badge, 
IKE Second Inauguration Bronze Medal in box and a charm band 
of nine cull 3 Cent Silver coins. Neat offering, VF to Unc unless 
noted Viewing encouraged. 16 pcs. ($150-250)

Questions on a lot? Set up an appointment to view lots
in the privacy of our offices today.

Evenings & weekend times are available and lots can be
viewed only prior to Auction Day

Lot viewing in person can give you a bidding advantage
over those who do not view!




